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 خلاصه اجرایی

 ,Senate Bill)( یا لایحه سنا California Voter’s Choice Act, VCAدهندگان کالیفرنیا )قانون انتخاب رای

SB) 450 (Allen, D-26)  را به قانون انتخابات   4005به عنوان قانون تنفیذ شد و بخش  2016سپتامبر   29در

های مجاز اجازه داد به محض تایید هیئت ناظرین خود، با رعایت الزامات خاص، هر گونه  کالیفرنیا اضافه کرد و به کانتی 

انتخابات، یک برگه رای برای هر  روز قبل از  29، از VCAانتخاباتی را از طریق پست برگزار کنند.  بر مبنای 

های تحویل رای و مراکز  شود و هر کانتی بر مبنای نظرات مردمی، تعداد زیادی مکان برای صندوقدهنده پست می رای

دهندگان کانتی بتوانند رای خود را بیندازند. این مقررات، یکی از  کند تا رایگیری در سراسر کانتی تعیین می رای

جام شده در زمینه انتخابات به منظور تغییر روش برگزاری انتخابات با هدف افزایش شرکت و  اصلاحات بسیار ان

گیری است.  این مقررات، یکی از اصلاحات بسیار انجام شده در  های رای دهندگان از طریق افزایش گزینهمشارکت رای 

دهندگان از طریق  ت و مشارکت رای زمینه انتخابات به منظور تغییر روش برگزاری انتخابات با هدف افزایش شرک

 گیری است.  های رای افزایش گزینه 

اکتبر   19دهندگان مصوب گیری را طبق قانون انتخاب رایگو انتقال کانتی به مدل مرکز رای دیه هیئت ناظرین کانتی سن 

گو بلافاصله، چند گروه کار داخلی دهندگان کانتی سن دیه نام راینهاد متولی ثبت  ( تایید کرد.   ماجرای خبری) 2021

 گیری ایجاد کرد. برای تدوین فرایندهایی جهت امور عملیاتی و اجرایی انتخابات بر مبنای مدل مرکز رای 

ا خرید فناوری و تجهیزات موردنیاز در جریان مدیریت هر دو انتخابات عمومی  ریزی بتر قسمت بزرگی از برنامهپیش

در قالب مدل 2021سپتامبر   14و انتخابات فراخوان انتخاب فرمانداری کالیفرنیا در  2020نوامبر  3جمهوری ریاست 

 گیری جهانی حاصل شده است. « به علت همه VCA-»مشابه

های مشورتی محلی مثل کمیته  دهندگان و کمیته ر ثبت انجام شده است، ما نظرات رای علاوه بر کارهایی که قبلا توسط دفت

( و کمیته مشورتی  Language Accessibility Advisory Committee, LAACمشورتی دسترسی زبانی )

( را نیز لحاظ کردیم. همچنین از  Voter Accessibility Advisory Committee, VAACدهندگان )دسترسی رای 

 کنیم. هایی که قبل از ما این انتقال را پشت سر گذاشتند نیز تشکر می پشتیبانی و راهنمایی دفتر وزیر امورخارجه و کانتی 

کمیته مشورتی دسترسی زبانی  نام در کانتی در تارنمای نهاد متولی ثبت  VAACو   LAACتوانید با عضویت در شما می 

(sdvote.com)  کمیته مشورتی دسترسی رایو( دهندگانsdvote.com )  .اطلاعات بیشتر کسب کنید 

گو در آینده را تعیین  دیه گیری و انتخابات در کانتی سن( بنیان و اصول راهنمای رایEAPبرنامه مدیریت انتخابات )

قانون انتخاب    رسانی به مردم دربارهکند. ما تارنمای خود را به روز کرده و یک بروشور آموزشی برای اطلاعمی 

است و یک نمونه از    Voter’s Choice Act (sdvote.com)تارنما در آدرس ایم. دهندگان ایجاد کردهرای

 ببنید.   122توانید در صفحه بروشور را می 

دهندگان و یک طرح توسعه را اجرا کرد  ، دفتر نهاد متولی ثبت نام، یک آموزش جامع ویژه رایEAPبعد از نهایی شدن 

ها و موسسات آموزش عالی، همکاری با  های اجتماعی و همچنین مشارکت ما با دبیرستان که حضور ما در رسانه 

دهندگان برای هر  است. به علاوه، ما چند کارگاه آموزشی ویژه رای های محلی را توسعه داده های دولتی و سازمان آژانس

کند تا  اهداف خود در برنامه انتخاباتی اضافه کردیم. این برنامه چارچوبی را برای دفتر نهاد متولی ثبت نام مهیا می 

 گیری را محقق کند. مرکز رای گو  درباره انتقال کانتی به مدل دهنده در سن دیگه میلیون رای 1.9رسانی به بیش از اطلاع

2023-2027  EAP   به روز شده است تا عملیات انتخابات بعد از برگزاری چند انتخابات در سطح محلی و ایالتی بر

   کند.گیری را نشان داده و سایر نظرات مردم را لحاظ میمبنای مدل مرکزی رای 

https://www.countynewscenter.com/county-approves-move-to-vote-center-model/
https://www.countynewscenter.com/county-approves-move-to-vote-center-model/
https://www.countynewscenter.com/county-approves-move-to-vote-center-model/
https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/laac.html
https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/laac.html
https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/vaac.html
https://www.sdvote.com/content/rov/en/VotersChoiceAct.html
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گیری خواهد داشت که همگی به مدت چهار  رکز رای م 193گو حداقل ، کانتی سن دیهEAPروز کردن این در زمان به 

روز باز هستند و   11مرکز هفت روز دیگر یعنی در مجموع  193مرکز از  39روز از جمله روز انتخابات باز هستند و 

توانند برگه رای  دهندگان می های تحویل برگه رای به مدت حدود یک ماه باز است. رایمکان برای صندوق 129حداقل 

گیری دیگری ا از طریق پست )نیاز به هزینه پستی نیست( در یک صندوق تحویل رای انداخته یا در هر مرکز رایخود ر

 تحویل دهند.

گو با بالاترین استانداردهای من و کارکنانم نسبت به ماموریت خود در تامین خدمات انتخابات به شهروندان کانتی سن دیه

گیری،  زمان تضمین دسترسی برابر به فرایندهای رایذیری، امنیت و سلامت و هم پای از جمله مسئولیتانتخابات حرفه 

 محافظت از سلامت آرا و حفظ یک فرایند شفاف، درست و منصفانه متعهد هستیم. 

Cynthia Paes 
 دهندگاننام رایدفتر ثبت 

 گوکانتی سن دیه
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 گیری پستیهای رایبرگه

§4005(a)(8)(A) 

دهنده  میلیون رای 1.9گو مستلزم آن است که هر یک از ( در کانتی سن دیهVACدهندگان )رای اجرای قانون گزینه 

گو ثابت کرده است موقعیت مناسبی برای  شده و فعال آن، یک برگه رای را از طریق پست دریافت کنند. کانتی سن دیهثبت 

دهندگان تعهد دارد.  این الزام از رفتار رایهای رای ناشی از این مدیریت این حجم از چاپ، پست و رسیدگی به برگه 

گو قبلا آنها را موردتوجه دهندگان کانتی سن دیه کند که دفتر نهاد ثبت رای شده پشتیبانی می بینی های پیش فعلی و گرایش 

 قرار داده است.

رفنظر از ترجیح خود یا  دهندگان، صی انتخابات آینده، همه رایمجلس )برمن(، در همه  37علاوه، اکنون طبق لایحه به

  گیری، یک برگه رای پستی دریافت خواهند کرد.مدل رای

 پیشینه

میلیون برگه رای را برای   1.4، دفتر نهاد متولی ثبت نام تقریبا 2020جمهوری در ماه مارس در انتخابات اولیه ریاست 

د را از طریق پست دریافت کند که  های رای خودهندگانی صادر کرد که بطور اخص درخواست کرده بودند برگهرای

دهندگانی که درخواست دریافت برگه رای از طریق پست  دهندگان ثبت شده در کانتی بود. تعداد رایجمع کل رای 75%

دهند از ها ترجیح می دارند به تدریج در این دو دهه در حال افزایش بوده است.  با این درصد بالای افرادی که در این سال

استفاده کنند، دفتر نهاد ثبت فرایندهای خود را تکمیل کرده، ظرفیت را افزایش داده و آمادگی بیشتری برای  روش پستی 

 های رای پستی دارد.مدیریت و رسیدگی دقیق و ایمن به برگه 

ی  گیری همهموفقیت خود را ثابت کرد. در نتیجه  2020جمهوری نوامبر  این آمادگی در اداره انتخابات عمومی ریاست 

مجلس  860( و مقررات مربوطه )لایحه N-67-20و    N-64-20، دو دستور اجرایی فرماندار )COVID-19جهانی 

دهندگان اجاره برگزاری انتخابات عمومی ریاست  اومبرگ( که به نهاد متولی ثبت رای-سنا  423برمن و لایحه  –

میلیون برگه رای را به   1.96تولی ثبت بیش از  دهد، دفتر م« را میVACگیری »شبیه  جمهوری در قالب یک مدل رای

 125گیری حضوری را به مدت چهار روز و سایت رای  235شده و فعال در کانتی ارسال کرده و دهندگان ثبت همه رای 

 مرکز صدوق رای را به مدت تقریبا یک ماه باز کرد. 

« VAC، بر مبنای مدل »شبیه 2021سپتامبر  14 نهاد متولی ثبت دوباره در انتخابات فراخوان فرمانداری کالیفرنیا در

مکان برای انداختن  131شده و فعال کانتی پست شد،  دهندگان ثبتمیلیون برگه رای به رای 1.96عمل کرد.  بیش از 

گیری حضوری به مدت چهار روز برای  سایت رای  221به مدت تقریبا یک ماه باز بوده و  برگه رای در صندوق

  باز بودند. گیری حضوریرای

 93گیری برگزار شد و %، اولین انتخابات در سطح کانتی بود که در قالب مدل مرکزی رای2022انتخابات اولیه ژوئن 

( نفر به صورت  45332) %7کننده در انتخابات برگه رای خود را برگرداننده و دهندگان شرکت ( از رای 629276)

گو  دیه دهندگان سنها منطبق بر گرایش رایل انتخابات قبلی، این دادهگیری رای دادند. مثحضوری در یک مرکزی رای

  دهند.گیری پستی را ترجیح میاست که سهولت رای 
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میلیون برگه رای برای هر یک از   1.9ادامه یافت و باز، بیش از  2022این گرایش در انتخابات عمومی نوامبر 

های  کننده، برگه دهندگان شرکت ( نفر از رای 939102) 90دهندگان فعال کانتی پست شد.  در انتخابات عمومی، %رای

 گیری رای دادند. یک مرکز رای ( به صورت حضوری در 104388) 10رای خود را برگردانند و %

 کردن مرسوله چاپ برگه رای و آماده

گیری پستی و پست است.  های ویژه رای کننده دارای مجوز از ایالت دارد که قادر به چاپ برگهدفتر نهاد ثبت یک تامین

ویل و برگشت به  )اداره پست ایالات متحده( برای تضمین تح  USPSاین دفتر همچنین مشارکت بلندمدت و محکمی با 

 های رای دارد.موقع برگه 

)مرسوله رسمی انتخابات(   Official Election Mailگیری پستی در یک پاکت سفید با برچسب حاوی لوگوی بسته رای 

   ارسال شده و حاوی موارد زیر است:

  یک پاکت زردرنگ ویژه برگشت •

  گیری داشته باشد رای  ابات، چند کارت برگه ها در انتخبرگه رای رسمی که ممکن است بسته به تعداد رقابت  •

   دستورالعمل روش تکمیل و برگشت برگه رای •

ها و ساعات کاری  هایی برای تکمیل فهرست ترین صندوق برای انداختن برگه رای به همراه دستورالعملنزدیک  •

  sdvote.comدر  

  )من رای دادم( ”I Voted“یک استیکر   •

 پستی برگشتیهای رسیدگی به برگه

گذاری کرده است. این دفتر در  های رای، سرمایه دفتر نهاد ثبت در مدت چندین سال برای مدیریت فرایندهای اداری برگه 

های برگه رای پستی برگشتی  های تجزیه پرسرعت خود را دارد که از آنها برای رسیدگی به پاکت حال حاضر، ماشین

کنند که آیا پاکت برگه رای  های برگشتی را گرفته و ردیابی می های تجزیه، تصویر همه پاکت ماشین کند. این استفاده می

دهنده در برگشته است. کارکنان از تصویر امضای روی پاکت برگشتی برای مقایسه امضا و تایید تطابق آن با امضای رای 

های خودکار  ن با فرایند تایید امضا و استفاده از ماشین کنند. سرعت تجهیزات تجزیه مرسولات، تلفیق آپرونده استفاده می

 های رای پستی برگشتی رسیدگی کند. دهد بدون هیچ نقصی به این حجم از برگه جداسازی به دفتر نهاد ثبت امکان می 

 های رای پستی برگشتی شمارش برگه 

برگه رای را اسکن   10000ساعت بیش از   تواند در هردفتر نهاد ثبت هشت اسکنر با ظرفیت بالا دارد که هر اسکنر می 

اسکنر کنون    40اند. دفتر به خریداری شدند و ظرفیت اسکن را به بیش از دو برابر افزایش داده 2019کند. آنها در سال 

(Canon دیگر نیز دسترسی دارد که هر اسکنر می ) برگه رای را اسکن کند و در زمان نیاز   4000تواند در هر ساعت

 توان از آنها استفاده کرد.بیشتر در مدت چرخه انتخابات می به ظرفیت 
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 های رای پستی  ردگیری برگه 

کند که از طریق  )رای من کجاست( وزیر امور خارجه استفاده می  Where’s My Ballotدفتر نهاد ثبت از سیستم 

BallotTrax  های رای ارسالی از طریق پست  شود. این سیستم شفافیت بیشتری در زمینه وضعیت برگه بکار گرفته می

توانند از روند حرکت پاکت برگشتی ایمن حاوی برگه رای آنها در جریان  دهندگان میکند. رای دهندگان ایجاد می برای رای 

شوند که بعد از  ( ردیابی می IMBهای رای پستی با استفاده از بارکد پستی هوشمند )مراسلاتی، اعلامیه دریافت کنند. برگه 

( از آن برای ردیابی استفاده USPSهای رای و برگشت آنها به دفتر نهاد ثبت، اداره پست ایالات متحده )دن برگهپست کر

  کند.می 
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 های استقرار صندوق رای گیری و مکانمرکز رای 
§4005(a)(10)(B) 

VCA های تحول برگه رای  های صندوقگیری و مکان های تفصیلی برای مکان و جانمایی مراکز رای معیارها و فرمول

های تحویل برگه رای بر مبنای ملاحظات و الزامات خاصی تعیین  های صندوقگیری و مکان کند. مراکز رای تعیین می 

   شود، از جمله: می 

 نزدیکی به مراکز حمل و نقل عمومی •

 کی به جوامعی که آمار استفاده از خدمات پستی در آنها پایین بوده است نزدی •

 نزدیکی به مراکز پرجمعیت  •

 نزدیکی به جوامع اقلیت زبانی  •

 دهندگان دچار معلولیت نزدیکی به رای  •

 نزدیکی به جوامعی که آمار مالکیت خودرو در خانوارهای آنها پایین است •

 درآمد -نزدیکی به جوامع کم  •

 اندگیری ثبت نام نشدهدهندگان واجد شرایط که برای شرکت در رای ی نزدیکی به را •

 نزدیکی به جمعیت دورافتاده از جمله مناطق بومیان آمریکا  •

 ها یا دانشگاهنزدیکی به پردیس کالج •

 دسترسی به پارکینگ عمومی و رایگان •

 عمومی طی کند دهنده باید با خودرو شخصی یا وسایل حمل و نقل مسافت و زمانی که رای  •

 گیریهای رایهای صندوقگیری و مکانالگوهای ترافیکی نزدیک مراکز رای  •

 گیریفرمول و ملاحظات مرکز رای

§4005(a)(10)(l)(vi)(l) 

VCA  ها دهندگان ثبت شده تعیین کرده است. از کانتی گیری بر اساس تعداد رایفرمولی برای تعیین تعداد مراکز رای

گیری  دهنده ثبت شده و یک مرکز رایرای 50,000روزه برای هر -11گیری یک مرکز رای  درخواست شده است که

  39، حداقل موردنیاز VCAدهنده ثبت شده فراهم کنند. طبق الگوریتم تعیین شده در رای 10,000روزه برای هر -4

مدت چهار روز در کانتی سن  گیری باز به  مرکز رای 193روز شامل روز انتخابات و  11گیری باز به مدت  مرکز رای 

 گو است.دیه

 

  39گو تقریبا روزه بیشتری را نسبت به حداقل الزامی تامین خواهد کرد. کانتی سن دیه -4گیری دفتر نهاد ثبت مراکز رای 

ها به طور کامل در چهار روز  روز شامل روز انتخابات باز نگه خواهد داشت. همه مکان  11گیری را به مدت مرکز رای 

گیری  گیری دو »روز بازگشایی« با تعداد مراکز رای گو باز خواهند بود. مراکز رایگیری در سراسر سن دیهرای  آخر

 تر است. فعال بیشتر در چهار روز آخر دارند و ساعات کار در روز انتخابات طولانی 
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گیری دیگر در مناطق دارای نیازهای خاص و جوامع جداافتاده مثل بورگو ها، امکان تعیین مراکز رایافزودن تعداد مکان

 دهد. سپرینگز، بولوارد، کامپو، دسکانسو، رینکون و وارنر سپرینگز را می 

 گیریحداقل الزامات مرکز رای 

دهندگان دارای معلولیت به آنها و  در قانون، دسترسی رای گیری بر مبنای الزامات مندرج تصمیم درباره مراکز رای 

دهندگان و جمعیتی های راینیازهای زبانی، موجود بودن مکان و نظرات عمومی گرفته شده است. دفتر متولی ثبت از داده

 کند.گیری استفاده می برای کمک به انتخاب بهترین مناطق برای مراکز رای 

هیلات بالقوه را شناسایی کرده و به ارزیابی آنها ادامه خواهد داد تا اطمینان حاصل کند که  دفتر نهاد متولی ثبت نام تس

 کند.دهندگان مهیا می اند که دسترسی و سهولت بیشتری برای همه رایگو توزیع شدهها طوری در کانتی سن دیهمکان

   گیری انتخاب مکان مرکز رای 

VAC گیری در نظر بگیرد. دفتر  متولی ثبت از  اندازی مراکز رای معیار را در راه خواهد حداقل چهارده ها می از کانتی

های ( و جدیدترین دادهCenter for Inclusive Democracy, CIDابزار جایابی مرکز دموکراسی جامع )

بزارهای  کند. دفتر متولی ثبت به ابرای بررسی همه معیارهای الزامی استفاده می SanGISفضایی موجود -جغرافیایی 

های پیشنهادی را جستجو کرده و آنها را در  دهد مکاندهد که به کاربران امکان میدسترسی می  CIDجایابی تعاملی  

 مراجعه کنید(.  24کند )به توضیح ابزار جایابی دموکراسی جامع در صفحه مقایسه با معیارهای موردنیاز ارزیابی می 

های پیشنهادی در مقایسه با معیارهای الزامی  ربخش برای ارزیابی مکان یک روش سریع و اث CIDاگرچه ابزار جایابی 

 کند. گیری را تعریف نمی های مرکز رایکند، اما به صورت خودکار محل شناسایی و تایید مکانارایه می 

 ارزیابی نظرسنجی مرکز رای 

تخاب محل زیاد دیگری نیز  در ارزیابی نظرسنجی یک مرکز رای، علاوه بر بررسی معیارهای الزامی، عناصر ان

گیری اثر دارند. بعضی از آنها را الزامی نکرده است، اما بر فرایند جایابی  مرکز رای VACشوند که اگرچه بررسی می 

گیری، وجود نور مناسب )داخل و بیرون(، منطقه  های این عناصر انتخاب مکان شامل مسیر سفر، اندازه اتاق رای مثال

 ادی، اتصال به اینترنت و ظرفیت الکتریکی است. جغرافیایی محل پیشنه

 گیری فرآیند بکارگیری مرکز رای 

و مقررات اضطراری، دفتر متولی ثبت انتخابات عمومی ریاست جمهوری   COVID-19گیری جهانی به علت همه 

تا   221« با VCAگیری »شبیه را در قالب یک مدل رای  2021و انتخابات فراخوان فرمانداری سپتامبر  2020نوامبر 

گیری دوباره بررسی و  های رایگیری باز به مدت چهار روز در سراسر کانتی برگزار کرد.  این مکان مرکز رای 235

   گیری هستند.ارزیابی شدند تا مشخص شود آیا منطبق بر حداقل الزامات یک مرکز رای 
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 تحقیقات درباره مراکز

گیری بررسی شده و با آنها تماس  مکان رای  500بر مبنای فرایند قبلی بکارگیری تسهیلات، فهرستی متشکل از بیش از 

 گیری احتمالی بکار گرفته شوند. گرفته شده تا در صورت احراز شرایط اولیه، به عنوان مراکز رای

ی احتمالی مد نظر قرار گرفتند. با مراکز  هاپذیری و هزینه مراکز غیرعمومی برای بررسی بیشتر وضعیت دسترسی 

 ریزی شود. گیری برنامه های مرکز رای عمومی تماس گرفته شد تا برای ارزیابی 

اند، اموال دولتی و تسهیلات دیگری در کانتی   های نظرسنجی که قبلا مورداستفاده قرار گرفته طبق تحقیقات مربوط به مکان 

اصلی جهت تحقیقات بیشتر هستند. با تسهیلات مناسبی که قبلا محل برگزاری  در حال ارزیابی  و افزودن به فهرست 

های گیری تماس گرفته شد. به علاوه، شهرها بر مبنای دادهاند، برای ارزیابی به عنوان سایت مرکز راینظرسنجی نبوده

 گیری موردنظر ارزیابی شدند.جمعیتی برای تعیین تعداد مراکز رای 

 ری احتمالی به همراه روزها و ساعات کارگیفهرست مراکز رای

§4005(a)(10)(l)(vi)(III), §4005(a)(10)(l)(vi)(VI) 

گیری  فهرست نهایی مراکز رای  گیری با توجه به نظرات عمومی و الزامات قانونی انتخاب شدند.های مراکز رای مکان

 در هر دوره انتخابات موجود است.  sdvote.comدهندگان در تارنمای نهاد متولی ثبت، منتخب در جزوه اطلاعاتی رای

گیری به مدت حداقل هشت ساعت در روز باز خواهند بود. تقریبا  مرکز رای   39از ده روز قبل از روز انتخابات، تقریبا 

گیری دیگر سه روز قبل از تاریخ انتخابات هر یک به مدت حداقل هشت ساعت در روز تا روز انتخابات  مرکز رای 179

- 11ی هابعدازظهر باز خواهند بود. جدول مکان  8صبح تا  7گیری از باز خواهد شد که در آن روز همه مراکز رای 

   ببینید.  92روزه موجود در زمان انتشار این سند را  در صفحه -4وزه و ر

 

  

https://www.sdvote.com/
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 گیری نقشه مناطق پیشنهادی برای مراکز رای 
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 گیری جانمایی مرکز رای

§4005(a)(10)(l)(vi)(XI) 

گیری  است. همه مراکز رای دهند که ایمن و راحت دهندگان ارایه می ای به رای گیری خدمات و مزایای افزودهمراکز رای 

گیری  بوک( خواهند بود تا کارکنان مرکز رای پول -بوک  الکترونیک یا اییمجهز به حداقل چهار دستگاه الکترونیک )پول

دهندگان را تایید کنند و حداقل چهار تا هشت دستگاه برای  بتوانند سریع و راحت، وضعیت و احراز شرایط رای

  رند.زدن برگه رای نیز داعلامت

 توانند:دهندگان می گیری، رای در مراکز رای 

 به صورت حضوری یا با انداختن برگه رای از قبل پرشده در صندوق )در پاکت دربسته برگشت( رای دهد  •

ها استفاده کرده و برگه رای  زنی برگه رای با صفحه لمسی برای علامت زدن انتخاباز یک دستگاه علامت •

 رسمی را پرینت کند 

o  دهندگان مبتلا به  زنی برگه رای بطور کامل در دسترس هستند و به رایهای علامت دستگاههمه

 دهند مستقل و خصوصی رای دهند معلولیت امکان می 

 با استفاده از برگه رای دریافتی خود در پست، بعد از ثبت حضور و امضای فهرست الکترونیک رای دهید  •

زنی برگه رای  توانید بجای آن با استفاده از دستگاه علامتکردید، می  اگر اشتباه کردید یا برگه رای خود را گم •

 گیری رای دهید در هر مرکز رای

   کمک زبانی دریافت کنید  •

 دادن ثبت نام کنید و همان روز رای دهید برای رای  •

 دهندگان را به روز کنید )آدرس، حزب سیاسی( نام رای اطلاعات ثبت  •

های  گیری را اجرا کرد تا اطمینان حاصل کند که همه دستگاهنمایی مراکز رای دفتر متولی ثبت اصول راهنمای جا

دهد به تنهایی و به صورت  دهنده امکان میاند که به رای گیری طوری قرار گرفتههای رای زنی برگه رای و باجه علامت

گان حساس خواهند بود و دهند ها نسبت به نیازهای دسترسی رای خصوصی، برگه رای خود را علامت بزند. جانمایی 

 ضمیمه را ببنید(.  91رود بر مبنای شکل و اندازه هر مکان تغییر داده شوند )برای مشاهده یک نمونه، صفحه انتظار می 

 در جانمایی هر مرکز رای، پنج ایستگاه هست: 

 پذیرد.دهندگان می های برگشت برگه رای را از رای ی برگه رای پستی: پاکت ایستگاه کیسه .1

حضور، تخته نوشتن   کند، فرم ثبت ها را مدیریت میکند، صف دهندگان احوالپرسی می تگاه احوالپرسی: با رای ایس .2

 کند. دهندگان را به ایستگاه ثبت حضور هدایت میکند و رایو خودکار توزیع می 

م کرده و دهندگان را به صورت مشروط ثبت نا کند، رایدهندگان را ثبت حضور می ایستگاه ثبت حضور رای .3

 دهد. کمک ارایه می 

زنی برگه رای  یا در یک های خود را با استفاده از یک دستگاه علامتدهندگان انتخابگیری رای ایستگاه رای .4

 های دریافتی در پست(. رای زنند )علامت زدن برگه گیری، به تنهایی و خصوصی علامت می غرفه رای 

گیری رسمی انداخته و یک  ، برگه رای را در صندوق رایگیری های خروجی: کارکنان حوزه رایایستگاه .5

 دهد.دهنده میاستیکر »من رای دادم« به رای
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گیری در نظر گرفته شده است تا دهنده، اگرجه »ایستگاه« نیست اما در جانمایی مرکز رای توجه: جدول دسترسی رای 

   قرار گیرد. گیری مرتب در آنجادهندگان در هر مرکز رای منابع موردنیاز رای

 گیری تعداد کارکنان مرکز رای 

§4005(a)(10)(l)(vi)(IX) 

های ثبت حضور و  روزه، تعداد ایستگاه-4روزه و -11گیری گیری بر مبنای مراکز رای تعداد تخمینی کارکنان مرکز رای

های  ای است که از شیفت برنامه گیری و  زدن برگه رای با توجه به گردش برآوردی یک مرکز رای های علامت دستگاه

روزه و -11گیری بر مبنای شش کارمند در مراکز کند. تعداد کارکنان موردنیاز در مرکز رای کاری کل روز پشتیبانی می 

دوازده کارمند در چهار روزآخر در همه مراکز است. متوسط با در نظر گرفتن احتمال تفاوت در تعداد کارکنان موردنیاز  

 گیری متفاوت باشد. گیری تعیین شده است. این احتمال وجود دارد که تعداد کارکنان لازم در مراکز رای ایدر هر مرکز ر

 کارکنان برآوردی های کل روزشیفت  تعداد روز   نوع کارکنان  شماره محل  گیری نوع مرکز رای

   234  کارمند  6محل با  39 روز  7   نفر کارمند-6 39 روزی - 11

   234   کارمند اضافه 6محل با  39 روز  4 کارمند نفر -12  
      

   2,148   کارمند  12محل با  179 روز  4 نفر کارمند -12 179    روزی-4

      

 شدهبینی کل نیاز پیش 
 

 )همه اعداد تخمینی هستند( 

218 
  

 2,616   

 

 گیری آموزش کارکنان مرکز رای 

گیری بر مبنی استانداردهای آموزشی کارکنان نظرسنجی وزیر امور خارجه کالیفرنیا انجام  آموزش کارکنان مرکز رای 

توانید در تارنمای نهاد متولی ثبت به  راهنمای آموزش کارکنان نظرسنجی کانتی و دیگر مطالب آموزشی را می شود. می 

این مطالب معمولاً یک بار درماه قبل از روز   مشاهده کنید. Poll Workers Training (sdvote.com)آدرس 

 شود.انتخابات درج می

 

 های صندوق انداختن برگه رایقواعد و ملاحظات مکان

§4005(a)(10)(l)(vi)(II) 

VCA دهندگان ثبت شده های ویژه انداختن برگه رای بر مبنای تعداد رایهای صندوققواعدی را برای تعیین تعداد مکان

ها دستورالعمل داده شده است که حداقل دو مکان را در حوزه قضائی محل برگزاری انتخابات  تعریف کرده است. به کانتی 

دهنده ثبت شده تامین کنند. نهاد متولی ثبت کانتی رای 15000ای هر  یا حداقل یک صندوق ویژه انداختن برگه رای به از

 کند. گو تامین می های ویژه انداختن برگه رای در سراسر کانتی سن دیه مکان برای صندوق 140گو، تقریباً حدود سن دیه

  

https://www.sdvote.com/content/rov/en/pollworkers/pollworker_training.html
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 ارزیابی شدند. های ویژه انداختن رای، حداقل معیارها بررسی وهای بالقوه صندوقضمن تحقیق درباره مکان 

کنند تا برگه رای خود را با  دهندگان تامین میهای ویژه انداختن برگه رای، یک گزینه دیگر برای رای های صندوقسایت

هایی شناسایی شوند که از قبل پوشش دوربین امنیتی دارند امنیت و راحت بیندازند.  حداکثر تلاش انجام شده است تا سایت 

های ویژه انداختن رای های صندوقگیری و دفاتر پستی باشد. ترکیبی از مکانز سایر مراکز رای و  مکان آنها متفاوت ا

 روباز و روبسته وجود دارد.

 حداقل الزامات استقرار صندوق رای 

§4005(a)(10)(l)(vi)(VI) 

ت زبانی را تامین  ، دفتر وزیر امور خارجه کالیفرنیا، مقرراتی مثل دسترسی و الزاماVACعلاوه بر حداقل الزامات 

های ویژه انداختن رای را  های موجود در صندوقهای رای تکی طراحی شده است تا ترجمه حقوقی عکسکند. صندوقمی 

دهندگان مبتلا به مشکلات بینایی استفاده شده ارایه کند  و با استفاده از کنتراست بالا از هنر برای بهبود خواندن برای رای 

دهندگان دارای های دیگری به منظور پشتیبانی از رای در حال بررسی امکان افزودن ویژگی است. دفتر متولی ثبت 

معلولیت است و همچنان به همکاری با شرکای محلی برای تحقیق درباره بهترین کارکردها جهت لحاظ در آینده ادامه  

   دهد.می 

، در دسترس بودن برای  VCAزامات مندرج در های ویژه انداختن رای، روزباز یا روبسته، بر مبنای الصندوق مکان

  اند.دهندگان دارای معلولیت و نیازهای زبانی، موجود بودن مکان و نظرات عمومی تعیین شدهرای

های ویژه تحویل رای طوری در  هایی را شناسایی کرد تا اطمینان حاصل کند که صندوقدفتر نهاد متولی ثبت مکان 

 دهندگان ایجاد کنند. که دسترسی و راحتی بیشتری برای رای اند سراسر کانتی توزیع شده

، (California Code of Regulations, CCR)نامه مقررات کالیفرنیا  دفتر نهاد متولی ثبت، از اصول راهنمای »نظام

های تحویل  صندوقهای های پستی و مکانهای ویژه تحویل رای . صندوق1. ماده 3، فصل 7. مدیریت، بخش 2مبحث 

های استفاده در دوره های پستی پیروی کرد که تدابیر ایمنی در طراحی الزامات صندوق اخذ رای، پایش ایمنی و رویه رای

دهد که صندوق های اخذ رای به مردم اطلاع میکند. طراحی و زبان منتشره روی صندوقگیری را تامین می مجاز رای 

های اطفا  های امنیتی پیشگیرانه مثل پوشش ضدخرابکاری و ویژگی خذ رای همچنین ویژگی های ارسمی و ایمن است. صندوق

 اند. های در ضدضربه ساخته شدهحریق دارند و از فولاد ضدزنگ درجه بالا و سنگین با درهای دسترسی دوقفله و گیره 
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 ارزیابی نظرسنجی صندوق اخذ رای

VAC گیری در نظر بگیرد. دفتر  متولی ثبت از  اندازی مراکز رای ار را در راه خواهد حداقل چهارده معیها می از کانتی

های ( و جدیدترین دادهCenter for Inclusive Democracy, CIDابزار جایابی مرکز دموکراسی جامع )

رهای  کند. دفتر متولی ثبت به ابزابرای بررسی همه معیارهای الزامی استفاده می SanGISفضایی موجود -جغرافیایی 

های پیشنهادی را جستجو کرده و آنها را در  دهد مکاندهد که به کاربران امکان میدسترسی می  CIDجایابی تعاملی  

 مراجعه کنید(.  24کند )به توضیح ابزار جایابی دموکراسی جامع در صفحه مقایسه با معیارهای موردنیاز ارزیابی می 

های پیشنهادی در مقایسه با معیارهای الزامی  ش برای ارزیابی مکان یک روش سریع و اثربخ CIDاگرچه ابزار جایابی 

   کند.گیری را تعریف نمی های مرکز رایکند، اما به صورت خودکار محل شناسایی و تایید مکانارایه می 

این  VCAهای صندوق اخذ رای در نظر گرفته شدند. اگرچه علاوه بر حداقل الزامات، معیارهای دیگری در انتخاب مکان

دهند. از عوامل تاثیرگذار بر  معیارها را الزامی نکرده است،  اما بر فرایند جایابی اثر دارند و مقبولیت مکان را بهبود می 

مدت/موقت برای  -پذیری پارکینگ کوتاهتوان به وجود دوربین امنیتی در محل، دسترسیگیری مییابی صندوق رایمکان

 روشنایی کافی در محل پیشنهادی اشاره کرد.آوری برگه رای و وجود گروه جمع

 فرآیند بکارگیری مکان استقرار صندوق رای

های پرتکرار  گیری به همراه مشخصات، توقعات و سوالیک بسته اطلاعاتی تهیه شد که شامل یک فلایر صندوق رای

رباره فرایند صندوق اخذ رای ارایه  های بالقوه استفاده شده و اطلاعات تفصیلی د بود. از این بسته برای ارتباط با محل 

کند. بسته حاوی یک توافقنامه صندوق اخذ رای است تا همه طرفین درک روشنی از وظایف و تعهدات داشته باشند و  می 

های فعلی برای استفاده مستمر دارد. قبل از هر دوره یک توافقنامه مجوز استفاده از تسهیلات برای استفاده از مکان 

 شوند.های صندوق رای جدید به روز و توزیع می ن اطلاعات قبل از بکارگیری مکانانتخابات، ای

تواند پذیرای یک صندوق های صندوق اخذ رای بررسی شدند تا تعیین شود آیا مکان می های نظرسنجی و مکانسایر مکان 

های بالقوه های صندوقمکان  گیری،زمان با تلاش برای انتخاب محل بالقوه مراکز رایتحویل رای در محل باشد. هم 

های رای پرشده داشته باشند. در  های دیگری برای انداختن برگه دهندگان گزینه تحویل رای نیز شناسایی شدند تا رای 

های عمومی در دسترس صورت گرفته است.  ها و دیگر مکان ضمن، تحقیقاتی درباره مراکز شهری مناسب، کتابخانه 

وف و اموال خصوصی نیز شناسایی شدند. شهرها و مناطقی که بیشترین نیاز را به  فروشی معر مراکز خرید خرده

 گیری در اولویت قرار گرفتند. های اخذ رای دارند مثل فرایند تعیین مرکز رای صندوق

 ارزیابی محل در هر مکان بالقوه انجام شد تا مناسب بودن و در دسترس بودن آن تعیین شود. 
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 های تحویل رای احتمالی و روزها و ساعات کار صندوقفهرست 

§4005(a)(10)(l)(vi)(IV), §4005(a)(10)(l)(vi)(VII) 

های صندوق فهرست نهایی مکانهای اخذ رای بر مبنای نظرات عمومی و الزامات قانونی انتخاب شدند. های صندوقمکان

در هر دوره  sdvote.comنهاد متولی ثبت در آدرس دهندگان و همچنین تارنمای  اخذ رای در جزوه اطلاعات رای

 انتخابات موجود است.  

ساعت   24های روباز به صورت های روبسته در ساعات عادی ساختمان و مکان های تحویل رای واقع در مکان صندوق

بعدازظهر   8های تحویل رای در روز انتخابات ساعت  های صندوقروز در هفته باز خواهند بود. همه مکان  7در روز، 

 شوند. تعطیل می 

 پیوست ببینید. 92های تحویل رای موجود در زمان نگارش و نشر این سند را در صفحه های صندوقجدول مکان

  

https://www.sdvote.com/content/rov/en.html
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 شناسیهای تحویل رای و روشجایابی صندوقگیری و ابزارهای  مراکز رای  
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 های رای فعلیصندوق نقشه مکان 
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 شناسی گیری و ابزار جایابی صندوق رای و روشمراکز رای

ابزار  های تحویل رای، دفتر نهاد متولی ثبت از های صندوقگیری و مکان های مراکز رای برای کمک به انتخاب محل

های  کند تا به شناسایی محل ( کانتی استفاده میGISو سیستم اطلاعات جغرافیایی ) (CIDجایابی مرکز دموکراسی جامع )

های تحویل رای کمک کند. این امر از طریق تصویرسازی  صندوق هایگیری بالقوه و مکانبهینه برای مراکز رای 

های آماری و اطلاعات حوزه در  های نظرسنجی، اطلاعات تقسیمات، دادهدهندگان، مکانهای رایشناختی و دادهجمعیت 

 شود.سطح محلی حاصل می

دهند و  یی شدند که کل کانتی را پوشش می مایلی شناساهای نیم »مناطق مناسب« با استفاده از شبکه جایابی متشکل از سلول

های  گیری و اموال و تسهیلات دولتی جدید مقایسه شدند. ارزیابیهای رایهای نظرسنجی آرشیوی، مکان با مکان 

ها حداقل معیارهای الزامی و دیگر عناصر انتخاب محل مرکز رای یا  برداری انجام شد تا تعیین شود آیا این مکاننقشه

 کنند.  اخذ رای را محقق می مکان صندق 

های تحویل رای بر اساس های صندوقگیری بالقوه و مکانبا مرکز رای  CIDهای برای کمک بیشتر به این فرایند، داده

های محلی تلفیق شدند. این امکان واکاوی گیری، زیرساخت دولتی و سایتهای رای های نظرسنجی آرشیوی، مکانمکان

ای های آگاهانه کند تا تصمیم پذیر میهای جدید و ردیابی پیشرفت فرایند انتخاب محل را امکاناد محلهای موجود، پیشنهداده

 گرفته شود.

 شناسیروش

،  GIS، عناصر انتخاب محل و فناوری  CIDگو با استفاده از ابزار جایابی دهندگان سن دیهنام رای نهاد متولی ثبت 

های تحویل رای  گیری و صندوقسب« در کانتی جهت میزبانی مراکز رایهای مناهایی را برای همه »حوزهمکان

 شناسایی کرد. 

 سایت فرم پیشنهاد انتخاب مکان در وب

های تحویل رای جهت ارزیابی انتخاب شدند، نظرات  صندوق  گیری و مکانیک روش دیگر که بر اساس آن، مرکز رای 

بود. این به عموم مردم فرصت داد اسم، آدرس و   sdvote.comعمومی دریافتی در قالب فرم پیشنهاد محل از طریق 

  مکانگیری و  علت انتخاب یک مکان را اعلام کنند. دفتر نهاد متولی ثبت همچنان نظرات مربوط به مراکز رای 

 کند. های اخذ رای را پیگیری می صندوق

https://ca.cidsitingtool.org/county.html?county=073
https://ca.cidsitingtool.org/county.html?county=073
https://www.sdvote.com/content/rov/en/VotersChoiceAct.html
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 دهندگان دچار معلولیتخدمات ویژه رای 
§4005(a)(10)(l)(vi)(X) 

دهندان دارای معلولیت است. دفتر نهاد ثبت همچنان به توسعه و به  دهندگان متعهد به پشتیبانی از رای نهاد متولی ثبت رای

لیت از طریق فرایندهای مشارکتی جامعه و نظرات کمیته مشورتی و  دهندگان دارای معلوروز کردن خدمات برای رای 

 دهد. همچنین استفاده از نسخه روزآمد نظرسنجی دسترسی جامع  ادامه می 

 کند:های زیر پشتیبانی می دهندگان دارای معلولیت با روشدفتر نهاد ثبت از رای 

 دسترسی قابل استفاده دارند گیری، الزامات قابلیت تضمین آنکه همه مراکز رای  •

 روزهای پشتیبانی دسترسی بهزنی برگه رای با فناوری های علامت استفاده از دستگاه •

 گیری گیری کنار جدول در مراکز رایایجاد امکان رای •

گیری در دسترس از راه دور فعلی کانتی  دادن به تنهایی از منزل از طریق سیستم رای ایجاد امکان رای •

(RAVBM) 

 گیری های صوتی و چاپ درشت مطالب رایتهیه نسخه  •

 گیریمجازی در مراکز رای  ASLارایه ترجمه شفاهی به زبان  •

 گیری با مطالب و منابع زبانی دهنده در مراکز رای تامین یک جدول دسترسی رای  •

 پذیرینظرسنجی روزآمد دسترسی

§4005(a)(4)(C) 

لیست دسترسی وزیر امور خارجه بررسی شد و الزامات دیگری به نظرسنجی  به منظور رعایت الزامات دسترسی، چک 

دهنگان نهاد ثبت کانتی سن دیه گو  گیری رای دهندگان نهاد ثبت رای اضافه شد تا نظرسنجی مرکز رای گیری از رایرای

های  سفر با استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی، جستجوی محلتر مسیرهای روز آن، به بررسی عمیق تهیه شود. نسخه به 

های کنار جدول های دیگری برای جستجوی انواع مختلف رمپدارای بیشترین فضای پارکینگ موجود، و سوال

 پردازد. می 

ر  لیست وزیهای نظرسنجی حاضر منطبق بر چک نظرسنجی قبلی نیز بررسی شد تا اطمینان حاصل شود که همه سوال

های  های کاغذی قبلی و نسخه گیری نیز بر اساس نسخه هستند.  قالب نظرسنجی مرکز رای   VCAامور خارجه و الزامات 

های الکترونیک قابل حمل  افزاری شدند که قابل استفاده روی دستگاهقدیمی قبلی به روز شده و تبدیل به یک برنامه نرم 

 است.
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دهندگان و  ی اطلاعاتی رایان دارای معلولیت در جزوهدهندگاطلاعات درباره خدمات ویژه رای

 VBMهای دستورالعمل

§4005(a)(8)(B)(i)(IV) 

 

توانند درخواست کمک  دهندگان دارای معلولیت چطور میدهندگان حاوی اطلاعاتی درباره رای ی اطلاعاتی رای جزوه

دهندگان برای طرح  ش تماس با دفتر نهاد ثبت رایدهندگان کالیفرنیا، و روکنند، شماره تلفن ویژه حقوق معلولین رای

تواند دو نفر را  ای که قادر به علامت زدن رای نیست، می دهندهگوید رایهای عمومی است. به علاوه، جزوه میسوال

دهندگان است تا  گیری با خود بیاورد. همچنین جزوه حاوی یک کارت پستی با تمبر پستی برای رایبرای کمک در رای

 ( درخواست کنند.RAVBMوانند برگه رای پستی قابل دسترس از راه دور )بت

دهندگان درباره موجود بودن مطالب مرتبط با انتخابات موجود در قالب در دسترس های برگه پستی به رایدستورالعمل

 دهد.اطلاعات می

 سایتاطلاعات موجود منتشر شده در وب 

§4005(a)(10)(l)(i)(IV), §4005(a)(8)(B)(ii) 

کند. توجه خاصی به  دهندگان در قالب در دسترس مهیا می دهندگان، اطلاعاتی را برای همه رای تارنمای نهاد ثبت رای 

 ها و جستجوی آسان مبذول شده است.خوانطراحی تارنما جهت تسهیل سازگاری با صفحه

و »برنامه مدیریت انتخابات«   VCAسایت اطلاعات مربوط به فرآیند انتخابات، ثبت نام برای رای دادن، قانون این وب

(EAPرا به رای ) دادن، مقررات  این تارنما اطلاعاتی درباره فرایند انتخابات، ثبت نام جهت رای کند. دهندگان ارائه می

VCA ( و برنامه مدیریت انتخابات ،EAPارا ) گیری آسان رای دهد. این تارنما همچنین یک صفحه ویژه یه می

(sdvote.com)  کند، از جمله: رایه می دهندگان دارای معلولیت ادارد که اطلاعاتی درباره خدمات موجود برای رای 

 گیری و صندوق رایپذیری مرکز رای دسترسی •

 زدن رایتوصیف و دستورالعمل دستگاه علامت •

 دهندگان دچار معلولیت منابع ویژه رای  •

 ( RAVBMدرخواست برگه رای پستی قابل دسترس از راه دور ) •

دارای معلولیت، خدمات قابل دسترسی در  دهندگان این تارنما حاوی اطلاعاتی درباره انواع خدمات موجود برای رای 

های تحویل رای در یک قالب قابل گیری و صندوقگیری، و غیره است. همچنین حاوی فهرستی از مراکز رای مراکز رای 

 دسترس در هر انتخابات است. 

 یا برگه جایگزین کند  RAVBMتواند درخواست یک برگه پستی، دهنده دارای معلولیت مییک رای

§4005(a)(5), §4005(a)(10)(l)(ii) 

تواند در دفتر نهاد ثبت از طریق تارنما، پست، تلفنی و  گیری، فرد دارای معلولیت می بعد از استفاده از الگوی مراکز رای 

دهنده همچنین یا برگه رای جایگزین کند.  رای  RAVBMکتبی یا مراجعه حضوری به مرکز، درخواست برگه پستی،  

درخواست کند. علاوه بر این   RAVBMدهنده، ریق کارت پستی موجود در هر جزوه اطلاعاتی رای تواند از طمی 

گیری  دهندگان همچنین قادر به درخواست برگه رای جایگزین و رای حضوری در هر یک از مراکز رای ها، رای گزینه 

 هستند.

https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/accessible_voting.html
https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/accessible_voting.html
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 (RAVBMگیری پستی با دسترسی راه دور ) رای

§4005(a)(8)(B)(i)(IV) 

توانند یک نسخه قابل دانلود برگه رای را از طریق وصل شدن  گو می ی دارای معلولیت کانتی سن دیهشدهدهندگان ثبترای

امکان درخواست دسترسی به   RAVBM( درخواست کنند.  RAVBMبه سیستم رای پستی قابل دسترس از راه دور )

دهنده دانلود کرده  توان در کامیپوتر راید. برگه رای را می دهدهندگان دارای معلولیت می برگه رای الکترونیکی را به رای

 RAVBMها در سیستم  گیرنده آن را علامت زده و بعد چاپ کرد. دستورالعملو با استفاده از فناوری کمکی خود رای

 ارایه شده است.

گشت سربسته قرار  باید طبق دستورالعمل سیستم در داخل یک پاکت بر RAVBMهای های رای پستی مثل برگه برگه 

 گیری یا صندوق تحویل رای برگرداننده شوند.گرفته و امضا شده و از طریق پست یا در یک مرکز رای 

دهنده موجود دهندگان ارسالی به آدرس پستی یا ایمیل رای ی اطلاعاتی رای های برگشت در جزوههمچنین دستورالعمل

 است.

 نی برگه رای زهای قابل دسترس علامتنوع و تعداد دستگاه

§4005(a)(2)(B), §4005(a)(4)(D), §4005(a)(10)(l)(vi)(X) 

زنی برگه رای  هستند و ممکن است  گیری مجهز به حداقل چهار تا هشت دستگاه قابل دسترس علامت همه مراکز رای 

های قابل  ود از این دستگاهشدهندگان پیشنهاد می دهندگان افزایش دهند. به همه رای تعداد آنها بر اساس اندازه و نیاز رای 

 زنی برگه رای استفاده کنند.دسترس علامت

تواند برگه رای خود را با استفاده از نمایشگر صفحه لمسی، دستگاه لمسی صوتی یا فناوری کمکی خود  دهنده میهر رای 

دهندگان دارای معلولیت  گیری خودگردان در اختیار رای های علامت زدن برگه رای، یک تجربه رایعلامت بزند. دستگاه

شود که فرصت رای دادن خصوصی و مستقل برای همه  گذاری برگه رای طوری تنظیم میدهند. وسایل علامت قرار می 

 دهندگان فراهم شود.رای

 گیرینوع و تعداد اصلاحات مناسب در مراکز رای

§4005(a)(6)(D), §4005(a)(10)(l)(vi)(X) 

زنی برگه  گیری پیشنهاد شده است.  استاندارد حداقل چهار تا هشت دستگاه علامتمراکز رای چند نوع تغییر معقول در 

 دهندگان دارای معلولیت اجرا خواهد شد.رای و تغییرات فیزیکی برای پشتیبانی از رای 
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است. در   های ثبت حضور به نمایش گذاشته شدهطور برجسته در ایستگاهبین و راهنمای امضا موجود است و بهذره

دهنده به کمک  گیری آسان جود دارد. اگر یک رای های ثبت حضور و واحدهای رای هایی در ایستگاهصورت نیاز، صندلی

گیری و  دهنده به عنوان راهنمای بصری در اتاق رایگیری برای کمک به رای بیشتر نیاز داشته باشد، کارکنان مرکز رای 

 خواندن اطلاعات حضور دارند.

شود. در صورت لزوم، ممکن است شیب  گیری از نظر دسترسی بررسی می علاوه بر تغییرات مذکور، هر مرکز رای 

ها، مخروط برای اعلام خطر و کفپوش برای پوشاندن سطوح ورودی برای افزایش ارتفاع اندک جهت ورود به اتاق

 گیری را باز بگذارند.رسی در اتاق رایخطرناک فراهم شود. از بیشتر مراکز درخواست شده است جهت سهولت دست

گیری  توانند تماس گرفته و بدون آنکه وارد مرکز رای دهندگان می هر مرکز رای، علایمی با یک شماره تلفن دارد که رای 

 گیری در کنار جدول کنند. شوند، درخواست کمک برای رای

 گیری سیاررای

های خاص و مناطق مالی ادامه خواهد داد تا در بعضی مکان ها و تامیندفتر نهاد متولی ثبت به جستجوی فرصت 

گیری حضوری خواهند داشت، های رای گیری سیار دسترسی محدودی به گزینهجغرافیای که در صورت عدم وجود رای

  گیری نوع »سیار« یاگیری سیار ارایه کند. کارکنان درحال بررسی یک رویکرد بهینه مثل استفاده از مراکز رایرای

 واحدهای سیار خودکفا برای تامین این خدمات هستند. 

گو به عنوان یک  « کانتی سن دیهLive Wellنهاد متولی ثبت بطور کامل اقدام به تحقیق و بازرسی درباره اتوبوس »

   گیری بود.راهکار احتمالی کرد، اما آن فاقد فضا و نیروی برق لازم برای کار به عنوان یک مرکز رای 

کرد، کارکنان بر تامین تعدادی ریزی می برنامه 2022های انتخابات اولیه و عمومی دفتر نهاد ثبت برای دورهزمانی که 

روزه در سراسر کانتی تمرکز کردند تا بهتر به نیازهای جامعه پاسخ  -4گیری های مراکز رای بیشتر از حداقل تعداد مکان

   داقل الزامی کانتی تامین کرد.روزه بیش از ح-4گیری مرکز رای  26دهند. دفتر ثبت  

 دهندگانخط تلفن رایگان رای

§4005(a)(10)(l)(vii) 

گیری و انتخابات را  توانند با یک خط تلفن رایگان تماس گرفته و سوال بپرسند و اطلاعات مربوط به رای دهندگان میرای

های  دهندگان منتشر شده و در رسانه ای ( است و در تارنمای نهاد ثبت ر800) 696-0136دریافت کنند. شماره رایگان 

 دهندگان درج شده است.ی اطلاعاتی رایدهندگان در جزوهاجتماعی و اطلاعات ویژه تماس مستقیم رای 
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از تلفن متنی سرویس رله   711توانند با تماس با شنوا هستند یا مشکل گفتاری دارند، می دهندگانی که ناشنوا یا کم رای

دهندگان استفاده کنند.  دهندگان دفتر ثبت رای یا دستگاه دیگری برای تماس با شماره تلفن رایگان رای   (CRS)کالیفرنیا 

CRS کند: های ارتباطی زیر پشتیبانی می از روشTTY، VCO، 2LVCO، HCO، STS، VASTS، ASCII   یا

 صوتی.

 تماس تصویری 

 دهندگان ناشنوا موجود است. خدمات تکمیلی به رای ( جهت ارایه ASLکنفرانس ویدئویی به زبان اشاره آمریکایی )
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 خدمات کمک زبانی 
 خدمات کمک زبانی 

کند. دفتر نهاد ثبت با داشتن کارکنان  دهندگان ارایه میدهندگان خدمات کمک زبانی جامعی به رای دفتر نهاد ثبت رای

مدیریت تقویم گسترده رویداد را به عهده دارند، کنند و های مناسب از نظر فرهنگی ارایه می دوزبانه متعهد که ترجمه 

گیری  های رای گیری و گزینه های زیادی برای جوامع زبانی جهت یادگیری درباره مدل مرکز رای متعهد به تامین فرصت 

 است.

دور های تحت پوشش فدرال نظارت کرده و ما در هر ی تمام وقت دارد که بر زبان دفتر نهاد ثبت کارکنان دوزبانه 

انتخابات در سطح کانتی، حداکثر تلاش خود را جهت بکارگیری و استخدام کارکنان فصلی دوزبانه در هر یک از  

   کنیم.های تحت پوشش محلی می های ایالتی کانتی و زبان زبان

ات مقررات ایالتی  دفتر نهاد ثبت با استفاده از خدمات ترجمه شفاهی کانتی در موارد مقتضی، پا را فراتر و بالاتر از الزام

  گذارد.و فدرال می 

 های رای مرجع ترجمه شده و کمک زبانی  برگه

§13400 

های هدف های رای مرجع ترجمه شده به حوزهقانون انتخابات کالیفرنیا، دفتر نهاد ثبت ملزم به ارایه برگه  14201§طبق 

ی کامل  وجود است. دفتر نهاد ثبت، مجموعههای هدف مهای رای در حوزهو اطلاعاتی است که نشان دهد ترجمه برگه 

 گیری دارد. های هدف، به عنوان مرجع در هر حوزه هدف در همه مراکز رای های رای ترجمه شده را برای حوزهبرگه 

های رای مرجع و  گیری تامین شده است. این کارت موجود بودن برگهگیری در همه مراکز رایهای دسترسی رای کارت 

 کند.انی موجود را فهرست می تمام خدمات زب

 رای پستی ها و تارنمای برگهدهندگان یا دستورالعملهای اطلاعاتی رایخدمات کمک زبانی در جزوه

§4005(a)(8)(B) 

توانند ترجمه  های برگه رای اطلاع داده خواهد شد که می دهندگان و دستورالعملدهندگان در جزوه اطلاعاتی رای به رای 

 انتخابات و خدمات کمک زبانی درخواست کنند. مطالب 

  توانید در این قسمت ببینید.تارنمای نهاد ثبت فهرست کاملی از خدمات کمک زبانی دارد. این اطلاعات را می 

.m)Language Assistance (sdvote.co 

  

https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/language_assistance.html
https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/language_assistance.html
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 های تحت پشتیبانی گیری و زبانزبانه مرکز رای-کارکنان دو

§4005(a)(10)(l)(vi)(IX) 

قرار دارند و الزامات زبانی را طبق   گیری در یا در نزدیکی یک حوزهکند که کدام مراکز رایدفتر نهاد ثبت تعیین می 

کند. به علاوه، دفتر نهاد ثبت، نظرات  ( برای کمک زبانی حضوری رعایت میVRAگیری فدرال ) قانون حقوق رای

گیری  گیری فدرال، کدام مراکز رای قانون حقوق رای  203§و   12303§عمومی را درباره آنکه طبق زیربخش )ج( 

آوری خواهد کرد. برای استخدام و تخصیص کارکنان های خاص مسلط هستند را جمعباید کارکنانی داشته باشند که به زبان 

 گیری اقدامات لازم صورت خواهد گرفت. زبانه در این مراکز رای -دو

ی دریافت کمک زبانی اثربخش مثل ترجمه مطالب نوشتاری و کمک در زمینه های دیگری برادهندگان گزینه همچنین رای 

 ترجمه شفاهی تلفنی دارند. 

گیری  دفتر نهاد ثبت همچنان به همکاری با جامعه برای تامین کارکنان دوزبانه فارسی و سومالیایی زبان در مراکز رای 

 هدف ادامه خواهد داد که فراتر از قانون ایالتی و فدرال است. 

 دهندگاندهندگان و مرکز تماس رایخط ویژه رایگان رای

§4005(a)(10)(l)(vii), §4005(a)(10)(l)(i)(I) 

کند که اپراتورهای دوزبانه دارد و از یک سرویس تماس  تا روز انتخابات، دفتر نهاد ثبت یک مرکز تماس را مدیریت می 

ها قبل، در طول و بعد از انتخابات استفاده در زمینه سوال دهندگان )خدمات زبان داخلی(ترجمه شفاهی برای کمک به رای

   ( است.800) 696-0136کند. این شماره رایگان می 

های خدمات دولتی و مطالب بازاریابی منتشر شده و در این شماره تلفن رایگان در تارنمای دفتر نهاد ثبت، اعلامیه 

دهندگان ارایه شده است. یک شماره رایگان  ی اطلاعاتی رایدهندگان از جمله جزوهرای ها و اطلاعات تماس مستقیم  رسانه

 کند.هست که به عموم از جمله جوامع زبانی کمک می 
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  گیریفناوری رای

 دهندگان )پول بوک الکترونیک( فهرست الکترونیکی رای 

شده و ساز و کاری برای تضمین رسیدگی  های کاغذی های الکترونیک )ایی.پول بوک( جایگزین فهرست پول بوک

های الکترونیک  کنند. این پول بوکگیری مهیا می دهندگان واجد شرایط در هر یک مرکز رای اثربخش و ایمن به رای 

شود. فهرست  گیری استفاده می دهندگان( هستند که در مراکز رای دهندگان )فهرست رای حاوی فهرست الکترونیکی رای 

های الکترونیک  بوکدهندگان ثبت شده برای رای دادن در انتخابات است. از پولست رسمی همه رای دهندگان فهررای

دهندگان شامل نام، آدرس، تاریخ تولد، زبان ترجیحی، حزب ترجیحی، حوزه و  های ثبت شده رایتوان برای تایید دادهمی 

ماره گواهینامه رانندگی یا هیچ مورد اشاره به های الکترونیک هرگز شبوکوضعیت رای پستی استفاد کرد. اما، پول

های  روزتری را نسبت به فهرستدهنده بهکنند. آنها اطلاعات جستجو و وضعیت رای شماره تامین اجتماعی را ثبت نمی

 کنند.دهندگان ایجاد می گیری بهتری برای رای کاغذی ارایه کرده و تجربه رای 

شده شده و کدگذاریدهنده به روش محافظت دهنده را با سیستم ثبت راییت رای های الکترونیک روزآمدهای وضعبوکپول

دهنده برای دریافت برگه رای و  گیری را قادر به تایید بهتر احراز شرایط رای کنند که کارکنان مرکز رای مبادله می 

کند.  مبادله می VoteCalیستم کند. سیستم ثبت این اطلاعات را از طریق اتصال به سگیری دوباره می جلوگیری از رای

VoteCal  های  های داده ثبت کانتی و دیگر سیستم دهندگان در سطح ایالت است که با پایگاهپایگاه داده ثبت مرکزی رای

 ایالتی مثل اداره اصلاح و توانبخشی، اداره بهداشت عمومی و اداره وسایل  نقلیه موتوری تعامل و مبادله دارد.

 گیریسامانه رای

ای از الزامات حفاظتی سختی در  دهندگان، در قالب یک فرایند آزمون، صدور گواهی و عملیاتی، از زنجیره هاد ثبت رای ن

گو در قالب فرایند صدور گیری کانتی سن دیهکند. سیستم رای گیری پیروی می افزار سیستم رای افزار و سخت رابطه با نرم 

ای را پشت سر گذاشته است که توسط دفتر وزیر امورخارجه و یک  گیرانهگواهی مراحل آزمون کارکردی و امنیتی سخت

گیری انجام شد  تا از تطابق یست با مقررات کالیفرنیا و فدرال از جمله استانداردهای آزمایشگاه مجاز تست سیستم رای

گیری  افزار رای افزار و سخت نرم ترین در کشور است. ( پیروی شود که سختگیرانهCVSSگیری کالیفرنیا )سیستم رای 

  شود.افزاری به شدت کنترل می شود که زنجیره یکپارچکی حفاظتی و نرمرسمی کانتی در محیطی استفاده می 

گیری کانتی تعبیه شده است. یک نهاد آزمونگر مستقل ثالث، در قالب فرایند صدور امنیت در همه ابعداد فناوری رای

افزار و آزمایش  افزار و سخت تگیرانه، اقدام به بررسی و ارزیابی کد، آزمایش نفوذ ایمنی نرم گیری سخگواهی فناوری رای

عملیاتی کرد تا عملکرد و کارکرد سیستم در شرایط عادی و غیرعادی را اعتبارسنجی کند. هدف شناسایی هر گونه  

دور گواهی اقدام به حل یا کاهش مسئله کرده گیری قبل از صپذیری نیازمند رفع در کد بود تا فروشندگان سیستم رایآسیب

 و ضرورتاً از بروز مسائلی در انتخابات کانتی جلوگیری کنند. 
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ها محافظت کرده  زنجیره سختگیرانه الزامات حفاظتی دفتر نهاد ثبت از جمله الزامات پرسنل، از کد منبع در مقابل تخطی 

 شوند.گیری بررسی و حسابرسی می شده و سیستم رای گیری های رای و بعد از انتخابات انطباق بین برگه

گیری کانتی مبتنی بر کاغذ است یعنی دفتر نهاد متولی ثبت به ازای هر رای اخذ شده یک نوار رای  به علاوه، سیستم رای 

  کاغذی دارد. 

 ( BMDدستگاه علامت زدن رای )

لمسی خواهد داشت که یک برگه رای رسمی   زنی برگه رای صفحههر مرکز رای حداقل چهار تا هشت دستگاه علامت

توانند قبل از انداختن برگه رای خود در صندوق تحویل دهنده را چاپ خواهد کرد که آنها میهای رای کاغذی با انتخاب

 رای رسمی جهت شمارش در دفتر نهاد متولی ثبت آن را بررسی کنند.  

کنند، برگه رای خود را با  ها مراجعه میحضوری به این مکانگیری به صورت دهندگانی که برای شرکت در رایرای

کند و اصلا بندی یا شمارش نمی زنند. این دستگاه هیچ برگه رایی را ذخیره، جدولاستفاده از این دستگاه علامت می

گیری وصل کز رایهای مرزدن برگه رای به اینترنت یا سایر دستگاهکند. دستگاه علامتدهنده را ذخیره نمی اطلاعات رای

  شود.نمی 

دهنده انتخاب خود را روی صفحه  نامند.  رای زدن برگه رای می ها را دستگاه علامتدلیلی وجود دارد که چرا این دستگاه

های او است را با چاپگر متصل به آن چاپ  دهنده، برگه رای رسمی خود که حاوی انتخاب زند. سپس رای علامت می 

شود تا در دفتر نهاد متولی ثبت در  رسمی همانی است که به صندوق اخذ رای رسمی انداخته می  کند. این برگه رایمی 

 های آماری بیاید. جدول

دهندگان، علاوه بر زبان  گذاری برگه رای کاملاً با قانون آمریکاییان دارای معلولیت منطبق است. رایهای علامت دستگاه

ه را به یکی از چهار زبان تحت پوشش فدرال کانتی انتخاب کنند: اسپانیولی،  توانند یک برگه رای ترجمه شد انگلیسی می 

 فیلیپینی، ویتنامی و چینی. 

دهندگان زبان را انتخاب  کنند. رایدهنده فعال می گیری با فعال کردن دستگاه، یک جلسه را برای رای کارکنان مرکز رای

های خود توانند گزینه دهندگان می زنند. رای خاب خود را علامت میگیری، انتهای رای کنند و با لمس صفحه کنار گزینه می 

را روی صفحه بررسی کنند و در صورت نیاز اصلاح کنند، سپس روی »چاپ برگه رای« ضربه بزنند تا برگه رای  

ه محرمانه یا  های رای خود را در پوشانند توانند برگهدهندگان بعد از بررسی انتخاب خود میرسمی خود را چاپ کنند. رای 

پاکتی قرار دهند که توسط کارکنان مرکز رای به آنها داده شده است و آن را برای انداختن در صندوق اخذ رای رسمی به  

   کارکنان مرکز رای برگردانند. 

 موجود است. sdvote.comویدئوهای آموزشی در  

https://www.sdvote.com/content/rov/en.html
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 گیریامنیت رای

های ثبت رای، تدابیر امنیتی شدیدی را برای  کننده، با توجه به مسائل مرتبط با سلامت برگه رای و سیستم دفتر نهاد ثبت 

کند. اگرچه تهدیدها بطور مستمر در حال تغییر هستند و حواث خاص هستند،  محافظت از سلامت انتخابات ما پیگیری می 

  ای برای آمادگی جهت مقابله با تهدیدها و حوادث وجود دارد. های سختگیرانه کارکردها و پروتکل  بهترین 

دهد. دفتر  افزار ادامه میافزار و نرم های مدیریت چرخه عمر سخت دفتر متولی ثبت به بهبود سیستم فعلی از طریق روش

   های فیزیکی و امنیت سایبر را اجرا کرده است.متولی ثبت ضمن آموزش کارمندان، کنترل

گیری وجود دارد. هر اتاق دفتر  ای برای برقراری امنیت اتاق محل استقرار سیستم رای دسترسی سختگیرانه  هایکنترل 

های سقفی دارد که به سمت مناطق ورودی و خروجی تنظیم  متولی ثبت، برای اقدامات امنیتی احتیاطی بیشتر، دوربین

 اند.شده

 ز اختلالهای امنیتی و اضطراری برای تضمین پیشگیری ابرنامه

§4005(a)(10)(l)(vi)(VIII)(ia) 

های داخلی، یک رویکرد چندجانبه برای تضمین جلوگیری از اختلال ها و رویهدفتر متولی ثبت از طریق مشارکت، کنترل 

 در عملیات انتخابات اتخاذ کرده است. 

 های ایالتی، فدرال و محلیمشارکت 

( و مسئول فعلی برونسپاری فناوری اطلاعات  CTOگو )دیه دفتر متولی ثبت با مسئول ارشد فناوری کانتی سن

(ITO) –   که مدیریت شبکه فناوری اطلاعات کانتی را به عهده دارد، ارتباط برقرار کرده است. دفتر متولی ثبت

( و  FBI، دفتر تحقیقات فدرال )(DHS)همچنین رابطه مستقیمی با وزیر امور خارجه کالیفرنیا، اداره امنیت کشور  

 ( دارد. EACیسیون کمکی انتخابات )کم

شود. دفتر متولی ثبت آگاهی امنیتی و  های انتخابات پیش و پس از انتخابات تقویت میفرآیند همکاری درباره چرخه 

 کند.را تقویت می  FBIو  DHS، کلانتر، CTO، ITOارتباطات از جمله ملاقات منظم با 

 های داخلیکنترل 

ها همواره رمزگذاری شده و ایمن هستند.  متولی ثبت، یک رویکرد چندلایه دارد تا تضمین کند که دادهاز دیدگاه فنی، دفتر  

شوند گیری حائز اهمیت است. فقط مراکزی انتخاب می موضوع امنیت فیزیکی نیز برای انتخاب مکان میزبان مرکز رای

 که از امکانات کافی برای تامین امنیت فیزیکی برخوردار هستند.

بوک الکترونیک را مهیا  های پولهای ایمنی و تقویتی مربوط به تبلت مشییریت دستگاه همراه، امکان کنترل کامل خط مد 

کند. مدیریت دستگاه سیار، امکان نظافت راه دور دستگاه، استفاده از الزام گذرواژه را مهیا کرده و حسب نیاز،  می 

 کند.پذیر می افزار را امکانروزآمدکردن نرم
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گیری،  رسانی در مواقع اضطراری خواهد بود. هر مرکز رایگیری دارای یک تلفن هوشمند برای اطلاعهر مرکز رای 

گیری باتری پشتیبان برای ساعات  یک تلفن هوشمند برای ارسال اعلامیه در مواقع اضطراری دارد. برای دستگاه رای

 قطع برق در نظر گرفته شده است. 

 انداردها ها و استها، روشروال

های زنجیره نگهداری، به عنوان کنترل اداری در قالب راهبرد کلی حفظ امنیت عملیات انتخابات به کار گرفته  روال

 کند.گیری را تضمین می های سامانه رایهای زنجیره نگهداری، وجود امکانات رهگیری فیزیکی دستگاه شود. روالمی 

های  شوند تا برای انتخابات ارسال شوند. دستگاهامنیت نگهداری می گیری در یک مکان امن در عناصر سیستم رای

گیری موقع اعزام و  اند. همه تجهیزات رای زدن برگه رای در ظروف حمل و نقل با مهر و موم عددی قرار گرفته علامت

 شوند. ردیابی می RFIDهای برگشت به دفتر متولی ثبت، با برچسب 

گیری در  های تایید مهر و موم را در رابطه با تجهیزات رای ک حفاظتی موسوم به سیاهه کارکنان انتخابات، مجموعه مدار

گیری ملزم به بررسی مهر و موم امنیتی به  کنند. کارکنان انتخابات و کارکنان مراکز رای های توضیع امضا می مکان

ی در سیاهه ثبت و در مکانی امن گیرای و گزارش هر مهر شکسته یا فعالیت مشکوک هستند. تجهیزات رای صورت دوره

 شود.نگهداری می 

 های امنیتی و اضطراری برای تضمین تداوم انتخابات در صورت وقوع اختلال برنامه

§4005(a)(10)(l)(vi)(VIII)(ib) 

البته   دفتر نهاد متولی ثبت یک برنامه تداوم عملیات برای کاهش یا جلوگیری از اختلالات موجود در فرایند انتخابات دارد.

آمادگی برای پاسخ به امکان واقعی بروز حادثه یا اختلال به همان اندازه مهم است. این بخش حاوی توضیحاتی درباره  

اقدامات صورت گرفته با هدف حفظ آمادگی برای جلوگیری از بروز وقفه در عملیات انتخابات در صورت وقوع اختلال 

 است.

 گیری گیری در مدت رای واکنش مرکز رای

گو مستقر بوده و آماده پاسخ به هرگونه حادثه  گیری، پرسنل پشتیبانی از انتخابات در سراسر کانتی سن دیه در دوره رای

گیری جایگزین در اختیار دارند و برای رفع مشکلات فنی آموزش  ها و امکانات رای هستند. این کارکنان میدانی دستگاه

تماس اضطراری را در اختیار دارند که شامل میز راهنمای اختصاصی برای   گیری اطلاعاتاند. کارکنان مرکز رای دیده

 رسیدگی سریع به مشکلات یا اعزام اعضای گروه پشتیبانی به محل وقوع حادثه است. 

کنند. اگر کارکرد یک قطعه از تجهیزات با اختلال  همه کارکردهای تجهیزات مرکز رای به صورت مستقل فعالیت می 

 گیری اثر ندارد.ملیات سایر تجهیزات رای مواجه شود، بر ع
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 ادامه برنامه عملیاتی

توان در صورت بروز حادثه امنیت فضای مجازی یا قطع برق از آنها  دفتر نهاد متولی ثبت یک برنامه مفصل دارد که می 

 کند.ائه می مند برای شناسایی، رسیدگی )به( و رفع پیامدهای حادثه اراستفاده کرد. این برنامه روشی قاعده

های ارتباطی مربوطه آنها، شناسایی شده است تا از تداوم عملیات انتخابات در صورت بروز  کارکردهای اصلی و فناوری 

اختلال اطمینان حاصل شود. آن چهارچوبی برای تعیین فرایندهای کسب و کاری حیاتی مهیا کرده و سازمان را قادر به بقا  

   کند. های عملیاتی می رفیت در صورت از دست رفتن بخشی از ظ

دهندگان، کارکنان دامنه واگذاری اختیارات مشخص شده است تا از اطلاعات غلط پرهیز شده و از توزیع اطلاعات به رای 

های کارکردی اداره حسب های مربوط به حوزهها و تصمیم مشی ها در دوره اختلال جلوگیری شده و همچنین خطو رسانه

 اقتضا اتخاذ شوند.

 ها و استانداردها روش

§4005(a)(10)(l)(iv) 

هدف برنامه تداوم آن است که به عملیات انتخابات، امکان ادامه در صورت بروز بلایا، حادثه یا اختلال سرویس بدهد. 

کاهش های کارکردها، فرایندها، ارتباطات و تسهیلات جایگزین توان با شناسایی رویه بینی را می بیشتر اختلالات قابل پیش

 داد. 

   کارکردهای ضروری

کنند. هر یک از این  برنامه تداوم همه کارکردهای ضروری موردنیاز برای مدیریت یک انتخابات را شناسایی می 

های شود. یک راهبرد بهبود از جمله بازیابی دادههای فنی هر یک تعیین می کارکردهای ضروری تحلیل شده و وابستگی

   شود.های فنی تعریف می ابستگیموردنیاز، برای هر یک از و

 ارتباطات

پردازد. این شامل دیگر انواع جایگزین  برنامه تداوم همچنین به نوع ارتباطات و روش ادامه ارتباطات در دوره اختلال می 

باید شود و ذینفعان اصلی که ارتباطات در صورت شکست سیستم اولیه است. وظایف مربوط به انتشار اطلاعات تعیین می 

شوند. مرجعی که باید با آن تماس گرفته شود، بر اساس  در صورت وقوع اختلال با آنها تماس گرفته شود، مشخص می

گیری تماس گرفته  کند که فقط با کارکنان مرکز رای شود. مثلاً، برخی موارد اختلال ایجاب می فرآیند مختل شده تعیین می 

 سازد.ها و عموم مردم را ضروری می با رسانه شود، در حالی که برخی دیگر ایجاد ارتباط
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 امکانات جایگزین

سازد، هایی که دسترسی به امکانات اصلی را غیرممکن می سوزی، سیل یا دیگر وضعیتبرای حوادث محلی مانند آتش 

 شود.امکانات جایگزین تعیین می 

وان به یک بخش دیگر تسهیلات منتقل کرد.  تگیری که تحت تاثیر بلایا یا قطع برق قرار گرفتند را می مراکز رای 

های الکترونیک باتری پشتیبان دارند و در صورت عدم امکان دسترسی بوکزدن برگه رای و پولهای علامت دستگاه

گیری نباشد،  های رایتوان برای استفاده موقت آنها را به بیرون منتقل کرد. اگر امکان ادامه فعالیت مدت به داخل، می کوتاه

دهندگان راهنمایی خواهند شد که کجا بروند. علایمی در هر مکان تحت  های نزدیک تماس گرفته خواهد شد و رایا مکان ب

  های محلی توزیع خواهد شد.های رسانه تاثیر نصب خواهد شد و اطلاعات مربوط به تغییر مکان از طریق نمایندگی 
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  اثر مالی

 مدت-مدت و بلند-های کوتاهجوییبرآورد صرفه

§4005(a)(10)(I)(v) 

دهندگان را نشان های یکباره مرتبط با برگزاری انتخابات طبق قانون گزینه رایجوییها و صرفه جداول زیر هزینه

گذاری کرده است، فرایندهای خود را به بلوغ رسانده و  گیری خود سرمایهدهد. دفتر نهاد متولی ثبت در سیستم رای می 

دهند به  دهندگانی افزایش داده است که ترجیح می ها برای مدیریت درصد بالایی از رایسال ظرفیت خود را در طی 

  های رای پستی دارد.صورت پستی رای دهند و موقعیت خوبی برای مدیریت درست و ایمن رسیدگی به برگه 

 هیا تجهیزاتهزینه

FY 2019-20 FY 2020-21 FY 2021-22 FY 2022-23 FY 2023-24* 

 -2019جولای  1
 2020ژوئن  30 

 - 2020جولای  1
 2021ژوئن  30

 - 2021جولای  1
 2022ژوئن  30

 - 2022جولای  1
 2023ژوئن  30

Jul 1, 2023 -  
Jun 30, 2024 

  512,063$  512,063$  512,063$    13,176,841$ گیری جدیدسامانه رای

دهندگان  فهرست الکترونیکی رای
 های الکترونیک(بوک)پول

$243,740  $1,870,488     $272,303  $280,000  

        932,259$   تجهیزات جدید

  60,000$      301,084$  61,231$ های پستیهای برگهکنندهاستخراج

  259,717$   480,284$        های رای رسمی صندوق

   1,111,780$   1,264,650$  512,063$   3,103,831$  13,481,812$ جمع کل تجهیزات

 *بودجه پیشنهادی      

 

 جوییصرفه ها هزینه 

   1,150,000$   الزحمه کارکنان انتخابات )مدل انتخابات سنتی( حق

  90,000$   هزینه محل انتخابات )مدل انتخابات سنتی( 

    36,000$  سیماتصال بی 

    65,000$ گیری(رایاجاره تجهیزات )مراکز 

    200,000$ گیری( کرایه/اجاره )مراکز رای

     4,000,000$ گیری(کارکنان انتخابات )مراکز رای

     VCA   $1,900,000دهندگان در قالب های دسترسی و آموزش رایبرنامه

   1,240,000$   6,201,000$ جمع کل

 

 
الزحمه به نزدیک به  گو توقع دارد به علت عدم پرداخت حق دهندگان، کانتی سن دیهی انتقال به قانون گزینه رای در نتیجه 

سیم برای  جویی کند. البته به علت تامین اتصال بی کارمند نظرسنجی برای کار در روز انتخابات، صرفه 10000

های مستمر  گیری،  هزینه ها جهت استفاده در همه مراکز رای پتاپ دهندگان( و لهای الکترونیک )فهرست رای بوکپول

گیری چندین روز باز هستند.  گیرند چون مراکز رای موردانتظار هستند.  کارکنان نظرسنجی بابت چند روز کار حقوق می 
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دهندگان  به رای  های مرتبط دارد و آموزش و دسترسیگیری برای چند روز هزینه های مراکز رای به علاوه، مدیریت محل 

  نیز هزینه دارد. VCAبه عنوان یکی از کارکردهای الزامی 
 

های مرتبط با اجرای  جوییهای بلندمدت و صرفه دهندگان بر هزینه ی رای دفتر نهاد متولی ثبت به تحلیل آثار قانون گزینه 

 دهد. انتخابات تحت این مدل ادامه می
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 دهندگانرایکلیات برنامه آموزش و راهنمایی 
§4005(a)(10)(l)(i), §4005(a)(10)(l)(i)(VI) 

 پیشینه

  20تا  18وقت و موظف و دهندگان با پنج کارمند تمام رسانی قوی برای رایدفتر نهاد ثبت یک برنامه آموزشی و اطلاع

با رهبران جامعه و  رسانی ما، روابط محکم و مستحکمی کنندگان اطلاعکارمند فصلی در دوره انتخابات دارد. هماهنگ

های محلی و همچنین تقویت روابط موجود خود با اند. ما متعهد به پرورش مشارکت جدید با سازماننفعان ایجاد کردهذی

 شرکای محلی هستیم. 

رویداد و جلسه محلی شرکت داشتیم.   300آفرین بود، اما ما از قدیم هر سال در بیش از گیری، این امر چالشدر دوره همه

هنوز در کمین است، ما   COVID-19، بیشتر این کار به صورت مجازی انجام شد و چون 2021و  2020سال  در

   کنیم. استفاده می  2023همچنان از یک بستر آنلاین حسب اقتضا در دورهای انتخاباتی 

کارگاه آموزشی   71مشورت عمومی و   14، ما 2022و قبل از انتخابات اولیه و عمومی  VCAجهت اجرای 

 رویداد و جلسه محلی شرکت کردیم.  424دهندگان برگزار کرده و در رای

و  2020دهندگان خود و حضور عمومی که در جریان انتخابات نوامبر های مشارکت رای دفتر نهاد ثبت از فعالیت 

رسانی جامع مربوط به این  های اطلاعدل نوع »مرکز رای« کسب کرد با موفقیت بهره برد. پویشدر م 2021سپتامبر 

 و بعد از آن بودند. 2022های ما در گذر به انتخابات تنها پشتیبانی فعالیت 

 :2020« ریاست جمهوری نوامبر VCAدور انتخابات عمومی »مشابه  

شده رساند و به آنها درباره  دهندگان ثبتدو مرسوله مستقیم به همه رای ، 2020دفتر نهاد ثبت در دور انتخابات نوامبر 

روزنامه مختلف در   43آگهی روزنامه در  165آنها اطلاع داد. ما  گیری های رای رو در انتخابات و گزینه تغییرات پیش

 های داخلی منتشر کردیم. گو از جمله به زبانکانتی سن دیه

های داخلی به علاوه تبلیغات دیگر  های زبان ایستگاه رادیویی مختلف از جمله نمایندگی 12 آگهی صوتی در  450ما تقریبا 

 اجرا کردیم.  

 

علاوه بر تبلیغات قدیمی و دیجیتال، نهاد دفتر ثبت با رویکرد راهبردی از پوسترهای بزرگی بیرون دیوارهای پمپ  

ای کمتر برخوردار از خدمات استفاده کرد. به طور کلی،  ههای کوچک در محله ها و خواروبارفروشی ها، فروشگاهبنزین 

گو پوستر نصب کردیم. ما چهار طرح پوستر تهیه کردیم، هر پوستر حاوی  مکان مختلف در کانتی سن دیه  45ما در حدود 

یی را  هادهد که دفتر نهاد ثبت قصد دارد محلهیک پیام انگلیسی بوده و به زبان آن محل خاص بود. این روش نشان می 

  اند.های سنتی در آنها راه نیافتههدف قرار دهد که انواع دیگر رسانه
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بوک، اینستاگرام و توئیتر بود که بازار عمومی،  های نمایشی، تبلیغات فیسهای دیگر شامل ارسال پنج ایمیل، آگهی رسانه

اعلامیه خدمات عمومی به پنج زبان   30همچنین ما  داد. های تحت پوشش فدرال، و جوامع رنگین را هدف قرار میزبان

 موجود تهیه کردیم. 

 میلیون ایمپرشن داشت. 90این پویش بیش از 

 : 2021« فراخوان فرمانداری سپتامبر VCAدور انتخاباتی »مشابه 

از جمله   گوروزنامه مختلف در کانتی سن دیه 28آگهی در  35، ما 2021در انتخابات فراخوان فرمانداری سپتامبر 

ایستگاه رادیویی و پخش مختلف از جمله   12های داخلی منتشر کردیم. ما تبلیغات رادیویی در هایی به زبان روزنامه 

 آگهی در رادیو سنتی داشتیم.  1500های زبان داخلی اجرا و تقریبا شبکه

های کمتر برخوردار از در محله دفتر نهاد ثبت علاوه بر تبلیغات سنتی و دیجیتال دوباره از پوسترهای بزرگ بیرونی 

، این روش را موفق یافتیم. به طور کلی، ما  2020خدمات، بر مبنای انتخاب کدپستی محله نصب کرد.  ما در سال 

  گو قرار دادیم.مکان مختلف در کانتی سن دیه 65پوسترها را در  

های فیسبوکی و توئیتری بودند که دوباره بازار  آگهی های نمایشی، های دیجیتال دیگر شامل ارسال ایمیل، آگهی رسانه

 عمومی و جوامع رنگین ما را هدف قرار دادند.

   میلیون ایمپرشن داشت. 57این پویش بیش از 

دهنده از جمله آنکه همه  گیری آنها طبق قانون گزینه رایهای رای گو درباره گزینه دهندگان سن دیههر دو پویش به رای 

ت شده به صورت خودکار تقریبا یک ماه قبل از روز انتخابات، یک برگه رای پستی دریافت خواهند کرد، دهندگان ثبرای

گیری یا به  های اخذ رای یا مکان رای توانند برگه رای خود را به صورت پستی یا در هر یک از صندوقدهندگان میرای

  د.مکان کانتی تحویل دهن 200صورت حضوری در چند روز در یکی از +

گو یابیم، این دو انتخابات ایالتی، مزیتی برای کانتی سن دیهدهندگان انتقال می ی رای اکنون که ما رسماً به قانون گزینه

دهندگان در رابطه با تغییرات احتمالی در  های زیادی را برای آماده کردن رایایجاد کرد. دفتر نهاد ثبت قبلا فعالیت

، همچنان  2022رسانی در سال ای اطلاعهای رسانه های صورت گرفته و پویشتلاش دهد.انتخابات پیشرو انجام می 

دهندگان تجربه کردند در همه انتخابات آینده دایمی گیری را تقویت کرده و اکنون این تغییراتی که قبلا رای های رای گزینه 

 است.

 

 :2022دور انتخابات فرمانداری 

،  2022و انتخابات عمومی نوامبر  2022رسانی در انتخابات اولیه ژوئن دهندگان و اطلاعرای ما در پشتیبانی از آموزش 

های زبان دیگر داشتیم. ما تبلیغات رادیویی  گو از جمله روزنامهروزنامه مختلف در سن دیه  29آگهی روزنامه در  175

آگهی در رادیو سنتی   1,896ا و تقریبا های زبان داخلی اجرایستگاه رادیویی و پخش مختلف از جمله شبکه 12در 

 داشتیم.
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اعلامیه خدمات عمومی تهیه و پخش کردیم   10گیری، ما های رای رسانی بیشتر به عموم درباره گزینهبرای اطلاع

   های تحت پوشش فدرال تهیه شده و حاوی زیرنویس بسته است.ای(. ویدئوها به زبانثانیه  30و   15های )نسخه

بوک، اینستاگرام و  ، فیس CTVهای دیجیتال شامل نه پویش ایمیلی، تبلیغات نمایشی، تبلیغات ویدئویی آنلاین، سایر رسانه 

 داد.های تحت پوشش فدرال و جوامع رنگین را هدف قرار می توئیتر بود که بازار عمومی، زبان

های  ها، فروشگاهدیوارهای بیرونی پمپ بنزین به علاووه، دفتر نهاد متولی ثبت، استفاده از پوسترهای بیرونی بزرگ روی 

ها و بیلبوردها را نیز اضافه  بان ایستگاههای تبلیغاتی بیرونی را گسترش داد و پوسترهای سایهها، تلاشمحلی، رستوران

. به  شود های غیربرخوردار از خدمات انجام میکرد. تبلیغات بیرونی اصولاً بر اساس انتخاب هدفمند کدپستی، در محله

 گو تبلیغات قرار دادیم. نقطه مختلف شهر در کانتی سن دیه 247طور کلی، ما در 

 میلیون ایمپرشن تولید کرد. 154.2این پویش بیش از 

کرده است و دهد که از قدیم برگزار می رسانی ادامه می دفتر نهاد متولی ثبت همچنان به شرکت در رویدادهای اطلاع

رسانی به  دهندگان توسعه خواهد داد. برنامه آموزش و اطلاعتری برای ارتباط با رای های خلاقانه و اثربخش روش

کند، راهبردهای  رسانی تاکید خواهد داشت که دفتر نهاد ثبت هماهنگ و/یا برگزار می دهندگان، بر رویدادهای اطلاعرای

جزئیات نحوه تخصیص کارآمد منابع از    شود وکند که منجر به افزایش حضور ما در محله می رسانی را تنظیم می پیام 

 کند. های کلیدی را مشخص میطریق تحلیل نقاط داده

 خلاصه اهداف

 دهندگانهای آموزشی ویژه رای ها/نمایشکارگاه •

 گیری های محلی مرکز رای سخنرانی •

 رویدادهای مشارکت محلی  •

 ها ها و دانشگاههمکاری با کالج  •

 هاهمکاری با دبیرستان •

 دهندگان های مستقیم رای قرارداد  2- 4 •

 ای چندزبانه هدفمند و مقتدر پویش رسانه •

 های اجتماعیتقویت پوشش رسانه •

 تبدیل دفتر نهاد متولی ثبت به منبع رسمی اطلاعات رسمی انتخابات  •
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 همکاران اجتماعی

§4005(a)(10)(l)(i)(III) 

های محلی. دفتر نهاد متولی  ها و سازمانجاافتاده با گروهرسانی محلی شامل حفظ مشارکت حفظ موفق یک برنامه اطلاع 

های های جانبداری، گروهگو از جمله گروههای مختلف در سراسر کانتی سن دیه ثبت مرتب با افراد متعهد از سازمان

کند.  مدنی، لیگ شهروندان، مراکز سالمندان، کلیساها، کارکنان شهرداری، احزاب سیاسی و دیگر افراد ملاقات می

 به بعد پیوست ارایه شده است.  70فهرست شرکای محلی از صفحه 

 های مشورتی دسترسی زبانی دهندگان و کمیته کمیته مشورتی دسترسی رای 

§4005(a)(9)(A), §4005(a)(9)(B), §4005(a)(10)(l)(i)(I) 

( با هدف تمرکز بر  LAACزبانی )( و کمیته مشورتی دسترسی VAACدهندگان نهاد ثبت ) کمیته مشورتی  قدیمی رای 

 اند.دهندگان دارای معلولیت و جوامع زبانی اقلیت تعیین شدهنیازهای رای 

دهندگان دارای دانش ارایه توصیه و کمک به دفتر نهاد ثبت در اجرای مقررات مربوط به دسترسی رای  LAACماموریت 

 انگلیسی اندک به فرایند انتخابات فدرال و ایالتی است. 

کند تا دسترسی برابر به  ها تامین میها و برنامه بندی فعالیت هایی را برای شناسایی و اولویتتوصیه LAACنین همچ

های کمیته شامل تامین نظریه کارشناسی درباره مسائل دسترسی زبانی: ارایه توصیه برای  گیری را مهیا کند. مسئولیترای

 های دفتر درباره پشتیبانی زبانی است. سوال ها: و پاسخ بهبندی فعالیت شناسایی و اولویت

دهندگان دارای نیازهای  ارایه توصیه و کمک به دفتر نهاد متولی ثبت در زمینه ارایه خدمات به رای VAACماموریت 

  ها جهت ایجاد دسترسی برابر به برگه رای است.دسترسی و بررسی همه فرصت

کند تا اطمینان حاصل شود که ها ارایه میها و برنامه بندی فعالیت ولویتهایی را برای شناسایی و اتوصیه VAACهمچنین 

گیری شرکت کنند. مسئولیت کمیته شامل ارایه نظریه تخصصی  توانند به تنهایی در رای دهندگان دارای معلولیت میرای

د متولی ثبت درباره های دسترسی در عملیات و تامین بازخورد به دفتر نهادرباره موضوعات دسترسی: لحاظ رویه

 دهندگان دارای معلولیت است. رسانی به رایاستانداردها و اطلاع

ضمائم ببینید.   85توانید در صفحه های پشتیبان هر گروه را می و فهرست اعضا و سازمان VAACدستور کار جلسات 

 ضمائم است.  88فهرست شرکای محلی زبانی و شرکای محلی معلولیت در صفحه 
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 دهندگان ویژه جوامع زبانی ای آموزش رای هکارگاه

§4005(a)(10)(l)(i)(VI)(ia) 

های آموزشی را در سراسر کانتی میزبانی کرد  ، دفتر نهاد متولی ثبت کارگاه 2022در مارس  EAPبعد از انتشار نهایی 

های تحت  گیری مهیا کند. زبانگو در مراکز رای های الزامی فدرال و ایالتی کانتی سن دیه تا اطلاعات انتخابات را به زبان

ای و های تحت پوشش ایالتی شامل عربی، ژاپنی، کرهان پوشش فدرال شامل اسپانیولی، فیلیپینی، ویتنامی و چینی است. زب

 لائوسی است. 

 

 گو، پا را فراتر نیز گذاشت. هایی برای جوامع سومالی و فارسی زبان در کانتی سن دیهدفتر نهاد متولی ثبت با ارایه کارگاه

 
گیری، خدمات کمک زبانی،  گیری، مرور کلی/معرفی تجهیزات رای مدل مرکز رای هر کارگاه شامل اطلاعاتی درباره

هایی برای درخواست مطالب ترجمه شده انتخابات است. فهرست اطلاعات درباره  های صندوق رای و روشگزینه 

  شود.های محلی زبانی مبادله میو سازمان LAACها در تارنمای نهاد متولی ثبت هست و با کارگاه

تقویم محلی  توانید در ها و رویدادهای آینده را میشود. کارگاههای آموزشی برگزار می قبل از هر انتخابات، کارگاه 

(sdvote.com)  .ببنید 

 شناسایی جوامع زبانی هایروش

 

§4005(a)(10)(l)(i)(V) 

دهندگان، درخواست کمک زبانی  های ثبت رای کند که از طریق فرم دهندگانی استفاده می دفتر نهاد متولی ثبت از تعداد رای

آنلاین، به دفتر  توانند ترجیحات زبانی خود را از طریق تلفن، نمابر، ایمیل یا به صورت دهندگان میکنند. همچنین رای

نهاد متولی ثبت اطلاع دهند تا ترجیحات زبانی آنها به روز شود. منابعی مانند »اداره سرشماری ایالات متحده« به  

 کنند، کمک خواهند کرد.آشنا به انگلیسی و نیازمند کمک زبانی در آنها زندگی می -شناسایی مناطقی که جوامع کم 

گو رات شرکای محلی زبانی در زمینه توزیع جغرافیایی جوامع زبانی در کانتی سن دیه به علاوه، دفتر نهاد متولی ثبت، نظ

 کند.را دریافت می 

  دهندگانخط ویژه رایگان رای

§4005(a)(10)(l)(vii), §4005(a)(10)(l)(i)(I) 

از یک سرویس تماس   کند که اپراتورهای دوزبانه دارد وتا روز انتخابات، دفتر نهاد ثبت یک مرکز تماس را مدیریت می 

ها قبل، در طول و بعد از انتخابات استفاده دهندگان )خدمات زبان داخلی( در زمینه سوالترجمه شفاهی برای کمک به رای

   ( است.800) 696-0136کند. این شماره رایگان می 

  

https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/community_calendar.html
https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/community_calendar.html
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بازاریابی منتشر شده و در های خدمات دولتی و مطالب این شماره تلفن رایگان در تارنمای دفتر نهاد ثبت، اعلامیه 

دهندگان ارایه شده است. یک شماره رایگان  ی اطلاعاتی رایدهندگان از جمله جزوهها و اطلاعات تماس مستقیم رای رسانه

 کند.هست که به عموم از جمله جوامع زبانی کمک می 

 دهندگان ویژه جوامع معلولانهای آموزش رای کارگاه

§4005(a)(10)(l)(i)(VI)(ib) 

دهندگانی را منتشر کرد تا دسترسی و  های آموزشی ویژه رای، دفتر نهاد متولی ثبت کارگاهEAPبعد از انتشار نهایی 

هایی درباره الگوی مرکز  دهندگان واجد شرایط دارای معلولیت را افزایش دهد. این کارگاه شامل آموزشمشارکت رای 

های دریافت برگه  گیری، تحویل دادن برگه رای و گزینه یپذیری دستگاه رادسترسی گیری، گیری، معرفی دستگاه رای رای

 رای پستی خواهد بود.

های محلی زبانی مبادله  و سازمان LAACها در تارنمای نهاد متولی ثبت هست و با فهرست اطلاعات درباره کارگاه

 شود.می 

تقویم محلی توانید در ها و رویدادهای آینده را می. کارگاهشود های آموزشی برگزار می قبل از هر انتخابات، کارگاه 

(sdvote.com)  .ببنید 

 گیری پستی با دسترسی راه دوررسانی رایاطلاع

§4005(a)(10)(l)(i)(II) 

اجرا کرد و   RAVBMدهندگان درباره وجود رسانی به رای رسانی را برای اطلاعدفتر نهاد متولی ثبت یک برنامه اطلاع

جهت ارزیابی راهبردهای مختلف افزایش آگاهی و مشارکت در بین افراد دارای معلولیت ادامه   VAACبه مشارکت با  

دهندگان، و یک  در بسته برگه رای پستی، جزوه اطلاعاتی رای  RAVBMاره گزینه خواهد داد. مطالب آموزشی درب 

  دهندگان فعال در دوره انتخابات ارایه شد.گیری برای همه رای های رای برنامه ارسال اطلاعات گزینه 

  نهاد ثبت رای دادند. RAVBMدهنده با استفاده از راهکار رای 4564، 2022در سال 

 

 ها دبیرستان

آموزان همکار انتخابات، روابط مستحکمی با  دفتر نهاد متولی ثبت در مدل انتخابات یک روزه قبلی، از طریق برنامه دانش 

داد به عنوان کارکنان انتخابات در روز انتخابات  آموزان امکان می های محلی ایجاد کرد. این برنامه به دانشدبیرستان

ایندهای دموکراتیک کسب کنند. در حال حاضر، ما در حال احیای این برنامه  شرکت کنند و تجربه میدانی در زمینه فر

 آموزان همکار انتخابات هستیم که در مدل انتخابات چندروزه فعلی تعبیه خواهد شد. دانش

  

https://www.sdvote.com/content/rov/en/outreach/community_calendar.html
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نام،  بت ث های پیشدهد تا فرصتها ادامه می برداری از روابط فعلی با دبیرستان به علاوه، دفتر نهاد متولی ثبت به بهره 

 گیری ارایه کند.دهندگان و اطلاعاتی درباره روش برگزاری انتخابات در مدل مرکز رایآموزش ثبت نام رای 

 هاها و دانشگاهکالج

های ها و دانشگاهگو وجود دارد. دفتر نهاد متولی ثبت روابطی را با کالجها در کانتی سن دیهبیش از بیست کالج و دانشگاه

های آموزشی های صندوق پستی تحویل رای و همچنین پشتیبانی از تلاشها و مکان یزبانی مکانزیادی از طریق م

  آموزان ایجاد کرده است.دهندگان به دانشدهندگان و آموزش ثبت نام رایرای

گیری یا  رکز رای دهد تا یک مها ادامه میها و دانشگاهریزی خود به همراه کالجهای برنامه دفتر نهاد متولی ثبت به فعالیت 

ها از سه مرکز  های تحویل رای در پردیس کالجهای صندوقمکان صندوق تحویل رای را در پردیس میزبانی کند. محل 

دانشگاه کالیفرنیا سن دیه گو، دانشگاه ایالتی سن دیه گو و دانشگاه ایالتی کالیفرنیا سن مارکوس افزایش خواهد یافت تا  

  یگر نیز صندوق تحویل رای تامین شود.حداقل در چهار پردیس کالج د 

 مراکز بازداشت، اصلاح و عفو مشروط 

دهندگان، دفتر نهاد متولی ثبت روابطی را با تسهیلات بازداشت و اداره اصلاح ایجاد کرده است تا آموزش ثبت نام رای

های رای پاسخگویی به سوالاطلاعات انتخابات، ماجراهای خبری، فلایر و پوستر و روزآمدهایی را تهیه کند و ما ب

   کنند.دهندگان کمک میکارکنان در دسترس هستیم چرا که آنها در طول سال به رای 

های  دهندگان و برگشت برگه نام مشروط رایهای رای از جمله ثبت دهندگان، توزیع برگه همچنین ما دریافت ثبت نام رای

   کنیم.می رای در هر تسهیلات بازداشت کانتی را هماهنگ 

دهیم که با دفتر کلانتری برای ثبت نام افراد در مراکز بازداشت کانتی  های بیرونی آموزش داوطلبانه میما به سازمان 

 اند.هماهنگ کرده

دهیم تا به افراد دارای عفو ها ادامه می های محلی و مدافعان در شناسایی روش پشتیبانی از فعالیت ما به همکاری با سازمان 

 گیری آنها اطلاع دهیم. و به قید وثیقه درباره حق ثبت نام و شرکت در رای مشروط

های سفارشی شده برای دفاتر عفو مشروط و به قید وثیقه و در جوامع توصیه دفتر نهاد متولی ثبت پوسترهایی را با پیام 

تهیه کرده   North Countyو  National City، City Heights، Barrio Loganی جنوب شرق سن دیه گو، شده

 است.

 دهندگان و رویدادهای محلیمشارکت رای

دهندگان نهاد ثبت است.  رسانی رایگو، بخش اجتناب ناپذیر برنامه اطلاعشرکت در رویدادها در سراسر کانتی سن دیه 

 دهد، دستیابی به اهداف زیر است: ها که یک منطقه متنوع و گسترده را پوشش می هدف این فعالیت

 گیری های رای گیری و گزینهدهندگان در زمینه الگوی مرکز رایرایآموزش  •

 دادن  ارایه اطلاعات و ایجاد فرصت برای افراد جهت ثبت نام برای رای  •

 های همکاری شبکه سازی و پیگیری فرصت  •
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دهد خدمات را  امکان می گو وجود دارد، شرکت در رویدادهای محلی به دفتر ثبت های زیادی در کانتی سن دیهچون گروه

های هدف شامل موارد زیر، ولی نه محدود هایی ایجاد کند و با جوامع مختلف تعامل داشته باشد. گروهترویج کند، مشارکت 

 به آنها، است: 

  های اجتماعیگروه •

  کلیساها •

 های شهروندیکلاس •

 های زبانی گروه •

   های روتاریانجمن •

 هادبیرستان •

   هادانشگاه •

 ایحرفه هایانجمن •

  آموزیهای دانشسازمان •

 نهادهای خدمات عمومی  •

  های فرهنگیباشگاه •

   های غیرانتفاعیسازمان •

 های جوانانگروه •

   های خدماتیسازمان •

 مراکز شهروندان سالخورده  •

 رویدادهای اجتماعی

متوسط -تا -زمینه رویدادهای کوچکرسانی در های اطلاع دفتر نهاد ثبت برای حفظ حضور در جامعه، به تمرکز بر فعالیت

دهد. دفتر نهاد ثبت در این رویدادها حضور خواهد داشت تا رای دهندگان واجد شرایط را ثبت نام کرده  و بزرگ ادامه می 

گیری و دیگر اطلاعات مرتبط با انتخابات ارایه کند. کارکنان به  های رای گیری، گزینهو اطلاعاتی درباره مدل مرکز رای

  های ثبت نام خواهند پرداخت.ها و ارائه راهنمایی در زمینه پر کردن فرم گویی به پرسشبا عموم مردم، پاسخ تعامل 

گو دسترسی خواهد داشت. فهرستی از  دفتر نهاد متولی ثبت با شرکت در این رویدادها، به هزاران محله در کانتی سن دیه

 ضمائم ارایه شده است.  55ه ریزی شده در صفحرویدادهای اجتماعی بالقوه برنامه

 های عمومیبرنامه رسانه

§4005(a)(10)(l)(i)(I) 

آنها چندین بار از یک   های رایگو درباره گزینه دهندگان کانتی سن دیه رسانی به رایدفتر نهاد متولی ثبت برای اطلاع

   کند.دهندگان زیادی استفاده میرویکرد وسیع برای دسترسی به رای 
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های اجتماعی، پست مستقیم، چاپ، پخش، ویدئوی آنلاین، پوسترهای دیجیتال فضای آزاد، تبلیغات شامل رسانه فنون 

ها برای  ها، بیلبوردها، پخش صوتی و رادیویی است. هدف نهاد ثبت اشباع شعب رسانه بان ایستگاهپوسترهای سایه 

 دهندگان افزایش یابد.برای رای  دهندگان است تا قابلیت دیدن مطالب اطلاعاتی و بازاریابیرای

های داخلی برای جوامع دارای دسترسی دشوار، ای تبلیغات به زبان علاوه بر دسترسی به بازار عمومی، پویش رسانه

 گیری پایین، مردم غیربرخوردار از خدمات و غیره پخش خواهد کرد.مناطق با میزان مشارکت در رای

 ایهمکاران رسانه 

§4005(a)(10)(l)(i)(II), §4005(a)(10)(l)(i)(VIII) 

های اجتماعی را جهت توزیع انبوه و انتشار برای شرکای  های خبری، ویدئو، و محتویات رسانه دفتر نهاد ثبت داستان

های  کند. گزینه ای را برای بیان اطلاعات جستجو می ای موجود ارایه کرده و سایر منابع معتبر رسانه رسانه

گیری و صندوق رای، دیگر  های مرکز رای پذیر، مکان ای ارائه درخواست برگه رای دسترسیهپذیری، روشدسترسی

گیرد. برای مشاهده فهرست  ای قرار می گیری در اختیار همکاران رسانههای رایاطلاعات کلی انتخابات و دیگر گزارش

 ها« مراجعه کنید.از »پیوست 75ای، به صفحه  همکاران رسانه 

شوند که اطلاعات را به موقع و با رعایت حساسیت زمانی ارایه  ارایه می  مرکز اخبار کانتیی از طریق های خبرداستان

شوند. همه های محلی مبادله و منتشر می شوند، از طریق رسانهمی دهد. مطالبی که از طریق مرکز اخبار کانتی منتشر می 

های زبانی مناسب ارسال های اسپانیولی، فیلیپینی، ویتنامی و چینی ترجمه شده و به نمایندگی رسانه مطالب به زبان 

 شوند. می 

 ره انتخابات ارایه کند. یابد تا اطلاعات به روزی را درباهای محلی حضور می به علاوه، نهاد ثبت اغلب در رسانه

 ای زبانی همکاران رسانه 

§4005(a)(10)(l)(i)(l) 

های زبانی  های رسانهگو، روزآمدهای خبری و اطلاعات را از منابع مختلف از جمله نمایندگیجوامع متنوع کانتی سن دیه 

دارد و روابطی را با شرکای   کنند. دفتر نهاد ثبت کارکنان تمام وقت ویژه برای هماهنگی با جوامع زبانی دریافت می 

کنند. اطلاعات های اسپانیولی، فیلیپینی، ویتنامی و چینی صحبت می ای زبان در جوامعی ایجاد کرده است که به زبانرسانه

ای زبانی گذاشته شده است. دهندگان در اختیار شرکای رسانه درباره انتخابات آتی و یک خط تلفن ویژه رایگان برای رای 

 ها« مراجعه کنید. از »پیوست  76ای زبانی، به صفحه هده فهرست همکاران رسانهبرای مشا

  

https://www.countynewscenter.com/topics/elections/
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 دهندگانرابطان مستقیم رای

§4005(a)(10)(l)(i)(X) 

دهندگان ثبت شده درباره وجود خط  کند تا به همه رای دفتر نهاد ثبت مرسولات مستقیمی را برای هر انتخابات ارسال می 

آنها بدهد.   های رای رسانی کرده و اطلاعاتی را درباره انتخابات و گزینه دهندگان اطلاعرای تلفن رایگان کمکی ویژه 

مراسلات از نظر اندازه متفاوت خواهند بود اما طوری طراحی خواهند شد که با داشتن لوگوی نهاد متولی ثبت 

گیری،  های رایت اطلاعاتی مثل گزینه دهنده را به خود جلب کنند. مراسلات ممکن اسدهندگان و کانتی، توجه رایرای

دهندگان یا  های استقرار صندوق رای و ساعات کاری و زمان ارسال جزوه اطلاعاتی رایگیری و مکان مکان مراکز رای

 بسته برگه رای رسمی را نیز ارایه کنند. 

مراسلات شامل پیامی به هر یک از  هر مراسله به زبان تحت پوشش فدرال کانتی ترجمه خواهد شد. نسخه انگلیسی  

تواند مراسله یا دیگر مطالب انتخابات  دهنده چطور میدهد هر رای های تحت پوشش کانتی خواهد بود که توضیح می زبان

   را به زبان دیگر دریافت کند.

بازشدن مراکز  شوند و مرسوله آخر قبل از ( ارسال می E-99روز قبل از روز انتخابات ) 99چهار مرسوله اول حدود 

رسانی هدفمند  شود. علاوه بر فهرست مراسلات فوق، در جزوه اطلاعاتی کانتی، پیام ( ارسال می E-22گیری )حدود رای

  شود.ارسال می E-29شود و بسته برگه رای رسمی در روز  ارسال می  E-40هم خواهد بود که در 

 ضمائیم ببینید. 128-132های توانید در صفحهیک نمونه از مراسله اول را می

 پذیر دار ویژه درخواست مطالب به زبان جایگزین یا در قالب دسترسی-کارت پستال تمبر

§4005(a)(8)(B)(iii) 

کنند تا  دهندگان خود دریافت می پرداخت شده در جزوه اطلاعاتی رای دهندگان ثبت شده یک کارت پستال از پیش همه رای 

قانون انتخابات کالیفرنیا   14201§یک برگه رای را در قالب قابل دسترس درخواست کرده و مطالب انتخابات را طبق 

هایی در جزوه و تارنمای نهاد ثبت جهت  رخواست کنند. دستورالعملهای دیگر د دهندگان به زبان قانون حقوق رای 203§

 شود.تکمیل و برگشت کارت پستی قرار داده می

 های خدمات عمومی اطلاعیه

§4005(a)(10)(l)(i)(VIII), §4005(a)(10)(l)(i)(IX) 

رو درباره انتخابات پیش دهندگان هایی با طول و موضوعات مختلف تهیه کرده است تا به رای PSAدفتر نهاد ثبت رای 

رسانی و هم دستورالعمل است  های تحت پوشش فدرال ترجمه شده است(. محتویات هم اطلاعرسانی کند )به همه زبان اطلاع

های ویدئویی و صوتی، خط رایگان  دهد. پیام های رای دادن اطلاعات می دهندگان درباره انتخابات آینده و گزینهکه به رای 

 کند.گیری تبلیغ می دهندگان را برای طرح سوال و دریافت اطلاعات مرتبط با انتخابات و رایترس رای ویژه و قابل دس
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دهندگان دارای مشکل شنوایی یا ناشنوا و های در دسترس هستند تا رای ویدئوها زیرنویس باز داشته و در قالب 

های اسپانیولی،  ا استفاده کنند. به علاوه، ویدئوها به زبان دهندگان نابینا یا دارای معلولیت بینایی نیز بتوانند از آنهرای

ای عمومی و همکاران  فیلیپینی، ویتنامی و چینی نیز به صورت صوتی ثبت خواهند شد. محتوا در اختیار همکاران رسانه

« و برای  ها»پیوست 75ای عمومی به صفحه ای زبانی قرار خواهد گرفت. برای مشاهده فهرست همکاران رسانهرسانه

 ها« مراجعه کنید. از »پیوست 76ای زبانی به صفحه مشاهده فهرست همکاران رسانه

 های اجتماعیرسانه

دهندگان موجود درباره دهندگان جدید و ارایه اطلاعات به رای های اجتماعی برای جذب رای دفتر نهاد متولی ثبت از رسانه 

های استقرار صندوق رای استفاده گیری و مکان گیری، مراکز رای نکات رای ها و های مهم، گزینه مدل مرکز رای، مهلت 

 کند.می 

های  گیری و زباندور برای ترویج اطلاعات مرکز رای بوک، اینستاگرام، توئیتر، و نکستدفتر نهاد متولی ثبت از فیس 

تبار، سرخپوستان های آفریقایی ریکایی گومثل آمهدف )انگلیسی، اسپانیولی، فیلیپینی، ویتنامی و چینی( و جمعیت سن دیه 

   کند.آمریکایی، هیسپانیک/لاتین، فیلیپینی، ویتنامی و چینی استفاده می

دهندگان درباره مدل رسانی و آموزش رای های اجتماعی برای دستیابی به اهداف کلی اطلاعدر زیر به راهبردهای رسانه 

 شود:آنها اشاره می  های رایگیری و گزینه مرکز رای 

ها،  های اجتماعی که هدف آنها کاربران مستقر در مکان، دموگرافی های رسانه های میزبانی شده در کانال پست •

 علایق کاربران، رفتارها و ترجیحات کاربر است. 

های  گزینه ها، کند که اطلاعات مهم مربوط به انتخابات مثل مهلتهای اجتماعی ماهیانه ایجاد مییک تقویم رسانه •

 کند.گیری و غیره را مبادله می رای

گو با مبادله اطلاعات مهم مربوط به انتخابات،  معرفی دفتر نهاد ثبت به عنوان منبع رسمی اطلاعات در سن دیه •

گیری، ارایه اطلاعات درباره امنیت انتخابات، حذف اطلاعات نادرست انتخاباتی، و پاسخ به  تفکیک مراحل رای

 دهندگان.کرار رای های پرتسوال

 نواز از جمله گرافیک و ویدئو برای حفظ مشارکت و مطلع نگه داشتن رای دهندگانایجاد محتویات چشم •

 ها و بیلبوردها های ایستگاهبانپوسترهای بیرونی، سایه 

یرونی بزرگ در  علاوه بر تبلیغات سنتی و دیجیتال، دفتر نهاد ثبت به روشی راهبردی از بیلبوردهای محلی و پوسترهای ب

های اسپانیولی بدگاس و ها و فروشگاهها، رستورانفروشیها، مشروبهای محلی، خواروبارفروشیها، فروشگاهپمپ بنزین 

برداری مرکز  های دارای دسترسی دشوار بر اساس کدپستی و ابزار نقشه های ترانزیت در محلهبانهمچنین تبلیغ در سایه 

 کند. هر یک به زبان انگلیسی و زبان ویژه آن محله است. دموکراسی جامع استفاده می 
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های سنتی به آنها  هایی را هدف قرار دهد که دیگر نوع رسانه دهد محلهها به دفتر نهاد متولی ثبت امکان می این روش

   دسترسی ندارند.

 موجود بودن هستند. ها منوط به ضمایم ببینید. همه مکان  77یک نمونه قبلی پوستر بزرگ را در صفحه 

 سایتوب

§4005(a)(10)(l)(i)(IV) 

گیرد زیرا منبع اصلی اطلاعات و مطالب مرتبط با  بسیار مورداستفاده قرار می  sdvote.comتارنمای نهاد متولی ثبت 

، EAPات تارنما در قالب قابل دسترس و به صورت عمومی موجود است. این شامل انتخابات برای عموم است. اطلاع

های درخواست برگه رای پستی قابل دسترس، امکان استفاده از برگه رای قابل دسترس و روش استفاده از آن، روش

 است. VCAهای صندوق رای و دیگر اطلاعات مربوط به گیری و مکانفهرست مراکز رای

دهندگان دارای تسلط زبان انگلیسی اند تا رای های تحت پوشش فدرال نهاد متولی نیز ترجمه شدهتارنما به زبان مطالب 

کنند، بتوانند به اطلاعات مهم انتخابات دسترسی داشته باشند. پنج نسخه خاص تارنمای  ها صبحت می محدود که به این زبان 

ن الزامی فدرال را پوشش دهد. ابزار ترجمه گوگل نیز در تارنما ارایه شده نهاد متولی ثبت وجود دارد تا بتواند چهار زبا

 زبان ترجمه شود. 100است تا صفحه بلافاصله به بیش از 

 دهندگان رسانی به رای بینی شده برای کمک بودجه پیش 

 دهندگانرسانی به رایبودجه اطلاع

§4005(a)(10)(l)(i)(VII), §4005(a)(10)(l)(i)(VII) 

گو است و نیاز به تامین مالی زیادی برای ابعاد  دهندگان سن دیهگیری یک تغییر اساسی برای رای انتقال به مدل مرکز رای 

 دارد. 2024دهندگان در دوره انتخابات رسانی به رای چندگانه برنامه آموزش و اطلاع

  

https://www.sdvote.com/
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 های گذشته بودجه دهندگان و مقایسه با بودجه آموزش و راهنمایی رای

 FY 2019-20 FY 2020-21 FY 2021-22   FY 2022-23 FY 2023-24 

 فعالیت 

انتخابات اولیه 
 ریاست جمهوری 

انتخابات عمومی  
 ریاست جمهوری 

انتخابات فراخوان 
 فرمانداری

انتخابات  80دور 
اولیه ویژه ناحیه  

 مجالس 

انتخابات اولیه 
 فرمانداری

انتخابات عمومی  
 فرمانداری

انتخابات اولیه 
 ریاست جمهوری 

 تبلیغ 
های اجتماعی، چاپ، پخش، ویدئو،  )رسانه

دیجیتال، پوسترهای بیرونی، صوتی و  
 رادیو( 

 $34,500    $703,115    $650,000    $647,893  $187,724    $650,000   

 مراسلات مستقیم 
 دهندگان مستقیم( )ارسال به رای

 $562,664    $964,061    $347,000    $183,744    $1,466,343    $1,973,953    $2,184,235   

 های قانونی روزنامه آگهی
 )علاوه بر تبلغیات فوق( 

 $84,238  $62,174    $45,945    $1,000    $9,510    $13,446    $50,000   

 سایر تبلیغات 
)پویش و مدیریت خرید تبلیغات، طراحی،  

 ویدئو( امور هنری، و تهیه 
 $15,552    $251,493        $178,821    $48,506    $250,000   

 رسانی دیگر عملیات اطلاع
)تسهیل، مترجمین شفاهی، و خدمات  

 ترجمه( 
         $132,822    $204,847    $190,000   

رسانی و آموزش  برنامه اطلاع
 دهندگان رای

 های برنامه و کارکنان( )هزینه
 $1,015,173    $1,087,491    $422,580    $105,645    $739,514    $1,202,279    $1,242,086   

 بودجه  جاری جاری جاری جاری جاری جاری  

        

 کل بودجه
 رسانی و آموزش()اطلاع

 $1,712,127    $3,068,334    $4,930,817    $3,630,755    $4,566,321   
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 هاپیوست 

 جلسات عمومی

گو میزبانی کرد تا نظرات  ، بیش از حداقل تعداد جلسات عمومی را در کانتی سن دیه EAPدفتر نهاد متولی ثبت در تهیه 

گیری و ارایه بازخورد را  آوری کند. این جلسات فرصت یادگیری درباره انتقال کانتی به مدل مرکزی رایعمومی را جمع 

 کنندگان دادند. به شرکت 

شود. ای برای افراد معلول تبلیغ می شود و جلسات ویژهجوامع هدف، خدمات زبانی در جلسات منتخب ارایه می برای لحاظ 

 جلسات عمومی غیر و بیشتر از الزامات قوانین فدرال و ایالتی برای بومیان آمریکا و جوامع سومالیایی برگزار شد.

 تعداد جلسات  جوامع هدف 

 4 جامعه معلولان 

 1 سالخوردگان 

 5 هیسپانیک/لاتین 

 5 ویتنامی 

 5 چینی 

 6 فیلیپینی 

 3 ژاپنی 

 3 ایکره

 4 عربی 

 1 لائوی

 تعداد جلسات  جوامع دیگر 

 2 بومیان آمریکا 

 1 سومالی

 

 برنامه ملاقات عمومی

 در زیر ارایه شده است. EAPجلسات کامل در دوره تهیه 

حضوری یا  مبتنی بر جوامع  زبان   تاریخ و ساعت
 مجازی؟ 

 آدرس محل 

12/9/2021 
 بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

 Mira Mesa Rec Center: 8575 New هر دو  ویتنامی  انگلیسی/ویتنامی
Salem St, San Diego 

12/10/2021 
 بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 Alpine County Library: 1752 Alpine حضوری بومیان آمریکا انگلیسی 
Blvd. Alpine 

12/10/2021 
 8بعدازظهر تا  5:30

 بعدازظهر

 Registrar of Voter’s office: 5600 هر دو  فیلیپینی انگلیسی/فیلیپینی
Overland Avenue, San Diego 

12/14/2021 
 بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 Valley Center County Library: 29200 حضوری بومیان آمریکا انگلیسی 
Cole Grade Road, Valley Center 

12/14/2021 
 بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

 Chula Vista Public Library Civic هر دو  هیسپانیک/لاتین  انگلیسی/اسپانیولی 
Center: 365 F St, Chula Vista 
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12/15/2021 
 بعدازظهر  3بعدازظهر تا  1

 4S Ranch San Diego County Library هر دو  چینی انگلیسی/چینی 
Branch: 10433 Reserve Dr., San 

Diego 

12/15/2021 
 بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 Oceanside Public Library Mission هر دو  فیلیپینی انگلیسی/فیلیپینی
Branch: 3861 Mission Ave, Oceanside 

12/16/2021 
 بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

عمومی )هماهنگ شده با  انگلیسی 
NAACP ) 

 مجازی 
 

12/18/2021 
 بعدازظهر  12صبح تا  10

 Wesley United Methodist: 5380 El هر دو  ویتنامی  انگلیسی/ویتنامی
Cajon Blvd, San Diego 

12/18/2021 
 بعدازظهر  4بعدازظهر تا  2

 Skyline Hills Library 7900 Paradise هر دو  فیلیپینی انگلیسی/فیلیپینی
Valley Road, San Diego 

1/4/2022 
 بعدازظهر  8بعدازظهر تا  6

 Skyline Hills Library 7900 Paradise هر دو  هیسپانیک/لاتین  انگلیسی/اسپانیولی 
Valley Road, San Diego 

1/5/2022 
 بعدازظهر  1صبح تا  11

 :Mira Mesa Chinese Baptist Church هر دو  چینی انگلیسی/چینی 
3317 Clairemont Mesa Blvd, San 

Diego 

1/5/2022 
  7:30بعدازظهر تا  5:30

 بعدازظهر

   مجازی  عمومی )هماهنگ شده با مرکز(  انگلیسی 

1/6/2022 
 بعدازظهر  7بعدازظهر تا  5

 El Cajon Branch Library: 201 E حضوری عربی انگلیسی/عربی 
Douglas Ave, El Cajon 

1/11/2022 
 بعدازظهر  12صبح تا  10

شهروندان سالمند و جوامع  انگلیسی 
 معلولان

   مجازی 

2/26/2022 
 بعدازظهر  3بعدازظهر تا  1
  

سومالیایی )هماهنگ شده با   انگلیسی/سومالیایی 
PANA) 

 Colina Park حضوری 
Street, San Diego nd4085 52 

1/24/2022 
  7:30بعدازظهر تا  5:30

 بعدازظهر

فیلیپینی،  ،  اسپانیولی، ASLانگلیسی، 
ای،  ویتنامی، چینی، عربی، ژاپنی، کره

 لائوسی 

های  جوامع معلول و زبان 
 فدرال/ایالتی

   مجازی 

1/28/2022 
  7:30بعدازظهر تا  5:30

 بعدازظهر

، اسپانیولی، فیلیپینی،  ASLانگلیسی، 
 ای ویتنامی، چینی، عربی، ژاپنی و کره

عموم مردم، معلولین، جوامع  
  فدرال/ایالتیهای زبان

 COVID-19 مجازی به علت موارد   مجازی

2/3/2022 
  7:30بعدازظهر تا  5:30

 بعدازظهر

، اسپانیولی، فیلیپینی،  ASLانگلیسی، 
 ای ویتنامی، چینی، عربی، ژاپنی و کره

عموم مردم، معلولین، جوامع  
  های فدرال/ایالتیزبان

 County Administration Center: 1600   هر دو
Pacific Hwy, San Diego 
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 رویدادهای اجتماعی

   دهد.را نشان می  2022و  2021فهرست زیر رویدادهای اجتماعی هدفمند دفتر نهاد متولی ثبت در سال 

 2022دسامبر  - 2021اکتبر  20مشارکت محلی و رویدادهای 

 سازمان میزبان   شهر نام رویداد  تاریخ

  Southern Indian Health Conference  Alpine  2021اکتبر  21
Southern Indian 

Health/Viejas  

  2021نوامبر  3
Monthly Community Health and 

Resource Fair  اولین چهارشنبه هر ماه  
San Diego  

 Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser  
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink  

  Ride the Point 2021  San Diego  Point Loma Rotary Club  2021نوامبر  13

  94th Aero Squadron Social  San Diego  2021نوامبر  18
Decentralized Autonomous 

Organization )DAO(  

  Christmas Celebration  San Diego  2021دسامبر  1
Chinese School of San  

Diego  

  Monthly Community Health  San Diego  Health and Resource Fair  2021دسامبر  1

  Christmas Pow Wow by the Sea  Imperial Beach  Soaring Eagles  2021دسامبر  18

  Voter Engagement and Outreach  Virtual  2022ژانویه  21

Asian Solidarity Coalition 
ASC & Partnership for the 

Advancement of New 
American  

  SD Lunar New Year Tet Festival  City Heights  Little Saigon San Diego  2022ژانویه  28 - 30

  2022فوریه  2
Monthly Community Health and 

Resource Fair  اولین چهارشنبه هر ماه  
San Diego  

Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  Tet Festival  Mira Mesa  2022فوریه  4- 6
Vietnamese American Youth 

Alliance  

  SDSU/SOS Voter   San Diego  SDSUمیز ثبت نام   2022فوریه  8

 Festival of Love City Heights  SD Park & Rec 2022فوریه  12

  2022فوریه  12
 Hall of Chula Vistaدهندگان در ثبت نام رای 

Community Congregational Church   
Chula Vista  

Community Congregational 
Church of Chula Vista  

  Chinese New Year Lawn Program  Balboa Park  House of China  2022فوریه  20

  2022مارس  2
اولین   -و منابع محلی نمایشگاه ماهیانه سلامت 

  چهارشنبه هر ماه 
San Diego  

Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  2022مارس  18
به همراه نمایش  VCAدهندگان سخنرانی آموزش رای

  دستگاه علامت زدن رای
Valley Center  Valley Center Kiwanis Club  

  2022مارس  27
رسانی اطلاع -دهندگان رویداد ثبت نام و آموزش رای

  Oceansideکنسولی فیلیپین در کتابخانه 
Oceanside  

Council of Philippine  
American Organization  
)COPAO( and Filipino  

American Cultural  
Organization )FACO(  

  El Cajon Business District  El Cajon  El Cajon Business Districtنمایشگاه خودروی   2022آوریل  1

  SDSU Pow Wow  San Diego  2022آوریل  1
SDSU Native American 

Student Alliance  

  Linda Vista Multi-Cultural Fair & Parade  Linda Vista  2022آوریل  1
Linda Vista Multi-Cultural Fair  

Inc.  
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  High School Voter Registration Weeks  San Diego  2022آوریل  1
San Diego County School 

Districts  

  2022آوریل  4
Monthly Community Health and 

Resource Fair  اولین چهارشنبه هر ماه  
San Diego  

Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  2022آوریل  18
High School Voter Registration Week ،

  معرفی دستگاه علامت زدن رای
La Jolla  La Jolla Country Day  

  2022آوریل  18
High School Voter Registration Week ،

  معرفی دستگاه علامت زدن رای
San Diego  Crawford High School   

  High School Voter Registration Weeks  2022آوریل  20
San Dieguito 

Union High 
School District   

Canyon Crest High  

  2022آوریل  21
 -  HIRE Mindsرویداد نمایشگاه شغلی کارفرمایان 

  دهندگانغرفه ثبت نام رای
San Diego  

Mission Valley Branch  
Library and San Diego 
Workforce Partnership  

  2022آوریل  21
Veterans of Foreign Wars SABLE Post 

  دهندگانرسانی به رایغرفه اطلاع - 2275
El Cajon  

Veteran Village and San 
Diego Blood Bank  

  Earth Fair  San Diego  EarthWorks  2022آوریل  24

  Balboa Park  Earth Works  دهندگانغرفه ثبت نام رای -  Earth Fair 2022  2022آوریل  24

  Asian Cultural Festival   Mira Mesa  Silk Road Production  2022می  1

  D6 Night Market  Mira Mesa  2022می  1
Alliance for Quality 

Education  

 Monthly Community Health and  2022می  4
Resource Fair  اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 Fo Guang Shan Hsi Fang Temple 2022  2022می  8
Celebration of Buddha's Birthday and 

Monther's Day  

San Diego  Hsi Fang Temple  

 VCA Voter Outreach & Education 2022می  10 -13
Presentation/Registration 

City Heights  SD Library 

 High School Voter Outreach and  2022می  12
Registration  

Chula Vista  Bonita Vista High School and  
League of Women Voters  

 D6 Neighborhood Fair - formerly D6  2022می  14
Night Market  

Mira Mesa  Alliance for Quality 
Education-D6 Neighborhood 

Fair  

 VCA Voter Outreach & Education 2022می  16 - 18
Presentation/Registration 

Linda Vista   SD Library 

 High School Voter Registration Week  Escondido  Escondido Charter High  2022می  19
School  

 VCA Voter Outreach & Education 2022می  19 - 21
Presentation/Registration 

Mira Mesa   SD Library 

  San Diego County Fair  Del Mar  San Diego County Fair  2022ژوئن  1

  San Diego Night Market  San Diego  San Diego Night Market  2022ژوئن  1

 Monthly Community Health and  2022ژوئن  1
Resource Fair  اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  
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 House of China Annual Presentation of  2022ژوئن  4
Essay Competition & Celebration of 

Dragon Boat Fest  

San Diego  House of China  

 124th Year Anniversary of Philippine  2022ژوئن  12
Independence Day  

Balboa Park  House of the Philippines 
)HOP( & Cavite Association 

of Southern California Inc .
(CASCI)  

&  Juneteenth & Friends 2022 Event  La Mesa  La Mesa Juneteenth  2022ژوئن  19
Friends  

 -  HIRE Mindsرویداد نمایشگاه شغلی کارفرمایان   2022ژوئن  20
  دهندگانغرفه ثبت نام رای

San Diego  Mission Valley Branch  
Library and San Diego 
Workforce Partnership  

  Pride Festival  San Diego  San Diego Pride  2022جولای  1

 Monthly Community Health and  2022جولای  6
Resource Fair  اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  San Diego Pride  Balboa Park  San Diego LGBT Pride  2022جولای  15

  Leon L Williams Resource Fair  Downtown SD  San Diego County  2022جولای  30

 2nd Annual Filipino-American Friendship  2022جولای  30
Day  

NTC Park  API Initiative Inc   

 Barona Pow Wow  Lakeside  Barona Band of Mission  2022آگوست  1
Indians  

  National Night Out  San Diego  SDPD  2022آگوست  1

  BAC Celebration Chula Vista   BAC )Black Advisory 2022آگوست  6
Committee) 

 Monthly Community Health and  2022آگوست  8
Resource Fair  اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 Voter Registration & Info - Vietnamese 2022آگوست  13
Senior Meet Up  

City Heights  Vietnamese Seniors 

  25th Annual Lemon Festival  Chula Vista  Third Avenue Village  2022آگوست  13
Association  

  Park After Dark - City Heights  City Heights  SD Park and Rec  2022آگوست  18

 Philippine Consular Outreach Mission to  2022آگوست  20
San Diego & Voter Registration Tabling   

National City  Council of Philippine  
American Organization  

)COPAO( and Philippine 
Nurses Association in San 

Diego  

 Park After Dark - City Heights   City Heights  SD Park & Rec 2022آگوست  20

  Park After Dark – Linda Vista  Linda Vista  SD Park and Rec  2022آگوست  25

  Vista High School Job Fair  Vista  Vista High School  2022آگوست  26

  Back to School  Logan Heights  SAY SD  2022آگوست  27

 API Initiative - APIAVOTE 2022 27 08  2022آگوست  27
Training - NYMLI Training Series  

San Diego  APIA Vote and API Initiative   

 Park After Dark – Linda Vista   Linda Vista   SD Park & Rec 2022آگوست  27

  Sycuan Pow Wow  El Cajon  Sycuan Band of the  2022سپتامبر  1
Kumeyaay Nation  
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 High School Voter Registration Weeks  San Diego  San Diego County School  2022سپتامبر  1
Districts  

 Monthly Community Health and  2022سپتامبر  7
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  Mid-Autumn Festival Celebration  San Diego  House of China  2022سپتامبر  10

  COPAO 50th Anniversary  San Diego  Council of Philippine  2022سپتامبر  10
American Organization  

(COPAO)  

 Registration Drive-Escondido Adult 2022سپتامبر  12
Village 

Escondido   Pacific Housing Registration 
Drive 

 Registration Drive-Palmilla Apartments Escondido   Pacific Housing Registration 2022سپتامبر  14
Drive 

 & Translation Language Culture  2022سپتامبر  14
Connection (TLCC) Work Group  

Virtual  Translation Language 
Culture & Connection )TLCC(  

Work Group  

 Mexican Independence Day San Diego House of Mexico 2022سپتامبر  16

  Oceanside Harbor Days  Oceanside  Oceanside Chamber of  2022سپتامبر  17
Commerce and Oceanside 

Harbor District  

  Oceanside Harbor Days  Oceanside  Oceanside Chamber of  2022سپتامبر  18
Commerce and Oceanside 

Harbor District  

-National Voter Registration Day  Lemon Grove San Diego County Lemon 2022سپتامبر  20
Grove Branch 

  – National Voter Registration Day  Spring Valley  San Diego County Library  2022سپتامبر  20
Spring Valley Branch  

 National Voter Registration Day  Santee San Diego County Santee 2022سپتامبر  20
Branch 

  Fil-Am Vote Forum - The Filipino Vote  Chula Vista  COPAO and National  2022سپتامبر  21
Federation of Filipino  

American Association  
(NaFFAA)  

  Adams Ave Street Fair  San Diego  Adams Ave Business  2022سپتامبر  24 -25
Association  

 Pacific Islander Festival Association   2022سپتامبر  24
Festival  

Mission Bay  Pacific Islander Festival  
Association )PIFA(  

 Registration Drive-Hacienda del Norte 2022سپتامبر  26
Apartments 

Escondido   Pacific Housing Registration 
Drive 

  Balboa Park Pow Wow  San Diego  American Indian Health  2022اکتبر  1
Center  

 Taste of the Philippines  Balboa Park  House of the Philippines  2022اکتبر  1
(HOP)  

 Poway Fall Festival Poway Poway Chamber of 2022اکتبر  2
Commerce 

 Registration Drive-Sunrise Village 2022اکتبر  4
Apartments 

San Ysidro Pacific Housing Registration 
Drive 
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 Monthly Community Health and  2022اکتبر  5
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 Registration Drive-Vista Lane Apts. Chula Vista   Pacific Housing Registration 2022اکتبر  6
Drive 

 Double Ten ROC National Day  2022اکتبر  8
Celebration  

San Diego  San Diego Chinese Cultural 
Association  

  Vive Tu Vida San Diego National Alliance for Hispanic 2022اکتبر  8
Health 

 SO SARAP SD - A Philippine American  2022اکتبر  15
Food & Arts Festival  

Downtown San 
Diego  

Philippine American Society  
and Cultural Arts Troupe 

(PASACAT )  

 Registration Drive-Rivera De Villa apts. San Diego Pacific Housing Registration 2022اکتبر  19
Drive 

 Registrarion Drive and Food Drive San Diego Black Panthers 2022اکتبر  19

 Registration Drive-Bay View Baptist 2022اکتبر  22
Church 

San Diego Omega Psi Phi Fraternity, Inc  
 &Bayview Baptist Church  

 - Voter Education & Info Presentation  2022اکتبر  23
Nhu Lai Thien Tu Temple  

San Diego  Nhu Lai Thien Tu  

 Voter Registration Drive – Bayview  2022اکتبر  23
Baptist Church  

San Diego  Omega Psi Phi Fraternity, Inc  
 &Bayview Baptist Church  

  25th Annual Día de los Muertos City Heights  City Heights Business 2022اکتبر  29
Association 

 – Voter Education & Info Presentation  2022اکتبر  30
Wesley Church  

San Diego  Wesley Church  

 – Voter Education & Info Presentation  2022اکتبر  30
Phat Da Temple  

San Diego  Phat Da Temple  

 Monthly Community Health and  2022نوامبر  2
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 Ride the Point San Diego Point Loma Rotary Club 2022نوامبر  12

  Vietnamese Seniors Meet Up  San Diego  Vietnamese Seniors  2022نوامبر  12

 Monthly Community Health and  2022دسامبر  7
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 Registration Drive-Posada Jamul Hispanic Chamber of 2022دسامبر  8
Commerce 

 Registration Drive San Diego BDSM Social 2022دسامبر  21
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 رویدادهای اجتماعی )ادامه(

 2024و  2023دهد که دفتر متولی ثبت در نظر دارد در سال فهرست زیر رویدادهای اجتماعی هدفمندی را نشان می 

دنبال کند. رویدادها مرتب اضافه خواهند شد. اگر مایلید رویدادی را توصیه کنید، لطفا  

rovmail@sdcounty.ca.gov .مکاتبه کنید 

 رویدادهای اجتماعی

    

  2023مشارکت محلی و رویدادهای موقت از ژانویه 

  SD Lunar New Year Festival  San Diego  Little Saigon SD  2023ژانویه  20 -22

  Chinese New Year Celebration  San Diego  Mira Mesa Chinese Baptist  2023ژانویه  21
Church  

  Chinese New Year Fair  San Diego  House of China  2023ژانویه  21

  CEC Chinese New Year  2023ژانویه  22
Celebration  

San Diego  Chinese Evangelical  
Church of San Diego  

  Tet Festival  San Diego  VAYA  2023ژانویه  27 - 29

  Chinese New Year Carnival  San Diego  North County Chinese  2023ژانویه  28
School  

 Chinese New Year Celebration  San Diego  San Diego Taiwanese  2023ژانویه  28
Cultural Association  

  Chinese New Year Celebration  San Diego  Chinese School of San  2023ژانویه  28
Diego and House of China  

 Chinese New Year Fair  San Diego  San Diego Chinese  2023ژانویه  29
Academy  

&  SDCASEA Annual Celebration  2023ژانویه  29
Presentation  

San Diego  San Diego Chinese 
American Science and  

Engineering  

 Monthly Community Health and  2023فوریه  1
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 40th Annual San Diego Chinese  2023فوریه  5 & 4
New Year Fair  

Downtown   Chinese Consolidated  
Benevolent Association of 

San Diego  

  Multi-Cultural Festival of Love  San Diego  SD Park & Rec  2023فوریه  11

 Monthly Community Health and  2023مارس  1
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 Vista High School Job Fair Vista Vista High School 2023مارس  2

، تعیین خواهد  2023مارس 
 شد

Mariachi Festival Chula Vista or 
National City 

Chula Vista and National 
City Chamber of Commerce 

  94th Squadron BDSM Social 2023مارس  15
Registration Table 

San Diego BDSM Social 

 San Marcos Spring Fling San Marcos  San Marcos Chamber of 2023آوریل  2
Commerce 

 Monthly Community Health and  2023آوریل  5
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

mailto:rovmail@sdcounty.ca.gov
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 Morse High School San Diego San Diego Unified District 2023آوریل  17

 Scripps Ranch High School San Diego San Diego Unified District 2023آوریل  18

 La Costa Canyon High School Carlsbad San Dieguito Union High 2023آوریل  18
School District 

 Otay Ranch High School Chula Vista Sweetwater Union High 2023آوریل  18
School District 

 Oceanside High School Oceanside Oceanside Unified School 2023آوریل  19
District 

 Palomar High School Chula Vista Sweetwater Union High 2023آوریل  19
School District 

 Hilltop High School Chula Vista Sweetwater Union High 2023آوریل  20
School District 

 La Jolla High School San Diego San Diego Unified District 2023آوریل  21

 Carlsbad Earth Day Makers' Market Carlsbad Carlsbad Village 2023آوریل  22
Association 

 Valhalla High School El Cajon Grossmont Union High 2023آوریل  24
School District 

 Torrey Pines High School  San Diego San Dieguito Union High 2023آوریل  24
School District 

 Clairemont High School San Diego San Diego Unified District 2023آوریل  25

 Patrick Henry High School San Diego San Diego Unified District 2023آوریل  25

 Chula Vista Senior High School Chula Vista Sweetwater Union High 2023آوریل  25
School District 

 Fallbrook High School Fallbrook Fallbrook Union High 2023آوریل  27
School District 

 3eCivic High School San Diego San Diego Unified District 2023آوریل  27

 Mira Mesa High School San Diego San Diego Unified District 2023آوریل  28

 Bonita Vista High School Chula Vista Sweetwater Union High 2023آوریل  28
School District 

  Rancho Bernardo High School San Diego Poway Unified School 2023آوریل  28
District 

 Linda Vista Multi-Cultural Fair  Linda Vista  Linda Vista Multi-Cultural  2023آوریل  29
Fair Inc.  

  Encinitas Spring Street Fair Encinitas   Downtown Encinitas 2023آوریل  29 - 30
Mainstreet Association 

تعیین  -  2023آوریل، 
   خواهد شد

Senior Communities Voter 
Education & Registration Drives   

North County TBD-Sue Loftin 

تعیین  -  2023آوریل، 
  خواهد شد

Fall of Saigon  San Diego  Little Saigon SD  

تعیین  -  2023آوریل، 
  خواهد شد

Commemoration Fall of Saigon  San Diego  Vietnamese Community of 
SD  

 Monthly Community Health and  2023می  3
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  
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  SD Night Market  Convoy District  Convoy District  2023می  6

  94th Squadron BDSM Social 2023می  17
Registration Table 

San Diego BDSM Social 

تعیین خواهد   - 2023می 
  شد

Vista High School Job Fair Vista Vista High School 

تعیین خواهد   - 2023می 
  شد

Cinco de Mayo Chula Vista   Chula Vista and Mission 
Federal Credit Union 

تعیین خواهد   - 2023می 
  شد

City Heights Library - Voter 
Education & Info Presentation  

City Heights  San Diego Library  

تعیین خواهد   - 2023می 
  شد

Linda Vista Library - Voter 
Education & Info Presentation  

Linda Vista  San Diego Library  

تعیین خواهد   - 2023می 
  شد

Mira Mesa Library - Voter Education  
 &Info Presentation  

Mira Mesa  San Diego Library  

تعیین خواهد   - 2023می 
  شد

Asian Cultural Festival  Mira Mesa  Asian Cultural Festival  

تعیین خواهد   - 2023می 
  شد

Fo Guang Shan Hsi Fang Temple 
Celebration of Buddha's Birthday  

and Mother's Day 

San Diego Hsi Fang Temple 

 Escondido Street Festival Escondido Downtown Escondido 2023می  21

 Vista Strawberry Fest Vista Vista Chamber of 2023می  28
Commerce 

 Monthly Community Health and  2023ژوئن  7
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 125th Year Anniversary of Philippine  2023ژوئن  12
Independence Day  

Balboa Park  House of the Philippines 
)HOP( & Cavite Association 

of Southern California Inc .
(CASCI)  

تعیین خواهد   - 2023ژوئن 
 شد

House of China Annual Presentation 
of Essay Competition & Celebration 

of Dragon Boat Fest 

San Diego House of China 

  SD County Fair  Del Mar  SD County  2023جولای  1

 Monthly Community Health and  2023جولای  5
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  SD Gay Pride 2023  San Diego  SD Pride  2023جولای  15 - 16

   National Chicken Wind Day Fest  San Diego  Elite Events  2023جولای  29

  3rd Annual Filipino American  2023جولای  30
Friendship Day  

NTC Park  API Initiative Inc   

تعیین  - 2023جولای 
 خواهد شد 

Vista High School Job Fair Vista Vista High School 

 Monthly Community Health and  2023آگوست  2
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین  - 2023آگوست 
   خواهد شد

Lemon Fest Chula Vista   Third Avenue Village  
Association  

تعیین  - 2023آگوست 
  خواهد شد

Rincon Fiesta  Rincon 
Reservation  

Rincon  
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تعیین  - 2023آگوست 
  خواهد شد

National Night Out  San Diego  South Bay Community  

تعیین  - 2023آگوست 
  خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the  
Park  

El Cajon  City of El Cajon  

تعیین  - 2023آگوست 
  خواهد شد

City Heights – Park after Dark  City Heights  City Heights Park & Rec  

تعیین  - 2023آگوست 
  خواهد شد

Linda Vista – Park after Dark  Linda Vista  Linda Vista Park & Rec  

تعیین  - 2023آگوست 
  خواهد شد

Back to School Festival  Logan Heights  SAY SD  

  94th Squadron BDSM Social 2023آگوست  15
Registration Table 

San Diego BDSM Social 

 Monthly Community Health and  2023سپتامبر  6
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  Mid-Autumn Lantern Festival  City Heights  Little Saigon SD  2023سپتامبر  16

 High School Voter Education Weeks   Registrar of Voters/League 2023سپتامبر  19- 30
of Women Voters Chula  

Vista 

  Hilltop High School. 1 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

Chula Vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

 Sweetwater High School. 2 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

National City Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

 Southwest High School. 3 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

San Diego Registrar of Voters 

  Bonita High School. 4 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

Chula Vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

 San Marcos High School. 5 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

San Marcos Registrar of Voters 

 Escondido Charter. 6 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

Escondido Registrar of Voters 

 Escondido High School. 7 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

Escondido Registrar of Voters 

 San Pascual High School. 8 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

Escondido Registrar of Voters 

 Mission Vista Registration. 9 2023سپتامبر  19- 30
Drive 

Oceanside Registrar of Voters 

  Orange Glen Registration. 10 2023سپتامبر  19- 30
Drive 

Escondido Registrar of Voters 

 Otay Ranch High School. 11 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive  

Chula vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

 Eastlake High School. 12 2023سپتامبر  19- 30
Registration Drive 

Chula Vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 
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  National Voter Registration Day  Various  County of San Diego  2023سپتامبر  26

تعیین  - 2023سپتامبر 
   خواهد شد

Western Days Valley Center Valley Center  VC Western Days 

تعیین  - 2023سپتامبر 
   خواهد شد

Mexican Independence Day San Diego House of Mexico 

تعیین  - 2023سپتامبر 
  خواهد شد

Barona Pow Wow  Barona 
Reservation  

Barona  

تعیین  - 2023سپتامبر 
  خواهد شد

Sycuan Pow Wow  Sycuan  
Reservation  

Sycuan  

تعیین  - 2023سپتامبر 
  خواهد شد

San Diego College of Continuing 
Education  

San Diego  SD College of Cont. Ed  

تعیین  - 2023سپتامبر 
  خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the 
Park  

El Cajon  City of El Cajon  

تعیین  - 2023سپتامبر 
  خواهد شد

Live Well SD 5K  San Diego  County of SD  

تعیین  - 2023سپتامبر 
  خواهد شد

B FED Annual Black Family 
Empowerment Day  

San Diego  B FED  

تعیین  - 2023سپتامبر 
  خواهد شد

Adams Ave Street Fair  Kensington  Adams Ave Business  
Association   

تعیین  - 2023سپتامبر 
   خواهد شد

Mid-Autumn Festival Celebration San Diego House of China 

 Poway Fall Festival Poway Poway Chamber of  2023اکتبر  1
Commerce 

 Taste of the Philippines  Balboa Park  House of the Philippines  2023اکتبر  1
(HOP)  

 Monthly Community Health and  2023اکتبر  4
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Pacific Housing Registration Drive Chula Vista   Pacific Housing 

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

D6 Night Market  Mira Mesa  Alliance for Education  
Equality  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Mira Mesa Street Fair  Mira Mesa  Mira Mesa Town Council  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Barona Horseshoe Tournament  Barona 
Reservation  

Barona  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

City Heights Pumpkin Patch  San Diego  Columbus Club of San 
Diego  

د  تعیین خواه - 2023اکتبر 
  شد

City Farmer’s Nursery Fall Festival  San Diego  City Farmers Nursery  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

San Diego Continuing Education  Various 
campuses  

SDCE  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Health & Lifestyle Expo  Santee  City of Santee  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Annual Native American Health & 
Wellness Conference  

San Diego  Southern Indian Health  
Council  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

SD Hip Hop Health & Wellness 5k  San Diego  Jackie Robinson Family 
YMCA  
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تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Black Panther Food Distribution   San Diego  Black Panthers of SD  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Mesa College Resource Fair  San Diego  Mesa College  

تعیین خواهد   - 2023اکتبر 
  شد

Double Ten ROC National Day 
Celebration 

San Diego San Diego Chinese Cultural 
Association 

 Monthly Community Health and  2023نوامبر  1
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین  - 2023نوامبر 
   خواهد شد

26th Annual Día de los Muertos City Heights  City Heights Business  
Association 

تعیین  - 2023نوامبر 
   خواهد شد

Ride the Point San Diego Point Loma Rotary Club 

تعیین  - 2023نوامبر 
  خواهد شد

California Conservation Corps  Chula Vista  CA Conservation Corps . 

 Monthly Community Health and  2023دسامبر  6
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 Monthly Community Health and  2022دسامبر  7
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین  -  2023دسامبر 
  خواهد شد

California Conservation Corps  Chula Vista  CA Conservation Corps . 

تعیین   -2024ژانویه 
  خواهد شد

Barona Circle of Elders  Barona 
Reservation  

Barona  

تعیین   -2024ژانویه 
  خواهد شد

California Conservation Corps  Chula Vista  CA Conservation Corps . 

تعیین   -2024ژانویه 
  خواهد شد

SD Center for the Blind  San Diego  SD Center for the Blind  

تعیین   -2024ژانویه 
  خواهد شد

Braille Institute  San Diego  ituteBraille Inst  

تعیین   -2024ژانویه 
  خواهد شد

SDSU Student Body  San Diego  SDSU Associate student 
Body  

تعیین   -2024ژانویه 
  خواهد شد

SDSU Native Alliance  San Diego  SDSU Native Alliance  

تعیین   -2024ژانویه 
  خواهد شد

UCSD   San Diego  EngagementUCSD Civic  
Dept.  

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

Chinese New Year Celebration San Diego Mira Mesa Chinese Baptist  
Church 

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

Chinese New Year Fair San Diego House of China 

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

CEC Chinese New Year Celebration San Diego Chinese Evangelical  
Church of San Diego 

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

Chinese New Year Carnival San Diego North County Chinese  
School 

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

Chinese New Year Celebration San Diego San Diego Taiwanese 
Cultural Association 

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

Chinese New Year Celebration San Diego Chinese School of San  
Diego and House of China 
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، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

Chinese New Year Fair San Diego San Diego Chinese 
Academy 

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

SDCASEA Annual Celebration & 
Presentation 

San Diego San Diego Chinese 
American Science and  

Engineering 

، 2024ژانویه یا فوریه 
 تعیین خواهد شد 

41st Annual San Diego Chinese 
New Year Fair 

Downtown Chinese Consolidated  
Benevolent Association of 

San Diego 

 Monthly Community Health and  2024مارس  1
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

، تعیین خواهد  2024مارس 
  شد

94th Squadron BDSM Social 
Registration Table 

San Diego BDSM Social 

، تعیین خواهد  2023مارس 
 شد

Vista High School Job Fair Vista Vista High School 

، تعیین خواهد  2024مارس 
  شد

Mariachi Festival Chula Vista or 
National City 

Chula Vista and National 
City Chamber of Commerce 

، تعیین خواهد  2024مارس 
  شد

Pauma Farms 5k  Pauma  
Reservation  

Pauma   

، تعیین خواهد  2024مارس 
  شد

House of Palestine Festival  San Diego  House of Palestine  

، تعیین خواهد  2024مارس 
  شد

Nowroz Festival  San Diego    

تعیین خواهد  ، 2024مارس 
  شد

SD Unified Youth & Social Pow 
Wow  

San Diego  SDUSD  

 Monthly Community Health and  2024آوریل  5
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  Encinitas Spring Street Fair Encinitas   Downtown Encinitas آوریل، تعیین خواهد شد
Mainstreet Association 

تعیین  -  2024آوریل، 
  خواهد شد

Intertribal Earth Day  La Jolla  
Reservation  

La Jolla Band of Luiseño 
Indians   

تعیین  -  2024آوریل، 
  خواهد شد

SDSU Pow Wow  San Diego  SDSU Native American 
Student Alliance  

تعیین  -  2024آوریل، 
  خواهد شد

Spring Valley Day  Spring Valley  City of Spring Valley  

تعیین  -  2024آوریل، 
  خواهد شد

Linda Vista Multi-Cultural Fair  Linda Vista  Linda Vista Multi-Cultural 
Fair Inc.  

  Fall of Saigon  City Heights  Little Saigon SD  2024آوریل  30

تعیین  -  2023آوریل، 
  خواهد شد

Commemoration Fall of Saigon  San Diego  Vietnamese Community of 
SD  

 Monthly Community Health and  2024می  3
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Vista High School Job Fair Vista Vista High School 

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Cinco de Mayo Chula Vista   Chula Vista and Mission 
Federal Credit Union 
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تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

City Heights Library - Voter 
Education & Info Presentation  

City Heights  SD Library  

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Linda Vista Library - Voter 
Education & Info Presentation  

Linda Vista  SD Library  

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Mira Mesa Library - Voter Education 
& Info Presentation  

Mira Mesa  SD Library  

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Asian Cultural Festival  Mira Mesa  Asian Cultural Festival  

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

SD Night Market  Convoy District  Convoy District  

 94th Squadron BDSM Social تعیین خواهد شد  2024می 
Registration Table 

San Diego BDSM Social 

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Escondido Street Festival Escondido Downtown Escondido 

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Strawberry Fest Vista Vista Chamber of 
Commerce 

تعیین خواهد   - 2024می 
  شد

Fo Guang Shan Hsi Fang Temple 
Celebration of Buddha's Birthday 

and Mother's Day 

San Diego Hsi Fang Temple 

 Monthly Community Health and  2024ژوئن  7
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

 126th Year Anniversary of Philippine  2024ژوئن  12
Independence Day  

Balboa Park  House of the Philippines 
)HOP( & Cavite Association 

of Southern California Inc .
(CASCI)  

تعیین خواهد   - 2024ژوئن 
  شد

San Diego County Fair  Delmar  SD County Fair  

تعیین خواهد   - 2024ژوئن 
  شد

Juneteenth & Friends  La Mesa    

، تعیین خواهد 2024ژوئن 
  شد

Juneteenth Freedom Festival  San Diego    

تعیین خواهد   - 2024ژوئن 
  شد

House of China Annual Presentation 
of Essay Competition & Celebration 

of Dragon Boat Fest 

San Diego House of China 

 Monthly Community Health and  2024جولای  5
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین  - 2023جولای 
 خواهد شد 

Vista High School Job Fair Vista Vista High School 

تعیین  - 2024جولای 
  خواهد شد

Pride Festival  San Diego  SD Pride  

   National Chicken Wind Day Fest  San Diego  Elite Events  2024جولای  29

 4th Annual Filipino American  2024جولای  30
Friendship Day  

NTC Park  API Initiative Inc   

 Monthly Community Health and  2024آگوست  2
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  
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تعیین  - 2024آگوست 
   خواهد شد

94th Squadron BDSM Social  
Registration Table 

San Diego BDSM Social 

تعیین  - 2024آگوست 
   خواهد شد

Lemon Fest Chula Vista   Third Avenue Village  
Association  

تعیین  - 2024آگوست 
  خواهد شد

Rincon Fiesta  Rincon 
Reservation  

Rincon  

تعیین  - 2024آگوست 
  خواهد شد

National Night Out  San Diego  South Bay Community  

تعیین  - 2024آگوست 
  خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the  
Park  

El Cajon  City of El Cajon  

تعیین  - 2024آگوست 
  خواهد شد

City Heights – Park after Dark  City Heights  City Heights Park & Rec  

تعیین  - 2024آگوست 
  خواهد شد

Linda Vista – Park after Dark  Linda Vista  Linda Vista Park & Rec  

تعیین  - 2024آگوست 
  خواهد شد

Back to School Festival  Logan Heights  SAY SD  

 Monthly Community Health and  2024سپتامبر  6
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

  Mid-Autumn Lantern Festival  City Heights  Little Saigon SD  2024سپتامبر  16

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Hilltop High School Registration  
Drive 

Chula Vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Sweetwater High School 
Registration Drive 

National City Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Southwest High School Registration 
Drive 

San Diego Registrar of Voters 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Bonita High School Registration  
Drive 

Chula Vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

San Marcos High School 
Registration Drive 

San Marcos Registrar of Voters 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Escondido Charter Registration  
Drive 

Escondido Registrar of Voters 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Escondido High School Registration 
Drive 

Escondido Registrar of Voters 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

San Pascual High School 
Registration Drive 

Escondido Registrar of Voters 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Mission Vista Registration Drive Oceanside Registrar of Voters 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 شد خواهد 

Orange Glen Registration Drive Escondido Registrar of Voters 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Otay Ranch High School 
Registration Drive  

Chula vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 

تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Eastlake High School Registration  
Drive 

Chula Vista   Registrar of Voters/League 
of Women Voters Chula  

Vista 
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تعیین  - 2024سپتامبر 
 خواهد شد 

Western Days Valley Center Valley Center VC Western Days 

  National Voter Registration Day  Various  County of San Diego  2024سپتامبر  26

تعیین  - 2024سپتامبر 
   خواهد شد

Mexican Independence Day San Diego House of Mexico 

تعیین  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد

Barona Pow Wow  Barona 
Reservation  

Barona  

تعیین  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد

Sycuan Pow Wow  Sycuan  
Reservation  

Sycuan  

تعیین  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد

San Diego College of Continuing  
Education  

San Diego  SD College of Cont. Ed  

تعیین  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد

City of El Cajon, Concerts in the  
Park  

El Cajon  City of El Cajon  

تعیین  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد

Live Well SD 5K  San Diego  County of SD  

تعیین  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد

B FED Annual Black Family 
Empowerment Day  

San Diego  B FED  

تعیین  - 2024سپتامبر 
  خواهد شد

Adams Ave Street Fair  Kensington  Adams Ave Business  
Association   

تعیین  - 2024سپتامبر 
   خواهد شد

Mid-Autumn Festival Celebration San Diego House of China 

 Monthly Community Health and  2024اکتبر  4
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Poway Fall Festival Poway Poway Chamber of 
Commerce 

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Pacific Housing Registration Drive Chula Vista   Pacific Housing 

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

D6 Night Market  Mira Mesa  Alliance for Education  
Equality  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Mira Mesa Street Fair  Mira Mesa  Mira Mesa Town Council  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Barona Horseshoe Tournament  Barona 
Reservation  

Barona  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

City Heights Pumpkin Patch  San Diego  Columbus Club of San 
Diego  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

City Farmer’s Nursery Fall Festival  San Diego  City Farmers Nursery  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

San Diego Continuing Education   Various 
campuses  

SDCE  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Health & Lifestyle Expo   Santee  City of Santee  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Annual Native American Health & 
Wellness Conference  

San Diego  Southern Indian Health  
Council  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

SD Hip Hop Health & Wellness 5k  San Diego  Jackie Robinson Family 
YMCA  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Black Panther Food Distribution   San Diego  Black Panthers of SD  
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تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Mesa College Resource Fair  San Diego  Mesa College  

، تعیین خواهد  2024اکتبر 
  شد

Taste of the Philippines  Balboa Park  House of the Philippines 
(HOP)  

تعیین خواهد   - 2024اکتبر 
  شد

Double Ten ROC National Day 
Celebration 

San Diego San Diego Chinese Cultural 
Association 

 Monthly Community Health and  2024نوامبر  1
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

تعیین  - 2024نوامبر 
   خواهد شد

26th Annual Día de los Muertos City Heights  City Heights Business  
Association 

تعیین  - 2024نوامبر 
   خواهد شد

Ride the Point San Diego Point Loma Rotary Club 

تعیین  - 2024نوامبر 
  خواهد شد

California Conservation Corps  Chula Vista  CA Conservation Corps . 

 Monthly Community Health and  2024دسامبر  6
Resource Fair اولین چهارشنبه هر ماه  

San Diego  Dr. Suzanne Afflalo, Kaiser 
Permanente, YMCA, Many 

Shades of Pink.  

، تعیین خواهد  2024دسامبر 
  شد

California Conservation Corps  Chula Vista  CA Conservation Corps .  

 

 

 همکاران اجتماعی

رسانی و آموزش مرکز  گو در زمینه اطلاعدهندگان کانتی سن دیهنام رایاگر شما یا سازمان شما مایل هستید با نهاد متولی ثبت

 مکاتبه کنید. rovmail@sdcounty.ca.govگیری همکاری کنید، لطفا با ما از طریق ایمیل رای

 شرکای محلی دسترسی زبانی 

• Asian Pacific Islander )API( Initiative  

• Barona Band of Mission Indians  

• California for Equal Rights )CFER( Foundation  

• California State University San Marcos  
• Carlsbad Chamber of Commerce  

• Casa Cornelia  

• Chinese Evangelical Church )CEC San Diego(  

• Chinese School of San Diego  

• Council of Philippine American Originations, Inc. )COPAO(  

• Filipino Press  

• Harvest Evangelical Church of San Diego  

• Hoi Den Hung  

• House of China  
• House of Mexico  
• Hung Su Viet San Diego  
• Islamic Center of San Diego El Cajon  

• Indian Voices  

mailto:rovmail@sdcounty.ca.gov
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• Latino Summit  

• Little Saigon San Diego  

• Living Water Church  
• MANA  

• Mira Mesa Chinese Baptist Church  

• National City Chamber of Commerce  
• National Diversity Coalition  
• National Federation of Filipino American Associations )NaFFAA( San Diego 

Chapter  

• Native American Student Alliance Cuyamaca College  

• North County Chinese School  
• Omega Psi Phi Fraternity, Inc .  

• Pala Band of Mission Indians  

• Rasih Citizenship Education Institute  

• Rincon Band of Luiseño Indians  
• Rotary International )Point Loma, Downtown Evening, and Carlsbad(  

• San Diego Alliance for Asian Pacific Islander American  

• San Diego American Indian Health Center  

• San Diego Asian American for Equality  

• San Diego Chinese Cultural Association  
• San Diego and Imperial County Hispanic Chamber of Commerce  

• San Diego Taiwanese Presbyterian Church  

• San Luis Rey Band of Luiseno Mission Indians  

• SDSU Native American Student Alliance  

• SDSU Vietnamese Student Association  

• Southern Indian Health Council  

• Southwestern College  

• Sycuan Band of the Kumeyaay Nation  

• Taiwanese American Foundation of San Diego  

• The Center San Diego  

• UCSD Native American Student Alliance  

• UCSD Vietnamese Student Association   

• Unity for Progress )UniPro( Filipino American San Diego Chapter  
• United Pilipino International )UPI(  
• Universidad Popular  

• Van Lang Center  

• Vietnamese American Voter Alliance  

• Vietnamese Buddhist Youth Association – Southern California  

• Vietnamese Community of San Diego  

• We Say Mabuhay  

• Wesley United Methodist Church  
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 نمونه کارت کمک زبانی )پیشنویس پشت/رو( 
 ی نمونه کارت کمک زبان
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 همکاران جامعه معلولان

• AARP California 

• Braille Institute 

• Deaf Community Services 

• Disability Rights California 

• In-Home Supportive Services (IHSS) Advisory Committee 

• San Diego Center for the Blind 

• San Diego Regional Center 

• State Council on Developmental Disabilities 

 

 تخصصی های سیاسی، جانبداری و/یا سازمان

• Aero Squadron BDSM Social th94 

• ACCE: Alliance of Californians for Community Empowerment 

• ACLU 

• Alliance San Diego 

• Black American Political Association of California (BAPCA) 

• California Common Cause 

• Change Begins With Me 

• City Clerks 

• City of San Diego, Immigrant Affairs 

• Clairemont Town Council 

• Council for Teaching Filipino Language and Culture (CTFLC) 

• Eastlake-Bonita Democratic Club 

• Election Integrity Project (EIP) 

• Engage San Diego 

• Independent Voter Project (IVP) 

• Indivisible (Defending Our Future) 

• League of Women Voters (San Diego/North County) 

• Moms Demand Action  

• Next Gen America 

• Newcomers.org 

• NAACP 

• National Council of Negro Women 

• Partnership for the Advancement of New Americans (PANA) 

• Project High Hopes/Inspire 2 Vote 

 احزاب سیاسی  •

o گواتیک کانتی سن دیهحزب دموکر 
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o گوحزب جمهوری خواه کانتی سن دیه 

• Safer CA, PAC  

• San Diego Pride 

 ها دانشگاه •

o  گوسن دیه  -دانشگاه کالیفرنیا 

o گودانشگاه ایالتی سن دیه  

o گودانشگاه سن دیه  

o  دانشگاه پوینت لوما نازارن 

o دانشگاه ایالتی کالیفرنیا سن مارکوس 

• The San Diego LGBT Community Center  )مرکز( 

• Veteranspreference.org 

• Veterans Village of San Diego 

 

  ایهمکاران رسانه

رسانی و آموزش مرکز  گو در زمینه اطلاعدهندگان کانتی سن دیهنام رایاگر شما یا سازمان شما مایل هستید با نهاد متولی ثبت

شما به فهرست توزیع خبر   مکاتبه کنید. rovmail@sdcounty.ca.govگیری همکاری کنید، لطفا با ما از طریق ایمیل رای

 ما اضافه خواهید شد.

 نوع  نام نشریه

101.5  KGB )رادیو  )راک کلاسیک 

103.7  KSON  )رادیو  )کانتری 

600 KOGO News Radio  رادیو 

97.3 The Fan   رادیو 

ABC 10news San Diego (KGTV)  تلویزیون 

Alpine Sun  روزنامه 

Beach & Bay Press  روزنامه 

Carmel Valley News  روزنامه 

CBS News 8 (KFMB-TV)  تلویزیون 

 Channel 93.3  رادیو  های معاصر( )هیت 

Coronado Eagle & Journal  روزنامه 

Del Mar Times  روزنامه 

East County Californian  روزنامه 

East County Gazette  روزنامه 

Escondido Times-Advocate  روزنامه 

Fallbrook-Bonsall Village News  روزنامه 

FOX 5 (KSWB-TV)  تلویزیون 

GOD Radio  رادیو 

Imperial Beach Eagle & Times  روزنامه 

Indian Voices  روزنامه 

mailto:rovmail@sdcounty.ca.gov
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inewsource دیجیتال 

KPBS/NPR رادیو عمومی/دیجیتال 

KUSI News  تلویزیون 

 KYXY 96.5  )رادیو  )معاصر بزرگسالان 

La Jolla Light  روزنامه 

La Jolla Village News  روزنامه 

La Mesa Courier  روزنامه 

NBC 7 San Diego (KSND)  تلویزیون 

Pala Rez  رادیو 

Patch دیجیتال 

 
 

 

 نوع  نام نشریه

Peninsula Beacon  روزنامه 

Poway News Chieftain  روزنامه 

Ramona Sentinel  روزنامه 

Rancho Bernardo News Journal  روزنامه 

Rancho Santa Fe Review  روزنامه 

San Diego Downtown News  روزنامه 

San Diego Metropolitan Magazine مجله 

San Diego Uptown News  روزنامه 

Solana Beach Sun  روزنامه 

Star 94.1  رادیو 

Sunny 98.1  هیت(های کلاسیکKXSN )  رادیو 

The Coast News  روزنامه 

The Inland Edition  روزنامه 

The Paper  روزنامه 

The San Diego Union Tribune روزنامه/دیجیتال 

Times of San Diego دیجیتال 

Total Traffic & Weather Network  رادیو 

Valley Roadrunner  روزنامه 

Voice & Viewpoint  روزنامه 

Voice of San Diego دیجیتال 
 

 ای زبانی همکاران رسانه 

 زبان کنندهتامین

  چینی(  -گو )منطقه سن دیه Epoch Times  چینی

  San Diego Chinese Tribune  چینی

  WE Monthly  چینی
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  Filipino Press  فیلیپینی 

  San Diego Asian Journal  فیلیپینی 

  Philippine & Asian Report  فیلیپینی 

  Radyo Filipino Amerika  فیلیپینی 

  Univisión San Diego  اسپانیایی

  El Latino  اسپانیایی

  AGENDA SAN DIEGO  اسپانیایی

  Voces Hispanas  اسپانیایی

  Radio Latina  اسپانیایی

  La Poderosa  اسپانیایی

  Telemundo 20 San Diego  اسپانیایی

  )The San Diego Union Tribune )en Español  اسپانیایی

  Entravision  اسپانیایی

  Televisa  اسپانیایی

  Frontera  اسپانیایی

  Qué Buena 106.5  اسپانیایی

  )معاصر بزرگسالان اسپانیولی( KLGV  اسپانیایی

  KSDY 50  اسپانیایی

  Nguoi Viet Tu Do  ویتنامی

  Nguoi Viet Today  ویتنامی

  Saigon Nho  ویتنامی

  Tienq Viet  ویتنامی

  Tieng Nuoc Toi Radio  ویتنامی

 

 دهندگانرسانی آموزشی رایهای پوستر اطلاعنمونه مکان 

های پوستر بیرونی زیر  ، از مکان 2022فرمانداری نوامبر و انتخابات عمومی  2022در انتخابات اولیه فرمانداری ژوئن 

ها در صورت موجود بودن استفاده خواهند شد و مشمول تغییر هستند. این فهرست در قالب مثال ارایه  استفاده شد. مکان

 شود.می 

 

 C-Storeهای پوستر مکان

 ی کدپست التیا شهر  ی نشان نام محل  #

1 76 2530 Otay Center Dr San Diego CA 92154 

2 5 Star Market & Liquor 7495 University Ave La Mesa CA 91941 

3 99 Rancho Market 7330 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92111 

4 Á Châu Restaurant 4644 El Cajon Blvd, Suite 111 San Diego CA 92115 

5 AA Fashion 4643 El Cajon Blvd, Suite 107 San Diego CA 92115 

6 AAA Fuels 225 W Washington Ave Escondido CA 92025 

7 Alpha Mini Mart 4712 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

8 ARCO 501 Telegraph Canyon Rd Chula Vista CA 91910 
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9 Avian Sandwiches 6937 Linda Vista Rd # C San Diego CA 92111 

10 Babylon International 
Market 

524 E Main St El Cajon CA 92020 

11 Bánh Cuốn Phương Nga  4016 54th St San Diego CA 92105 

12 Bánh Mì Sài Gòn 4133 University Ave San Diego CA 92105 

13 Bánh Mì San Marcos 706 S Rancho Santa Fe Rd San Marcos CA 92078 

14 Barnicles Express 845 E Vista Way Vista CA 92084 

15 Basaka Petroleum Co 9111 Campo Rd Spring Valley CA 91977 

16 Bel Air Market 4473 Logan Ave San Diego CA 92113 

17 Big B Market 1540 Coolidge Ave National City CA 91950 

18 BLVD Nail Supplies 6937 Linda Vista Rd # A San Diego CA 92111 

19 Bonita Shell 2401 E Division St National City CA 91950 

20 Bonita Vista Auto & Gas 903 Otay Lakes Rd Chula Vista CA 91913 

21 Broadway 76 7180 Broadway Lemon Grove CA 91945 

22 California Finest Oil 10821 Tierrasanta Blvd San Diego CA 92124 

23 California Finest Oil- Circle 
K 

10821 Tierrasanta Blvd San Diego CA 92124 

24 California Super #1 510 W 5th Ave Escondido CA 92025 

25 California Super Gas #2 1885 Garnett Ave San Diego CA 92109 

26 Cardiff Chevron 3085 Manchester Ave Cardiff CA 92007 

27 Carlsbad 76 945 Tamarack Ave Carlsbad CA 92008 

28 Chevon University City 3860 Governor Dr San Diego CA 92122 

29 Chevron 6795 Mira Mesa Blvd San Diego CA 92121 

30 Chevron 236 N El Camino Real Encinitas CA 92024 

31 Chevron 3733 Main St Chula Vista CA 91911 

32 Chợ Hing Long 4644 El Cajon Blvd, Suite 104 San Diego CA 92115 

33 Chợ Hoa Hinh 4149 University Ave San Diego CA 92105 

34 Chợ Minh Hương 4029 Euclid Ave San Diego CA 92105 

35 Chợ Viễn Đông IV 5382 University Ave San Diego CA 92105 

36 Circle K 13012 Pomerado Rd Poway CA 92064 

37 City Heights Chevron 4055 University Ave San Diego CA 92105 

38 Clairemont Auto Care 4495 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92117 

39 Clairemont Shell 2606 Clairemont Dr San Diego CA 92117 

40 College Arco 5111 College Ave San Diego CA 92115 

41 Crown Point 3804 Ingraham St San Diego CA 92109 

42 Đà Nẵng Restaurant & 
Coffee 

4135 University Ave San Diego CA 92105 

43 Del Sol Arco 3724 Del Sol Blvd San Diego CA 92108 

44 Duong Xuan Duong 6948 Ulric St San Diego CA 92111 

45 Eagle Gas 8445 Los Coches Rd El Cajon CA 92021 

46 Eagles Food Market 4651 University Ave San Diego CA 92105 

47 East County Gas and Liquor 8575 Los Coches Rd E El Cajon CA 92021 
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48 EBG JR MARKET 3638 El Cajon Blvd San Diego CA 92104 

49 El Mexicano Market & 
Liquor 

602 S Escondido Blvd Escondido CA 92025 

50 Emerald Oil 5600 Baltimore Dr La Mesa CA 91942 

51 Eric's Sandwich Shop 340 N Andreasen Dr Escondido CA 92029 

52 Fallbrook Liquor 1051 S Main Ave Fallbrook CA 92028 

53 Fallbrook Shell 1 936 E Mission Rd Fallbrook CA 92028 

54 Gas Depot Station 199 Broadway Chula Vista CA 91910 

55 Go Mart Market & Liquor 120 W El Norte Pkwy Escondido CA 92026 

56 Golden City Restaurant 5376 Kearny Villa Rd # 107 San Diego CA 92111 

57 Gotcha Café 5375 Kearny Villa Rd # 114 San Diego CA 92111 

58 Gourmet Island 5625 Ruffin Rd San Diego CA 92123 

59 Greenfield Mobil 1761 Greenfield Dr El Cajon CA 92021 

60 Harness Market 9095 Harness St Spring Valley CA 91977 

61 HILLTOP MARKET 1500 Hilltop Dr Chula Vista CA 91911 

62 Hoa Phát Gởi Tiền 2347 Ulric St, San Diego San Diego CA 92111 

63 J Street Gas 701 Broadway Chula Vista CA 91910 

64 Jacumba Chevron 1491 Carrizo Gorge Rd Jacumba CA 91934 

65 Jacumba Shell 1494 Carrizo Gorge Rd Jacumba CA 91934 

66 JR Gas & Mini Mart 505 S 30th St San Diego CA 92113 

67 Kearny Mesa Market 7631 Linda Vista Rd San Diego CA 92111 

68 K-Sandwiches 7604 Linda Vista Rd San Diego CA 92111 

69 Kwik Stop 1140 E Mission Ave Escondido CA 92025 

70 La Jolla Chevron 7475 La Jolla Blvd La Jolla CA 92037 

71 La Jolla Trading Post 22003 CA 76 Pauma Valley CA 92061 

72 Leon's Market 185 Palm Ave Imperial Beach CA 91932 

73 Liberty Oil Inc 1943 S Coast Hwy Oceanside CA 92054 

74 Little Saigon San Diego 4444 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

75 Luxe Nails 9330 Mira Mesa Blvd, Ste G San Diego CA 92126 

76 MARKET AT THE RANCH 10299 Scripps Trl San Diego CA 92131 

77 Mega Fuel 7153 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92111 

78 Mesa Market 2255 Mission Ave Oceanside CA 92054 

79 Mì Minh Ký 4644 El Cajon Blvd, Suite 101 San Diego CA 92115 

80 Mid East Market 4595 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

81 Mission Gorge Ultramar 6011 Mission Gorge Rd San Diego CA 92120 

82 Mobil 4067 El Cajon Blvd San Diego CA 92105 

83 Modern Hair Design 6947 Linda Vista Rd # G San Diego CA 92111 

84 Monroe Market 4127 Monroe Ave San Diego CA 92116 

85 Mountain Sage Market 44475 Old Hwy 80 Jacumba CA 91934 

86 Mountain Top Market & 
Gas 

39710 Old Hwy 80 Boulevard CA 91905 

87 Mr. Phở 4750 Oceanside Blvd #A21 Oceanside CA 92056 
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88 Nails By Kim 1635 Sweetwater Rd National City CA 91950 

89 Như Ý Restaurant 4712 El Cajon Blvd, Suite A San Diego CA 92115 

90 Ocean Beach Shell 4794 Voltaire St San Diego CA 92107 

91 Oceana Union  502 S El Camino Real Oceanside CA 92058 

92 Pappy's Market 601 N Cleveland St San Diego CA 92054 

93 Phở 4 Queen 159 Rancho Santa Fe Rd San Marcos CA 92078 

94 Phở Ban Mai 8991 Mira Mesa Blvd San Diego CA 92126 

95 Phở Ca Dao 5223 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

96 Phở Ca Dao & Grill 303 Broadway Chula Vista CA 91910 

97 Phở Hiệp 6921 Linda Vista Rd San Diego CA 92111 

98 Phở Hòa 4717 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

99 Phở Hòa Linda Vista 6921 Linda Vsta Rd San Diego CA 92111 

100 Phở Hung Cali 2  6 N 4th Ave #5 Chula Vista CA 91910 

101 Phở King 4658 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

102 Phở Lee 1700 E Valley Pkwy Escondido CA 92027 

103 Phở Lena & Grill 1535 E Valley Pkwy Escondido CA 92027 

104 Phở Lucky 9326 Mira Mesa Blvd San Diego CA 92126 

105 Phở Mai Cali & Grill 1635 Sweetwater Rd National City CA 91950 

106 Phở Vân 4233 El Cajon Blvd San Diego CA 92105 

107 Phở Việt Noodle 864 3rd Ave Chula Vista CA 91910 

108 Phở Vietnam Express 678 E St Chula Vista CA 91910 

109 Phở Vinh 349 Broadway Chula Vista CA 91910 

110 Pw Mart 12906 Pomerado Rd Poway CA 92064 

111 Quick Trip 596 N Mollison Ave El Cajon CA 92021 

112 Quốc Tế Restaurant 4448 University Ave, Suite A  San Diego CA 92105 

113 Ramco Fuel Mart 741 CA-78 Ramona CA 92065 

114 Ramco Petroleum 1913 Main St Julian CA 92036 

115 Ramco Petroleum #2 30351 SR-78 Santa Ysabel CA 92070 

116 Ramco Petroleum #7 2410 Fletcher Pkwy El Cajon CA 92020 

117 Red & White Superette 700 N Coast Hwy Oceanside CA 92054 

118 Remco Petroleum 447 Tecate Rd Tecate CA 91980 

119 Rodeo Meat Market 3858 Mission Ave Oceanside CA 92058 

120 Romantic Nails 7608 Linda Vista Rd Ste 118 San Diego CA 92111 

121 Ronco Gas 1158 E Washington Ave Escondido CA 92025 

122 Sabre Springs Arco  12610 Sabre Springs Pkwy San Diego CA 92128 

123 Saigon Restaurant 4455 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

124 Sea Trader Liquor and Deli 1403 Ebers St San Diego CA 92107 

125 Shamoun Shell 1145 S 28th St San Diego CA 92113 

126 Shell Car Wash 1205 S Main Ave Fallbrook CA 92028 

127 Sky Fuel 1699 E Main St El Cajon CA 92021 

128 Skyline Valero 7346 Skyline Dr San Diego CA 92114 
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129 Sông Hương Restaurant 4650 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

130 Speedy Mart 1791 N 2nd St El Cajon CA 92021 

131 St Clair Enterprises Valero 301 E San Ysidro Blvd San Ysidro CA 92173 

132 Stage Stop Market 17128 SR-76 Pauma Valley CA 92061 

133 Sundance Market 909 S 47th St San Diego CA 92113 

134 Sunset Gas & Market 4792 Point Loma Ave San Diego CA 92107 

135 Sweetwater Gas 2835 Sweetwater Rd Spring Valley CA 91977 

136 Tràm Chim  4350 54th St, Suite B San Diego CA 92115 

137 Ultra Gas 3276 El Cajon Blvd San Diego CA 92104 

138 United Liquor & Market 1960 54th St San Diego CA 92105 

139 University Produce Food 
Market 

4950 University Ave San Diego CA 92105 

140 US Gas Inc 3520 Sweetwater Springs Blvd Spring Valley CA 91977 

141 V & D Market 2193 Ocean View Blvd San Diego CA 92113 

142 Vinh Hao 4652 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

143 Vinh Hao 7612 Linda Vista Rd Ste 108 San Diego CA 92111 

144 Vĩnh Hưng Market 10550 Camino Ruiz San Diego CA 92126 

145 Vĩnh Long 4575 El Cajon Blvd # B San Diego CA 92115 

146 Water Hoàn Hảo 4660 El Cajon Blvd, Suite 107 San Diego CA 92115 

147 Winter Gardens Market  8047 Winter Gardens Blvd El Cajon CA 92021 

148 Wisconsin Market 202 Wisconsin Ave Oceanside CA 92054 

149 World Foods Supermarket  5245 El Cajon Blvd San Diego CA 92115 

150 Yummy Phở 4225 Oceanside Blvd Oceanside CA 92056 

151 Zion Market 7655 Clairemont Mesa Blvd San Diego CA 92111 
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 های بیلبوردمکان

 کدپستی  ایالت شهر  مکان  #

1 University Ave. 120.00 ft W/O Shiloh St. S/S San Diego CA 92105 

2 University Ave. E/O 42nd St. S/S City Heights CA 92105 

3 St. 78 210.00 ft N/O A St. W/S Ramona CA 92065 

4 El Cajon Blvd. 25.00 ft W/O 56th St. N/S College Area CA 92115 

5 40th St. 183.00 ft N/O Orange Ave. W/S Normal Heights CA 92105 

6 54th St. N/O Westover Pl. W/S San Diego CA 92105 

7 University Ave. 110.00 ft E/O Cartagena Dr. N/S Rolando CA 92115 

8 E. San Ysidro Blvd. N/O Bolton Hall Rd. W/S San Ysidro CA 92173 

9 30th St. 100.00 ft S/O G St. E/S Grant Hill CA 92102 

10 National Ave. 50.00 ft N/O Sicard St. W/S Logan Heights CA 92113 

11 G St. W/O 7th Ave. S/S Downtown CA 92101 

12 El Cajon Blvd. W/O Felton St. S/S Normal Heights CA 92104 

13 30th St. 324.00 ft S/O Adams Ave. W/S North Park CA 92116 

14 Adams Ave. E/O 35th St. N/S Normal Heights CA 92116 

15 Imperial Ave. 150.00 ft W/O 30th St. N/S Grant Hill CA 92102 

16 I-5 Fwy. 20.00 ft N/O National Ave. E/S Logan Heights CA 92113 

17 Balboa Ave. W/O Pendleton St. N/S Pacific Beach CA 92109 

18 Morena Blvd. N/O Morena Pl. W/S Linda Vista CA 92110 

19 Main Ave. S/O Elder St. W/S Fallbrook CA 92028 

20 Imperial Ave. W/O Merlin Dr. N/S Encanto CA 92114 

21 Palm Ave. 350.00 ft W/O 16th St. N/S Imperial Beach CA 92154 

22 Palm Ave. W/O Saturn Blvd. S/S Imperial Beach CA 92154 

23 Imperial Ave. E/O 36th St. S/S Mountain View CA 92113 

24 Broadway St. 60.00 ft W/O Citrus St. N/S Lemon Grove CA 91945 

25 Sports Arena Blvd. N/O Kemper St. W/S Pt. Loma CA 92110 

26 Pacific Hwy 50.00 ft S/O Smith St. W/S Pt. Loma CA 92110 

27 Pacific Hwy S/O Bean St. E/S Downtown CA 92101 

28 Campo Rd. E/O Barcelona St. S/S Spring Valley CA 91977 

29 Highland Ave. S/O 5th St. E/S National City CA 91950 

30 Highland Ave. N/O 2nd St. E/S National City CA 91950 

31 Harbor Dr. S/O 4th (Recreation Dr.) E/S National City CA 91950 

32 Harbor Dr. 87.00 ft N/O 13th St. W/S National City CA 91950 

33 Broadway St. S/O D St. E/S Chula Vista CA 91910 

34 I-5 Fwy. S/O 18th St. E/S National City CA 91950 

35 Cesar E. Chavez Parkway E/O Harbor Dr. N/S Logan Heights CA 92113 

36 Main St. W/O Taft Ave. S/S El Cajon CA 92020 

37 Broadway St. 100.00 ft W/O West St N/S Lemon Grove CA 91945 

38 St. 67 N/O Lake Jennings Park Rd. E/S Lakeside CA 92040 

39 El Cajon Blvd. W/O Rolando Blvd. N/S College Area CA 92115 
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40 University Ave. W/O Euclid Ave. S/S City Heights CA 92105 

41 University Ave. W/O Wilson Ave. N/S Normal Heights CA 92104 

42 University Ave. E/O 10th St. S/S Hillcrest CA 92103 

43 Fairmount Ave. 100.00 ft S/O Landis St. E/S City Heights CA 92105 

44 Fairmount Ave. N/O University Ave. E/S City Heights CA 92105 

45 El Cajon Blvd. 84.00 ft E/O 37th St. S/S Normal Heights CA 92105 

46 El Cajon Blvd. 60.00 ft W/O 43rd St. N/S City Heights CA 92105 

47 El Cajon Blvd. 50.00 ft E/O 52nd St. N/S City Heights CA 92105 

48 Home Ave. 108.00 ft S/O Gateway Dr. W/S San Diego CA 92105 

49 Imperial Ave. 50.00 ft E/O 22nd St. N/S Sherman Heights CA 92102 

50 Market St. 100.00 ft W/O 32nd St. S/S Grant Hill CA 92102 

51 28th St. 50.00 ft N/O Harbor Dr. E/S Logan Heights CA 92113 

52 University Ave. E/O Bonillo Dr. N/S Rolando CA 92115 

53 Imperial Ave. N/O 69th St. E/S Encanto CA 92114 

54 Palm Ave. 100.00 ft W/O Thermal Ave. S/S Imperial Beach CA 92154 

57 Ulric St. N/O Linda Vista Rd. E/S Linda Vista CA 92111 

59 Winter Gardens Blvd. 1575.00 mi N/O Gardena Rd. W/S Winter Gardens CA 92040 

60 Highland Ave. 250.00 ft S/O 24th St. W/S National City CA 91950 

64 30th St. N/O Landis St. E/S North Park CA 92104 

65 El Cajon Blvd. 90.00 ft E/O Chamberlain St. S/S El Cajon CA 92020 
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 هابان ایستگاههای پوستر در سایهمکان

 کدپستی  شهر  مکان  #

1 Euclid Ave WS 100ft W/O Federal Blvd  City Heights 92102 

2 Meadowbrook Dr ES 100ft S/O Skyline Dr  City Heights 92114 

3 Imperial Ave SS 100ft W/O 62nd St  City Heights 92114 

4 University Ave SS 100ft W/O 52nd St City Heights 92105 

5 Genesee Ave. SS 100ft S/O Clairemont Mesa Blvd Clairemont 92117 

6 Clairemont Dr ES 100ft N/O Balboa Ave Clairemont 92117 

7 Genesee Ave. WS 100ft S/O Derrick Dr  Clairemont 92117 

8 Genesee Ave. WS 100ft W/O Mt. Etna Dr Clairemont 92117 

9 Genesee Ave. WS 100ft S/O Mt. Alifan Clairemont 92111 

10 Balboa Ave SS 100ft E/O Mt. Alifan  Clairemont 92111 

11 Genesee Ave. WS 100ft S/O Balboa Ave  Clairemont 92117 

12 Clairemont Dr ES 100ft N/O Clairemont Mesa Blvd Clairemont 92117 

13 Clairemont Dr NS 100ft E/O Burgener Blvd Clairemont 92110 

14 Genesee Ave. WS 100ft S/O Genesee Ct  Clairemont 92111 

15 Genesee Ave. ES 100ft N/O Mt. Etna Dr  Clairemont 92117 

16 College Ave WS 100ft S/O El Cajon Blvd  College Area 92115 

17 University Ave NS 100ft E/O College Ave College Area 92115 

18 El Cajon Blvd SS 100ft E/O Art St  College Area 92115 

19 University Ave NS 100ft W/O 69th St  College Area 92115 

20 SDSU Transit Center SS 200ft W/O Aztec Walk College Area 92115 

21 Palm Ave SS 100ft W/O Florida St Imperial Beach 91932 

22 Hollister St ES 100ft N/O Palm Ave  Imperial Beach 92154 

23 Palm Ave NS 100ft E/O Beyer Way Imperial Beach 92154 

24 Oro Vista Rd ES 1000ft N/O Tocayo Rd Imperial Beach 92154 

25 Coronado Ave SS 100ft E/O 25th St Imperial Beach 92154 

26 Imperial Beach Blvd SS 100ft E/O 13th St Imperial Beach 91932 

27 Dennery Rd WS 100ft S/O Wal Mart Entrance  Imperial Beach 92154 

28 Palm Ave SS 100ft W/O 16th St 13  Imperial Beach 92154 

29 Clairemont Mesa Blvd NS 100ft W/O Mercury St  Kearny Mesa 92111 

30 Clairemont Mesa Blvd NS 200ft E/O Shawline St Kearny Mesa 92111 

31 National City Blvd ES 100ft S/O 2nd St National City 91950 

32 Plaza Blvd SS 100ft E/O Highland Ave National City 91950 

33 Division St NS 100ft W/O Euclid Ave  National City 91950 

34 El Cajon Blvd NS 100ft W/O Marlborough Ave  Normal Heights 92105 

35 Otay Mesa Rd SS 100ft E/O Heritage Rd  Otay Mesa 92154 

36 San Ysidro Blvd WS 100ft W/O Border Village Rd  San Ysidro 92173 

37 Villa La Jolla Dr WS 50ft N/O Medical Center Dr  UCSD 92093 

38 Villa La Jolla Dr SS 200ft E/O Gilman Dr UCSD 92037 
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39 Nobel Dr NS 50ft W/O La Jolla Village Square  UCSD 92037 

40 Judicial Dr WS 100ft S/O Research Pl Westfield UTC 92122 

41 Regents Rd WS 100ft S/O Nobel Dr Westfield UTC 92122 

42 Nobel Dr NS 50ft W/O Towne Center Dr Westfield UTC 92122 

 

 بازخورد عمومی کلیات 

 (VAACکمیته مشورتی دسترسی رای دهندگان )

دهندگان دارای معلولیت مربوط به مراکز  دهد تا نیازهای رای دهندگان تشکیل جلسه می کمیته مشورتی دسترسی رای 

عایت  دهندگان را ر گیری پستی را بررسی کند. این کمیته الزامات حقوقی کمیته مشورتی دسترسی رای گیری و رایرای

 کند.می 

 سازمان  نام
 اعضا

Paul Spencer حقوق معلولین کالیفرنیا 

Jacqueline Jackson  کمیته مشورتیIHSS 

Michelle Krug  عضو محله 

Connie Soucy  عضو محله 

David Stotland  عضو محله/نماینده کانتی 

Karie Lew  حقوق معلولین کالیفرنیا/عضو جایگزین 

Gabriel Tayler  حقوق معلولین کالیفرنیا/عضو جایگزین 

Paul Mansell گوای سن دیهمرکز منطقه 

 کارکنان کانتی

Andrew McDonald  رئیس 

Shawn Brom  همکار رئیس 

Rosie Rascon   کارکنانROV 

Erin Mayer   کارکنانROV 

David Nickel   کارکنانROV 

Laura Kelly   کارکنانROV 

Diane Garcia   کارکنانROV   

Sylvia Parker   کارکنانROV 

Monica Bahr   کارکنانROV هماهنگ( کنندهADA ) 

Todd Hood کننده مسئول اخلاقیات و انطباق و هماهنگADA  کانتی 

 کنندگان شرکت

Kim Gibbens  گومدیر عامل/مرکز نابینایان سن دیه 

Dennis Smith  گو دیجیتال/مرکز نابینایان سن دیهمسئول ارشد 

Allie Rice البدلگو /عضو علیمعاون/ خدمات محلی ناشنوایان سن دیه 

Debbie Marshall های رشد شورای ایالتی/ناتوانی 

Anna Sanger  پاتولوژیست گفتاری 

Lorna de los Santos AARP 
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 VAAC 2022برنامه جلسات   VAAC 2023برنامه جلسات  

  2023ژانویه  23

     2023آوریل  24

  2023اکتبر  23

 

   )جلسه مجازی( 

 )جلسه مجازی(

 )جلسه مجازی(

  2022آوریل  25

    2022جولای  25

  2022اکتبر  3

 

   )جلسه مجازی( 

 )جلسه مجازی(

 )جلسه مجازی(
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 )نمونه( VAACدستور کار جلسات 
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 ( LAACکمیته مشورتی دسترسی زبانی )

LAAC گیری پستی تشکیل های زبانی در رابطه با مراکز رای و رای کمیته مستقل است که برای رفع نیازهای اقلیت ، یک

  دهد.جلسه می

 کند.پذیری زبانی« را برآورده می این کمیته الزامات قانونی »کمیته مشورتی دسترسی

 کننده تامین سازمان  اعضا

Winnie Davis  San Diego Taiwanese Presbyterian Church  Chinese  

Pastor Michael Lock  Mira Mesa Chinese Baptist Church  Chinese  

David Seid  House of China  Chinese  

Joanna Wang  Epoch Times- Media  Chinese  

Myrna F. Reyes  
National Federation of Filipino American Association  

)NaFFAA(, Filipino Bilingual Poll Worker  
Filipino  

Salvador “Sal” B. Flor  

Council of Philippine American Organization, Inc .
)COPAO(, Filipino American Educators Association 

of San Diego County )FILAMEDA(, Filipino  
Collegiate Collaborative )FCC(  

Filipino  

Romulo “Rom” Sarno   House of the Philippines )HOP(    Filipino  

Dr. Vangie Meneses  Community Advocate - COPAO  Filipino  

Dr. Aurora S. Cudal-Rivera  Community Advocate - NaFFAA, COPAO  Filipino  

Andrew J. Amorao  
Kuya Ate Mentorship Program-San Diego )KAMP 

SD(, NaFFAA  
Filipino  

Joe Mazares  
Council of Philippine American Organization, Inc .

(COPAO)  
Filipino  

Angelito “Chito” Saavedra  Filipino Bilingual Poll Worker  Filipino  

JoAnn Fields  Lumpia Club, API Initiative  Filipino  

Arnoldo Coronado, PE )MX(  Bilingual Site Manager  Spanish  

Veronica Ferguson, CPAc  Community Member  Spanish  

Ray DaSilva, MS, MBA  ICOHS College & Bilingual Site Manager  Spanish  

Anamaria Flores, MA  MECHA & Sweetwater Union High School District  Spanish  

Gilberto Barrios  San Marcos State University  Spanish  

Flor Alvarez  Universidad Popular  Spanish  

Arcela Nuñez  Universidad Popular  Spanish  

Maria “Cida” Diehl  America’s Voting Club  Spanish  

Enrique Morones  Gente Unida  Spanish  

Arcelia Nunez  Universidad Popular  Spanish  

Jacqueline Schliapnik  Radio Latina  Spanish  

Guadalupe Corona, Ed.D.  Southwestern College  Spanish  

Violet Mundo  Veteran  Spanish  

Aurora Murillo  Student/Parent Advocate  Spanish  

Michelle Krug  Disability/Community Advocate   Spanish 

Oscar Talaro  San Diego County Latino Association  Spanish  
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Luis Rivera Collin  Community Member  Spanish  

Joe Long  Vietnamese American Voter Alliance  Vietnamese  

Khoi Nguyen  Bilingual Poll Worker  Vietnamese  

Minh Hieu Pham Vu  Community Member  Vietnamese  

Buu Van Rasih  Rasih Citizenship Institute  Vietnamese  

Tram Lam  Little Saigon San Diego  Vietnamese  
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 )نمونه(LAAC دستور جلسه 
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 جانمایی مرکز رای )نمونه(
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 های تحویل رایهای صندوقگیری و  مکانفهرست مراکز رای

های انتخابات، به  فهرست نهایی مکان گیری به صورت مستمر است.  های رایگیری و صندوقفرایند تعیین مراکز رای 

  شود.منتشر می  Election Informationمحض نهایی شدن، در تارنمای نهاد متولی ثبت به آدرس 

ترین  تواند نزدیک دهندگان نیز ارایه شده است. هر رای دهنده همچنین می  اطلاعاتی رای یها در جزوهکامل مکانفهرست 

یاب نهاد متولی ثبت بیابد که در صفحه اطلاعات گیری یا صندوق تحویل برگه رای را با استفاده از نقشه مکان مرکز رای 

 انتخابات در هر دور انتخابات نیز موجود است.

 زهور-11گیری مراکز رای 

روزه شناسایی شدند. این - 11های گیری تحت عنوان مکانمرکز رای  39، 2022در انتخابات عمومی ایالتی نوامبر 

گیری،  بعدازظهر و روز آخر رای  5:00صبح تا  8:00نوامبر از ساعت  7اکتبر تا دوشنبه،   29گیری شنبه، مراکز رای 

 بعدازظهر باز بودند.  8:00تا صبح  7:00نوامبر از  8سه شنبه 

 روزه -4گیری مراکز رای 

مرکز موجود در سراسر کانتی را در   218گیری از مجموع  مرکز رای  179، 2022در انتخابات عمومی ایالتی نوامبر 

 روزه شناسایی کردیم. -4گیری، به عنوان مکان روز نهایی رای -4

گیری، سه  بعدازظهر و در روز آخر رای 5:00صبح تا  8:00ساعت نوامبر از  7تا دوشنبه  5مکان دیگر شنبه،  179

  بعدازظهر باز بودند. 8:00صبح تا  7:00نوامبر از  8شنبه 

 های صندوق رأیمکان

ها مورد از این مکان  31صندق تحویل رای در سراسر کانتی توزیع شد.  141، 2022در انتخابات عمومی ایالتی نوامبر 

نوامبر در اختیار  8گیری، بعدازظهر روز آخر رای 8:00ساعت در روز تا - 24سازی شدند و به صورت ایمندر بیرون 

 عموم مردم بودند. بقیه در فضای دربسته بودند و در ساعات کاری ساختمان فعال بودند.

 .نوامبر در دسترس بودند  8گیری، بعدازظهر روز آخر رای  8:00صبح تا  7:00مکان از  141همه 

 پیشنهادات

تکمیل  (sdvote.comدهندگان )قانون انتخاب رایتوانید فرم پیشنهاد محل را در اگر مایل به پیشنهاد یک محل بالقوه هستید، می

 ماند. های رای در دسترس عموم مردم باقی میگیری و صندوقاین فرم تا زمان نهایی شدن مکان مراکز رای کنید.

 

 

  

https://www.sdvote.com/content/rov/en/elections/election_information.html
https://www.sdvote.com/content/rov/en/VotersChoiceAct.html
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 های استقرار صندوق رای گیری و مکانفهرست مرکز رای

صندوق تحویل رای مورداستفاده در انتخابات عمومی ایالتی نوامبر های گیری و مکانفهرست زیر یک نمونه است و مراکز رای

 دهد.را نشان می 2022

 (2022)انتخابات عمومی نوامبر گیری مراکز رای

 روزها  نشانی مرکز 

ALPINE - 91901 

ALPINE BRANCH LIBRARY-RESOURCE ROOM 1752 ALPINE BLVD 29  نوامبر  8اکتبر تا 

BONITA - 91902 

BONITA-SUNNYSIDE BRANCH LIBRARY-COMM 
RM 

4375 BONITA RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

BONSALL - 92003 

BONSALL COMMUNITY CTR-MAIN RM 31505 OLD RIVER RD 29  نوامبر  8اکتبر تا 

BORREGO SPRINGS - 92004 
    

BORREGO SPRINGS HIGH SCHOOL-COMM RM 2281 DIEGUENO RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

BOULEVARD - 91905 

BACK COUNTRY RESOURCE CENTER 39919 RIBBONWOOD RD 29  نوامبر  8اکتبر تا 

CAMPO - 91906 
    

MOUNTAIN HEALTH COMM CTR-MAIN HALL 976 SHERIDAN RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CARDIFF BY THE SEA - 92007 
    

ADA W HARRIS ELEM SCHOOL-MPR 1508 WINDSOR RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CARLSBAD - 92008 

PINE AVE COMMUNITY CENTER-GYM 3209 HARDING ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CARLSBAD - 92009 

ALGA NORTE COMM PARK-MEETING RM 301 6565 ALICANTE RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CARRILLO ELEM SCHOOL-MPR 2875 POINSETTA LN 5  نوامبر  8نوامبر تا 

EL CAMINO CREEK SCHOOL-AUDITORIUM 7885 PASEO ALISO 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PACIFIC RIM ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 1100 CAMINO DE LAS 
ONDAS 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

STAGECOACH COMM CENTER-ACTIVITY RM 3420 CAMINO DE LOS 
COCHES 

 نوامبر  8نوامبر تا  5
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 روزها  نشانی مرکز 

CARLSBAD - 92010 

CALAVERA COMMUNITY PARK-ACTIVITY RM 2997 GLASGOW DR 29  نوامبر  8اکتبر تا 

CALAVERA HILLS MIDDLE SCHOOL-GYM 4100 TAMARACK AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CARLSBAD - 92011 

AVIARA OAKS ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 6900 AMBROSIA LN 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CHULA VISTA - 91910 

BONITA VISTA MIDDLE SCHOOL-CAFETERIA 650 OTAY LAKES RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CHULA VISTA CITY HALL 276 4TH AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

CHULA VISTA MIDDLE SCHOOL-AUDITORIUM 415 5TH AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

HILLTOP HIGH SCHOOL-CAFETERIA 555 CLAIRE AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ROSEBANK ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 80 FLOWER ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CHULA VISTA - 91911 

BAY VIEW BAPTIST CHURCH 210 JAMUL AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

FRED H ROHR ELEM SCHOOL-CAFETERIA 1540 MALTA AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MAAC COMMUNITY CENTER 1387 3RD AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SHADOW MTN COMM CHR-FIRESIDE RM 960 5TH AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CHULA VISTA - 91913 

FAHARI JEFFERS ELEM SCHOOL-MPR 600 1145 CAMINO PRADO 5  نوامبر  8نوامبر تا 

HEDENKAMP ELEM SCHOOL-MPR HALF 930 E PALOMAR ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

OTAY RANCH HIGH SCHL-LIBRARY 1250 OLYMPIC PKWY 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SWC - FORMER FIRE STAION 861 ELMHURST AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

CHULA VISTA - 91914 

EASTLAKE MIDDLE SCHOOL-LIBRARY 900 DUNCAN RANCH RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

LIBERTY ELEMENTARY SCHOOL-MPR 2175 PROCTOR VALLEY 
RD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

CHULA VISTA - 91915 

CAMARENA, ENRIQUE S ELEM SCHOOL-MPR 1650 EXPLORATION 
FALLS DR 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

EASTLAKE HIGH SCHOOL-ROOM 1604 1120 EASTLAKE PKWY, 5  نوامبر  8نوامبر تا 

CORONADO - 92118 

CORONADO PUBLIC LIBRARY-WINN ROOM 640 ORANGE AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 
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 روزها  نشانی مرکز 

DEL MAR - 92014 

DEL MAR HILLS ACADEMY-PAC 14085 MANGO DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

DESCANSO - 91916 

OUR LADY OF LIGHT CATHOLIC CHR-COMM RM 9136 RIVERSIDE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

EL CAJON - 92019 

EL CAJON ELKS LODGE #1812 - MEETING RM 1400 E WASHINGTON AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

KENNEDY REC CENTER-MEETING RM 1675 E MADISON AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

RANCHO SAN DIEGO ELEM SCHOOL-MPR 12151 CALLE ALBARA 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VISTA GRANDE SCHL-MEDIA CENTER 1908 VISTA GRANDE RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

EL CAJON - 92020 

BOSTONIA GLOBAL HIGH SCHOOL-ROOM 604 1221 EMERALD AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

GROSSMONT COLLEGE-GRIFFIN GATE 8800 GROSSMONT 
COLLEGE DR 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

HILLSIDE COMMUNITY CENTER-MEETING RM 840 BUENA TER 5  نوامبر  8نوامبر تا 

EL CAJON - 92021 

LOS COCHES CREEK MIDDLE SCHOOL-DRAMA 
RM 

9669 DUNBAR LN 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MAGNOLIA ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 650 GREENFIELD DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

NARANCA ELEM SCHOOL-MPR 1030 NARANCA AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RIOS ELEM SCHOOL-MPR 14314 RIOS CANYON RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

W D HALL ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 1376 PEPPER DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

WELLS PARK 1153 E MADISON AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ENCINITAS - 92024 

ENCINITAS COMMUNITY CENTER-MAPLE RM 1140 OAKCREST PARK DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PARK DALE LANE ELEM SCHOOL-MPR 2050 PARK DALE LN 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PAUL ECKE CENTRAL SCHOOL-MPR 185 UNION ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ESCONDIDO - 92025 

CENTRAL ELEM SCHOOL-FAMILY RESOURCE RM 122 W 4TH AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PARK AVENUE COMMUNITY CENTER-OAK RM 728 N BROADWAY 29  نوامبر  8اکتبر تا 

WESTFIELD NORTH COUNTY - COMMUNITY RM 272 E VIA RANCHO PKWY 29  نوامبر  8اکتبر تا 

ESCONDIDO - 92026 

REIDY CREEK ELEM SCHOOL-MPR 2869 N BROADWAY 5  نوامبر  8نوامبر تا 
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 ESCONDIDO - 92026)ادامه( 

RINCON MIDDLE SCHOOL-MPR 925 LEHNER AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ROCK SPRINGS ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 1155 DEODAR RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ESCONDIDO - 92027 

OAK HILL ELEM SCHOOL-MPR 1820 OAK HILL DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ORANGE GLEN HIGH SCHOOL-SMALL GYM 814 2200 GLENRIDGE RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ROSE ELEMENTARY SCHOOL-RM 24 906 N ROSE ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ESCONDIDO - 92029 

DEL LAGO ACADEMY-DANCE RM B203 1740 SCENIC TRAILS WAY 5  نوامبر  8نوامبر تا 

FALLBROOK - 92028 

FALLBROOK COMMUNITY CTR-NORTH RM 341 HEALD LN 29  نوامبر  8اکتبر تا 

FALLBROOK HIGH SCHOOL-WEST GYM 2400 S STAGE COACH LN 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MASONIC LODGE #317 - MEMORIAL DINING RM 203 ROCKY CREST RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

IMPERIAL BEACH - 91932 

SBUSD ED CENTER-BURRESS AUDITORIUM 601 ELM AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

JAMUL - 91935 

JAMUL EDUCATION CENTER 14545 LYONS VALLEY RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

JULIAN - 92036 

JULIAN TOWN HALL - UPSTAIRS 2129 MAIN ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

LA JOLLA - 92037 

LA JOLLA RECREATION CENTER-AUDITORIUM 615 PROSPECT ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

LA JOLLA - 92093 

UCSD GEISEL LIBRARY – SEUSS ROOM 9500 GILMAN DR 29  نوامبر  8اکتبر تا 

LA MESA - 91941 

AVOCADO ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 3845 AVOCADO SCHOOL 
RD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5
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LA MESA - 91942 

HELIX CHARTER HIGH SCHL-BLACK BOX 
THEATER 

7323 UNIVERSITY AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MARYLAND AVENUE ELEM SCHOOL-
AUDITORIUM 

5400 MARYLAND AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PARKWAY MIDDLE SCHOOL-RM 28 9009 PARK PLAZA DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

UNITED CHURCH OF CHRIST OF LA MESA-HALL 5940 KELTON AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

LAKESIDE - 92040 

LAKESIDE COMMUNITY CENTER-MEYER HALL 9841 VINE ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RIVERVIEW ELEM SCHOOL-MPR 9308 WINTER GARDENS 
BLVD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

WILLOWBROOK GOLF COURSE – EVENTS ROOM 11905 RIVERSIDE DR 29  نوامبر  8اکتبر تا 

LEMON GROVE - 91945  

LEMON BLOSSOM HALL 8235 MT VERNON ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

NATIONAL CITY - 91950 

CAMACHO RECREATION CENTER - GYM 1810 E 22ND ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

EL TOYON RECREATION CTR-CLASSRM 2005 E 4TH ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

GRANGER JR HIGH SCHOOL-LIBRARY 2020 VAN NESS AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MARTIN LUTHER KING JR COMM CTR-MAIN HALL 140 E 12TH ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

OCEANSIDE - 92054 

1ST PRESBYTERIAN CHURCH-GREAT HALL 2001 EL CAMINO REAL 5  نوامبر  8نوامبر تا 

LINCOLN MIDDLE SCHOOL-MPR 2000 CALIFORNIA ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

WOMENS CLUB OF OCEANSIDE 1606 MISSOURI AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

OCEANSIDE - 92056 

EL CORAZON SENIOR CENTER - CLASSROOMS 3302 SENIOR CENTER DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

JOHN LANDES COMMUNITY CTR-MTG RM 2855 CEDAR RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MADISON MIDDLE SCHOOL-MPR 4930 LAKE BLVD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MIRA COSTA COMM COLL- BLDG T200 1 BARNARD DR, LOT 2A 29  نوامبر  8اکتبر تا 

TEMPLE HEIGHTS ELEM SCHOOL-MPR 1550 TEMPLE HEIGHTS 
DR 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

OCEANSIDE - 92057 

BONSALL WEST ELEM SCHOOL-MPR 5050 EL MIRLO DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

LIBBY ELEMENTARY SCHOOL-MPR 423 W REDONDO DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MARTIN L KING JR MID SCHOOL-MPR 1290 IVEY RANCH RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 
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OCEANSIDE - 92057  )ادامه( 

MISSION VISTA HIGH SCHOOL - THEATER 1306 MELROSE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ROOSEVELT MIDDLE SCHOOL-LIBRARY 850 SAGEWOOD DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

OCEANSIDE - 92058 

JOE BALDERRAMA COMMUNITY CENTER 709 SAN DIEGO ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

OCEANSIDE UNIFIED SCH DIST-BOARD ROOM 2111 MISSION AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

PALA - 92059 

PALA TRIBAL COMMUNITY HALL-OLD HALL 35955 PALA TEMECULA 
RD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

PINE VALLEY - 91962 

MOUNTAIN EMPIRE HIGH SCHOOL-RM P5 3305 BUCKMAN SPRINGS 
RD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

PINE VALLEY COMMUNITY CLUBHOUSE 28890 OLD HWY 80 5  نوامبر  8نوامبر تا 

POTRERO - 91963 

POTRERO COMMUNITY CENTER-MAIN HALL 24550 HWY 94 5  نوامبر  8نوامبر تا 

POWAY - 92064 

MICKEY CAFAGNA COMM CTR-WILLOW RM 
301/302 

13094 CIVIC CENTER DR 29  نوامبر  8اکتبر تا 

POWAY HIGH SCHOOL-K1 15500 ESPOLA RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

TWIN PEAKS MID SCH-MPR CENTER STAGE 14640 TIERRA BONITA RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RAMONA - 92065 

JAMES DUKE ELEM SCHOOL-MULTIPURPOSE 
CTR 

24908 ABALAR WAY 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RAMONA BRANCH LIBRARY-COMMUNITY ROOM 1275 MAIN ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

RAMONA UNIFIED SCH DIST - WILSON GYM 720 9TH ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RANCHO SANTA FE - 92067 

R ROGER ROWE SCHOOL-GYM 5927 LA GRANADA 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92101 

SAN DIEGO CITY COLLEGE – P BLDG FLEX RM 1480 PARK BLVD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

UCSD PARK & MARKET-CONFERENCE RM 
211/212 

1100 MARKET ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 
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SAN DIEGO - 92101  )ادامه( 

WASHINGTON ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 1789 STATE ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92102 

GOLDEN HILL RECREATION CTR-GYM 2600 GOLF COURSE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92103 

SAN DIEGO LGBT COMMUNITY CENTER 3909 CENTRE ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SPRECKELS MASONIC TEMPLE - DINING HALL 3858 FRONT ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92104 

MC KINLEY ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 3045 FELTON ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

NORTH PARK RECREATION CENTER-MEETING 
RM 

4044 IDAHO ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

SAN DIEGO - 92105 

CITY HEIGHTS RECREATION CTR-ROOMS 2 & 3 4380 LANDIS ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

COLUMBUS CLUB OF SD-ASSEMBLY HALL 4425 HOME AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

OAK PARK ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 2606 54TH ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

WILSON MIDDLE SCHOOL-MEETING RM 129 3838 ORANGE AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92107 

CORREIA MIDDLE SCHOOL-BUNGALOW 1 4302 VALETA ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

DANA MID SCHOOL-CLASSROOM 121 1775 CHATSWORTH BLVD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ROBB FIELD, JIM HOWARD HALL 2525 BACON ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

SAN DIEGO - 92109 

EARL & BIRDIE TAYLOR LIBRARY 4275 CASS ST 29  نوامبر  8اکتبر تا 

MISSION BAY HIGH SCHOOL-AUDITORIUM 
FOYER 

2475 GRAND AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PACIFIC BEACH RECREATION CTR-CRAFT RM 1405 DIAMOND ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92110 

BAY PARK ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 2433 DENVER ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

FATHER JUNIPERO SERRA HALL 2540 SAN DIEGO AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

USD- DEGHERI ALUMNI CTR RM 113 5998 ALCALA PARK 29  نوامبر  8اکتبر تا 

SAN DIEGO - 92111 

CARSON ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 6905 KRAMER ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 
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SAN DIEGO - 92111  )ادامه( 

ISLAMIC CENTER OF SAN DIEGO - MPR 7050 ECKSTROM AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

KEARNY MESA REC CTR-MEETING ROOM 3170 ARMSTRONG ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

LINDA VISTA RECREATION CTR-AUDITORIUM 7064 LEVANT ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92113 

DOLORES MAGDALENO MEM REC CTR-MEETING 
RM 

2902 MARCY AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

EPIPHANY WOMEN IN FOCUS 5081 LOGAN AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

MOUNTAIN VIEW COMM CTR-BACK MEETING RM 641 S BOUNDARY ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SOUTHCREST REC CTR-MEETING RM 1 4149 NEWTON AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92114 

AUDUBON SCHOOL-AUDITORIUM 8111 SAN VICENTE ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ENCANTO RECREATION CTR-MEETING RM 6508 WUNDERLIN AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MARTIN LUTHER KING JR REC CTR-MEETING RM 6401 SKYLINE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VALENCIA PARK / MALCOLM X LIBRARY 5148 MARKET ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92115 

CLAY ELEMENTARY SCHOOL-AUDITORIUM 6506 SOLITA AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

COLINA DEL SOL REC CENTER-MEETING RM 5319 ORANGE AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

HOOVER HIGH SCHOOL-800 BLDG JROTC RM 4474 EL CAJON BLVD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92116 

NORMAL HEIGHTS ELEM SCHOOL-MPR 3750 WARD RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92117 

ALCOTT ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 4680 HIDALGO AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

NORTH CLAIREMONT REC CTR - MEETING RM 2 4421 BANNOCK AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

SEQUOIA ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 4690 LIMERICK AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SOUTH CLAIREMONT REC CTR-CRAFT RM 3605 CLAIREMONT DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92119 

SAN CARLOS REC CENTER-SAN CARLOS ROOM 6445 LAKE BADIN AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

SAN DIEGO - 92120 

ALLIED GARDENS REC CENTER-GYM 5155 GREENBRIER AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 
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SAN DIEGO - 92120  )ادامه( 

CARE CENTER CREMATION AND BURIAL 7403 PRINCESS VIEW DR, 
SUITE E 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

MISSION TRAILS CHURCH-FELLOWSHIP HALL 4880 ZION AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92122 

DOYLE RECREATION CENTER-DANCE ROOM 8175 REGENTS RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

STANDLEY PARK & REC CTR - CRAFT RM 3585 GOVERNOR DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92123 

REGISTRAR OF VOTERS 5600 OVERLAND AVE, 
SUITE 100 

 نوامبر  8اکتبر تا  29

SERRA MESA REC CENTER-GYM 9020 VILLAGE GLEN DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92124 

TIERRASANTA REC CENTER-MEETING RM 2 & 3 11220 CLAIREMONT MESA 
BLVD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92126 

CHALLENGER MID SCHOOL-AUDITORIUM 10810 PARKDALE AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

HAGE ELEM SCHOOL-AUDITORIUM 9750 GALVIN AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MIRA MESA REC CTR-GAME RM 8575 NEW SALEM ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO MIRAMAR COLLEGE-ROOM K-107 10440 BLACK MOUNTAIN 
RD 

 نوامبر  8اکتبر تا  29

SAN DIEGO - 92127 

RANCHO BERNARDO REC CENTER-GYM 18448 W BERNARDO DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RANCHO SANTA FE FIRE STN #2-TRAINING RM 16930 FOUR GEE RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92128 

CARMEL MOUNTAIN RANCH REC CTR-MPR RM 
103 

10152 RANCHO CARMEL 
DR 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

HOPE UNITED METHODIST CHR-JONES RM 3 & 4 16550 BERNARDO 
HEIGHTS PKWY 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

RANCHO BERNARDO BRANCH LIB-COMMUNITY 
RM 

17110 BERNARDO 
CENTER DR 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

RANCHO BERNARDO HS-PERF ARTS CTR 13010 PASEO LUCIDO 5  نوامبر  8نوامبر تا 
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SAN DIEGO - 92129 

CANYONSIDE REC CENTER-GAME ROOM 12350 BLACK MOUNTAIN 
RD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

LOS PENASQUITOS ELEM SCHOOL-RM EB-30 14125 CUCA ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RANCHO PENASQUITOS LIBRARY-MEETING 
ROOM 

13330 SALMON RIVER RD 29  نوامبر  8اکتبر تا 

WESTVIEW HIGH SCHOOL-DANCE ROOM 13500 CAMINO DEL SUR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92130 

CARMEL VALLEY REC CENTER - MPR RM 1 3777 TOWNSGATE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

OCEAN AIR RECREATION CTR-ACTIVITY RM 100 4770 FAIRPORT WAY 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PACIFIC HIGHLANDS RANCH REC CTR-MPR 
NORTH 

5977 VILLAGE CENTER 
LOOP RD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92131 

DINGEMAN ELEM SCH-AUDITORIUM 11840 SCRIPPS CREEK 
DR 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

SCRIPPS RANCH ESTATES CROWN PT-
CLUBHOUSE 

11441 CAMINITO 
MAGNIFICA 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92139 

PENN ATHLETIC FIELD-MEETING RM 2555 DUSK DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SKYLINE HILLS BRANCH LIBRARY-MPR 7900 PARADISE VALLEY 
RD 

 نوامبر  8نوامبر تا  5

SAN DIEGO - 92154 

JUAREZ-LINCOLN ELEM SCHOOL-MPR 849 TWINING AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

MONTGOMERY WALLER REC CTR-MEETING RM 3020 CORONADO AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

ROBERT EGGER REC CTR-MTG RM 1885 CORONADO AVE 29  نوامبر  8اکتبر تا 

SAN YSIDRO HIGH SCHL-PERF ARTS CTR FOYER 5353 AIRWAY RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SOUTHWEST HIGH SCHOOL-CAFETERIA 1685 HOLLISTER ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN DIEGO - 92182 
    

SDSU AZTEC STUDENT UNION-TEMPLO MAYOR 5500 CAMPANILE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN MARCOS - 92069 

KNOB HILL ELEM SCHOOL-CAFETERIA 1825 KNOB HILLS RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN MARCOS CITY HALL-VLY OF DISCOVERY RM 1 CIVIC CENTER DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

TWIN OAKS ELEM SCHOOL-CAFETERIA 1 CASSOU RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 



 140از  103صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 روزها  نشانی مرکز 

SAN MARCOS - 92078 

CSU SAN MARCOS-MCMAHAN HOUSE-GREAT 
RM 

333 S TWIN OAKS VALLEY 
RD, LOT B 

 نوامبر  8اکتبر تا  29

DISCOVERY ELEM SCHOOL-MPR 730 APPLEWILDE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN ELIJO REC CTR-TERRACE RM 1105 ELFIN FOREST RD E 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN YSIDRO - 92173 

COLONEL IRVING SALOMON COMM CTR – GAME 
RM 

179 DIZA RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SAN YSIDRO LIBRARY-COMMUNITY ROOM 4235 BEYER BLVD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SANTEE - 92071 

CAJON PARK SCHOOL-MPR 10300 N MAGNOLIA AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

PRIDE ACADEMY AT PROSPECT AVE-MEDIA CTR 9303 PROSPECT AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SUMMIT UNITARIAN UNIVERSALIST FELLOWSHIP 8778 COTTONWOOD AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SYCAMORE CANYON SCHOOL-MPR 10201 SETTLE RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

WEST HILLS HIGH SCHOOL - GYM FOYER 8756 MAST BLVD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SOLANA BEACH - 92075 

SKYLINE ELEMENTARY SCHOOL-THEATER 606 LOMAS SANTA FE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SPRING VALLEY - 91977 

FAITH CHAPEL-STUDENT CENTER 9400 CAMPO RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

HIGHLANDS ELEM SCHOOL-MPR 3131 S BARCELONA ST 5  نوامبر  8نوامبر تا 

NEW SEASONS CHURCH - YOUTH CENTER 2300 BANCROFT DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

SPRING VALLEY COMMUNITY CTR-OLSEN RM 8735 JAMACHA BLVD 29  نوامبر  8اکتبر تا 

VALLEY CENTER - 92082 

RINCON TRIBAL HALL 1 WEST TRIBAL RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VALLEY CENTER COMMUNITY HALL 28246 LILAC RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VALLEY CENTER HIGH SCHOOL-MAXINE 
THEATER 

31322 COLE GRADE RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VALLEY CENTER PAUMA STAFF LOUNGE-RM 1 28751 COLE GRADE RD 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VISTA - 92081 

BREEZE HILL ELEM SCHOOL-MPR 1111 MELROSE WAY 5  نوامبر  8نوامبر تا 

JOLI ANN LEICHTAG ELEM SCHL-COMMUNITY 
RM 

653 POINSETTIA AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

RANCHO BUENA VISTA HS-STAFF LOUNGE 1601 LONGHORN DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 
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 روزها  نشانی مرکز 

VISTA - 92083 

LIFE CHRISTIAN CHURCH VISTA 1132 N MELROSE DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

STONEBROOKE CHURCH-FELLOWSHIP HALL 145 HANNALEI DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VISTA INNOVATION CENTER-MPR 836 OLIVE AVE 5  نوامبر  8نوامبر تا 

VISTA - 92084 

FOOTHILL OAK ELEMENTARY SCHOOL-MPR 1370 OAK DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

GLORIA MC CLELLAN SENIOR CTR-JASMINE RM 1400 VALE TERRACE DR 29  نوامبر  8اکتبر تا 

VISTA CIVIC CENTER - VANCE COMMUNITY RM 200 CIVIC CENTER DR 5  نوامبر  8نوامبر تا 

WARNER SPRINGS - 92086 

WARNER SPRINGS COMMUNITY RESOURCE 
CENTER 

30950 HWY 79 5  نوامبر  8نوامبر تا 

 

  



 140از  105صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 (2022های تحویل ) انتخابات عمومی نوامبر های صندوق مکان

 

 کدپستی  شهر  نشانی  مرکز 

24/7 Library Kiosk: County 

Operations Center 5500 Overland Ave San Diego 92123 

4S Ranch Branch Library 10433 Reserve Dr San Diego 92127 

Allied Gardens/Benjamin Library 5188 Zion Ave San Diego 92120 

Alpine Branch Library 1752 Alpine Blvd Alpine 91901 

Balboa Library 

4255 Mt Abernathy 

Ave San Diego 92117 

Barrio Station 2175 Newton Ave San Diego 92113 

Bella Vista Health Center 7922 Palm St Lemon Grove 91945 

Sunnyside Branch Library-Bonita 4375 Bonita Rd Bonita 91902 

Sunnyside Fire Protection -Bonita

District 4900 Bonita Rd Bonita 91902 

Borrego Springs Branch Library 2580 Country Club Rd Borrego Springs 92004 

Morena Village Branch -Campo

Library 31356 Highway 94 Campo 91906 

Sea Branch Library-the-by-Cardiff 2081 Newcastle Ave Cardiff-by-the-Sea 92007 

Carlsbad City Library 1775 Dove Ln Carlsbad 92011 

Carlsbad City Library Learning 

Center 3368 Eureka Pl Carlsbad 92008 

Carmel Mountain Ranch Library 12095 World Trade Dr San Diego 92128 

Carmel Valley Library 3919 Townsgate Dr San Diego 92130 

Casa de Oro Branch Library 9805 Campo Rd #180 Spring Valley 91977 

San Ysidro Recreation -Casa Familiar

and Community Center 268 E Park Ave San Ysidro 92173 

https://www.sdcl.org/locations/39/?_ga=2.149986358.1475352090.1663275630-595095542.1663275630
https://www.sdcl.org/locations/39/?_ga=2.149986358.1475352090.1663275630-595095542.1663275630
https://www.sdcl.org/locations/3/?_ga=2.168091745.1724677593.1643398372-201940623.1643398372
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/allied-gardens-benjamin-library
https://www.sdcl.org/locations/4/?_ga=2.209037650.1724677593.1643398372-201940623.1643398372
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/balboa-library
https://barriostation.org/
https://www.bellavistahealth.com/
https://www.sdcl.org/locations/5/?_ga=2.124527757.624548804.1645036179-1401889985.1645036179
http://bonitafd.org/
http://bonitafd.org/
https://www.sdcl.org/locations/6/?_ga=2.117485833.1637377171.1645062903-1284362701.1645062903
https://www.sdcl.org/locations/7/?_ga=2.87678232.1637377171.1645062903-1284362701.1645062903
https://www.sdcl.org/locations/7/?_ga=2.87678232.1637377171.1645062903-1284362701.1645062903
https://www.sdcl.org/locations/8/?_ga=2.82548758.1637377171.1645062903-1284362701.1645062903
https://library.carlsbadca.gov/our-library/locations-hours
https://library.carlsbadca.gov/our-library/locations-hours
https://library.carlsbadca.gov/our-library/locations-hours
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/carmel-mountain-ranch-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/carmel-valley-library
https://www.sdcl.org/locations/10/?_ga=2.170980073.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.casafamiliar.org/rec2/
https://www.casafamiliar.org/rec2/
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Central Library 330 Park Blvd San Diego 92101 

Chula Vista Public Library 2015 Birch Rd Ste 409 Chula Vista 91915 

Chula Vista Public Library Civic 

Center Branch 365 F St Chula Vista 91910 

City Heights/Weingart Library 3795 Fairmount Ave San Diego 92105 

Clairemont Library 2920 Burgener Blvd San Diego 92110 

Rolando Library-College 6600 Montezuma Rd San Diego 92115 

Coronado City Hall 1825 Strand Way Coronado 92118 

Coronado Public Library 640 Orange Ave Coronado 92118 

rpus Christi ParishCo 450 Corral Canyon Rd Bonita 91902 

Crest Branch Library 105 Juanita Ln El Cajon 92021 

sity Student UnionCSUSM Univer 595 Campus View Dr San Marcos 92069 

Daniel's Market 

5256 S Mission Rd St 

701 Bonsall 92003 

Del Mar Branch Library 1309 Camino Del Mar Del Mar 92014 

Del Mar Civic Center 1050 Camino del Mar Del Mar 92014 

Descanso Branch Library 9545 River Dr Descanso 91916 

Dog Dayz of California 1995 Peacock Blvd Oceanside 92056 

East Valley Community Center 2245 East Valley Pkwy Escondido 92027 

El Cajon Branch Library 201 E Douglas Ave El Cajon 92020 

Encinitas Branch Library 540 Cornish Dr Encinitas 92024 

r of CommerceEncinitas Chambe 

535 Encinitas Blvd Ste 

116 Encinitas 92024 

Escondido Public Library 239 S Kalmia St Escondido 92025 

Fallbrook Branch Library 124 S Mission Rd Fallbrook 92028 

https://www.sandiego.gov/public-library/central-library
https://www.chulavistaca.gov/departments/library/locations-hours
https://www.chulavistaca.gov/departments/library/locations-hours
https://www.chulavistaca.gov/departments/library/locations-hours
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/city-heights-weingart-library-and-performance-annex
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/clairemont-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/college-rolando-library
https://www.coronado.ca.us/
https://coronadolibrary.org/
https://www.corpuschristicatholic.org/
https://www.sdcl.org/locations/9/?_ga=2.251674304.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.csusm.edu/usu/index.html
https://www.danielsmarket.com/StoreLocator/Store?L=12671&M=&From=&S=
https://www.sdcl.org/locations/12/?_ga=2.216380112.779330187.1645117535-831475151.1645117535
https://www.delmar.ca.us/813/Operating-Hours-Remote-Services
https://www.sdcl.org/locations/11/?_ga=2.251764672.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://dogdayzofcalifornia.com/contact-us/
https://www.escondido.org/evcc.aspx
https://www.sdcl.org/locations/13/?_ga=2.172416106.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sdcl.org/locations/14/?_ga=2.3060857.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://encinitaschamber.com/
https://library.escondido.org/
https://www.sdcl.org/locations/15/?_ga=2.205019225.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
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Firehouse Museum 1572 Columbia St San Diego 92101 

First United Methodist Church of 

Chula Vista 

1200 E H St (entrance 

off of Paseo Ranchero) Chula Vista 91910 

Fletcher Hills Branch Library 576 Garfield Ave El Cajon 92020 

Foothills Adult Education Center 1550 Melody Ln El Cajon 92019 

Frazier Farms 8401 Fletcher Pkwy La Mesa 91942 

Frazier Farms 1820 Oceanside Blvd Oceanside 92054 

Frazier Farms 225 Vista Village Dr Vista 92083 

Georgina Cole Library 

1250 Carlsbad Village 

Dr Carlsbad 92008 

Grocery Outlet 1340 3rd Ave Chula Vista 91911 

Grocery Outlet 881 Palm Ave Imperial Beach 91932 

Grocery Outlet 1527 Mission Ave Oceanside 92058 

Grocery Outlet 

3948 W Point Loma 

Blvd San Diego 92110 

Grocery Outlet 444 E San Ysidro Blvd San Ysidro 92173 

HHSA Chula Vista Live Well Center 690 Oxford St  Chula Vista 91911 

HHSA El Cajon Family Resource 

Center 220 S 1st St El Cajon 92019 

HHSA Lemon Grove Live Well 

Center 7065 Broadway Lemon Grove 91945 

HHSA North Coastal Live Well 

Center 3708 Ocean Ranch Blvd Oceanside 92056 

HHSA North Inland Live Well Center 649 W Mission Ave #3 Escondido 92025 

HHSA Southeast Family Resource 

Center 4588 Market St San Diego  92102 

http://sandiegofirehousemuseum.com/
https://www.fumccv.org/
https://www.fumccv.org/
https://www.sdcl.org/locations/16/?_ga=2.50255855.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://adultschool.guhsd.net/Locations/Foothills-Adult-Center/index.html
https://frazierfarmsmarket.com/locations/
https://frazierfarmsmarket.com/locations/
https://frazierfarmsmarket.com/locations/
https://library.carlsbadca.gov/our-library/locations-hours
https://www.groceryoutlet.com/
https://www.groceryoutlet.com/
https://www.groceryoutlet.com/
https://www.groceryoutlet.com/
https://www.groceryoutlet.com/
https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/hhsa/facilities/south/south_region_family_resource_center_chula_vista.html
https://www.sandiegocounty.gov/hhsa/facilities/east/family_resource_center_el_cajon.html
https://www.sandiegocounty.gov/hhsa/facilities/east/family_resource_center_el_cajon.html
https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/hhsa/facilities/east/family_resource_center_lemon_grove.html
https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/hhsa/facilities/east/family_resource_center_lemon_grove.html
https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/hhsa/facilities/north_coastal/north_coastal_family_resource_center.html
https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/hhsa/facilities/north_coastal/north_coastal_family_resource_center.html
https://www.sandiegocounty.gov/hhsa/facilities/north_inland/family_resource_center_north_inland.html
https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/hhsa/facilities/central/central_region_family_resource_center_southeast.html
https://www.sandiegocounty.gov/content/sdc/hhsa/facilities/central/central_region_family_resource_center_southeast.html
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Imperial Beach Branch Library 

810 Imperial Beach 

Blvd Imperial Beach 91932 

ba Branch LibraryJacum 44605 Old Highway 80 Jacumba 91934 

Jamul Hardware 

13881 Campo Rd Ste A-

7 Jamul 91935 

Judy Veterinary Clinic 1764 N 2nd St El Cajon 92021 

Julian Branch Library 1850 Highway 78 Julian 92036 

Normal Heights Library-Kensington 4121 Adams Ave San Diego 92116 

King of Kings Lutheran Church 2993 MacDonald St Oceanside 92054 

Riford LibraryLa Jolla/ 7555 Draper Ave La Jolla 92037 

La Mesa Branch Library 8074 Allison Ave La Mesa 91942 

Lawrence Family Jewish 

Community Center 4126 Executive Dr La Jolla 92037 

Lemon Grove Branch Library 3001 School Ln Lemon Grove 91945 

Lincoln Acres Branch Library 2725 Granger Ave National City 91950 

Linda Vista Library 2160 Ulric St San Diego 92111 

Logan Heights Library 567 S 28th St San Diego 92113 

Major Market 

1855 S Centre City 

Pkwy Escondido 92025 

Mira Mesa Library 8405 New Salem St San Diego 92126 

Hillcrest/Knox Library-Mission Hills 215 W Washington St San Diego 92103 

Mission Valley Library 2123 Fenton Pkwy San Diego 92108 

Mountain View/Beckwourth Library 721 San Pasqual St San Diego 92113 

National City Public Library 1401 National City Blvd National City 91950 

Norman Park Senior Center 270 F St Chula Vista 91910 

North Clairemont Library 4616 Clairemont Dr San Diego 92117 

https://www.sdcl.org/locations/18/
https://www.sdcl.org/locations/19/?_ga=2.50974816.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://stores.truevalue.com/ca/jamul/16921/
https://www.judyvetclinicca.com/
https://www.bing.com/local?lid=YN94x1250846&id=YN94x1250846&q=Rose+Donuts&name=Rose+Donuts&cp=32.82032012939453%7e-116.93534088134766&ppois=32.82032012939453_-116.93534088134766_Rose+Donuts
https://www.sdcl.org/locations/20/?_ga=2.16694271.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/kensington-normal-heights-library
http://www.kingofkingslc.org/wp/contact-us/
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/la-jolla-riford-library
https://www.sdcl.org/locations/24/?_ga=2.252827328.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.lfjcc.org/about/index.aspx#hours
https://www.lfjcc.org/about/index.aspx#hours
https://www.sdcl.org/locations/23/?_ga=2.244440012.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sdcl.org/locations/22/?_ga=2.222627740.624548804.1645036179-1401889985.1645036179
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/linda-vista-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/logan-heights-library
https://majormarketgrocery.com/store-locator/
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/mira-mesa-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/mission-hills-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/mission-valley-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/mountain-view-beckwourth-library
https://www.nationalcityca.gov/government/library
https://www.chulavistaca.gov/departments/parks-and-recreation/community-centers/norman-park-senior-center
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/north-clairemont-library
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North Park Library 3795 31st St San Diego 92104 

North University Community 

Library 8820 Judicial Dr San Diego 92122 

Oak Park Library 2802 54th St San Diego 92105 

Oakmont of Escondido Hills 

3012 Bear Valley Pkwy 

S Escondido 92025 

Ocean Beach Library 4801 Santa Monica Ave San Diego 92107 

Oceanside Public Library 330 N Coast Hwy Oceanside 92054 

ublic Library Mission Oceanside P

Branch 3861-B Mission Ave Oceanside 92058 

Office of the 

Assessor/Recorder/County Clerk 590 3rd Ave Chula Vista 91910 

Office of the 

Assessor/Recorder/County Clerk 

9225 Clairemont Mesa 

Blvd San Diego 92123 

Office of the 

Assessor/Recorder/County Clerk 141 E Carmel St San Marcos 92078 

Office of the 

Assessor/Recorder/County Clerk 

10144 Mission Gorge 

Rd Santee 92071 

Nestor Library-Otay Mesa 3003 Coronado Ave San Diego 92154 

Otay Recreation Center 3554 Main St Chula Vista 91911 

Pacific Beach/Taylor Library 4275 Cass St San Diego 92109 

Paradise Hills Library 5922 Rancho Hills Dr San Diego 92139 

Pine Valley Branch Library 28804 Old Highway 80 Pine Valley 91962 

Point Loma/Hervey Library 3701 Voltaire St San Diego 92107 

Postal Annex+ 

2514 Jamacha Rd Ste 

502 El Cajon 92019 

Postal Annex+ 

4140 Oceanside Blvd 

Ste 159 Oceanside  92056 

https://www.sandiego.gov/public-library/locations/north-park-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/north-university-community-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/north-university-community-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/oak-park-library
https://oakmontseniorliving.com/escondidohills/
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/ocean-beach-library
https://www.ci.oceanside.ca.us/gov/lib/about/hrslocations.asp
https://www.ci.oceanside.ca.us/gov/lib/about/hrslocations.asp
https://www.ci.oceanside.ca.us/gov/lib/about/hrslocations.asp
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://arcc.sandiegocounty.gov/content/arcc/home/about/locations.html
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/otay-mesa-nestor-library
https://www.chulavistaca.gov/departments/parks-and-recreation/community-centers/otay-community-center
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/pacific-beach-taylor-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/paradise-hills-library
https://www.sdcl.org/locations/25/?_ga=2.205495257.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/point-loma-hervey-library
https://www.postalannex.com/location/el-cajon/241
https://www.postalannex.com/location/oceanside/11008
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Postal Annex+ 

825 College Blvd Ste 

102 Oceanside  92057 

Postal Annex+ 14781 Pomerado Rd Poway 92064 

Postal Annex+ 9830 Magnolia Ave Santee 92071 

Potrero Branch Library 

24883 Potrero Valley 

Rd Potrero 91963 

Poway Branch Library 13137 Poway Rd Poway 92064 

Rainbow Municipal Water District 3707 Old Hwy 395 Fallbrook 92028 

Ramona Branch Library 1275 Main St Ramona 92065 

Rancho Bernardo Library 

17110 Bernardo Center 

Dr San Diego 92128 

Rancho Penasquitos Library 13330 Salmon River Rd San Diego 92129 

Rancho San Diego Branch Library 

11555 Via Rancho San 

Diego El Cajon 92019 

Rancho Santa Fe Branch Library 

17040 Avenida de 

Acacias Rancho Santa Fe 92067 

Rancho Santa Fe Fire Protection 

District 18027 Calle Ambiente Rancho Santa Fe 92067 

Registrar of Voters 5600 Overland Ave San Diego 92123 

Rincon del Diablo Municipal Water 

District 1920 N Iris Ln Escondido 92026 

San Carlos Library 7265 Jackson Dr San Diego 92119 

San Diego Humane Society 5480 Gaines St San Diego 92110 

San Diego Unified Port District 3165 Pacific Hwy San DIego 92101 

San Marcos Branch Library 2 Civic Center Dr San Marcos 92069 

San Miguel Fire Protection District 2850 Via Orange Way Spring Valley 91978 

San Ysidro Library 4235 Beyer Blvd San Ysidro 92173 

https://www.postalannex.com/location/oceanside/17
https://www.postalannex.com/location/poway/28
https://www.postalannex.com/shipping/santee/61244
https://www.sdcl.org/locations/26/?_ga=2.170980457.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sdcl.org/locations/27/?_ga=2.239705162.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.rainbowmwd.com/contact-us
https://www.sdcl.org/locations/28/?_ga=2.239186890.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/rancho-bernardo-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/rancho-pe%C3%B1asquitos-library
https://www.sdcl.org/locations/29/?_ga=2.205428441.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sdcl.org/locations/30/?_ga=2.205520729.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.rsf-fire.org/about/contact-us/
https://www.rsf-fire.org/about/contact-us/
https://www.sdvote.com/content/rov/en/ContactUs/temp-contact-election.html
https://rinconwater.org/about-us/contact-us/
https://rinconwater.org/about-us/contact-us/
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/san-carlos-library
https://www.sdhumane.org/
https://www.portofsandiego.org/
https://www.sdcl.org/locations/32/?_ga=2.175028331.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sanmiguelfire.org/contact-us
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/san-ysidro-library
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Santee Branch Library 

9225 Carlton Hills Blvd 

#17 Santee 92071 

Santee City Hall 10601 N Magnolia Ave Santee 92071 

Scripps Miramar Ranch Library 10301 Scripps Lake Dr San Diego 92131 

SDSU Bookstore 

East Commons, 

Campanile Dr San Diego 92182 

Kearny Mesa Library-esaSerra M 9005 Aero Dr San Diego 92123 

Sky Sailing 31930 Highway 79 Warner Springs 92086 

Skyline Hills Library 

7900 Paradise Valley 

Rd San Diego 92139 

Solana Beach Branch Library 157 Stevens Ave Solana Beach 92075 

South Chula Vista Library 389 Orange Ave Chula Vista 91911 

anch LibrarySpring Valley Br 836 Kempton St Spring Valley 91977 

The Old Globe 1363 Old Globe Way San Diego 92101 

The Salvation Army Kroc Center  6845 University Ave San Diego 92115 

Tierrasanta Library 4985 La Cuenta Dr San Diego 92124 

UCSD Price Center Loop Matthews Ln La Jolla 92093 

University Community Library 4155 Governor Dr San Diego 92122 

University Heights Library 4193 Park Blvd San Diego 92103 

Valencia Park/Malcolm X Library 5148 Market St San Diego 92114 

Valley Center Branch Library 29200 Cole Grade Rd Valley Center 92082 

Vista Branch Library 700 Eucalyptus Ave Vista 92084 

Westmont at San Miguel Ranch 2325 Proctor Valley Rd Chula Vista 91914 

Westmont of La Mesa 9000 Murray Dr La Mesa 91942 

Woodland Village Apartments 975 Woodland Pkwy San Marcos 92069 

 

https://www.sdcl.org/locations/33/?_ga=2.172463210.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.cityofsanteeca.gov/services/contact-us
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/scripps-miramar-ranch-library
https://www.shopaztecs.com/
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/serra-mesa-kearny-mesa-library
https://www.skysailing.com/
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/skyline-hills-library
https://www.sdcl.org/locations/31/?_ga=2.238532681.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.chulavistaca.gov/departments/library/locations-hours
https://www.sdcl.org/locations/34/?_ga=2.176681964.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.theoldglobe.org/about-the-globe/contact-us/
https://sd.kroccenter.org/kroc-san-diego/
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/tierrasanta-library
https://www.google.com/maps/place/Price+Center+Loop/@32.8802503,-117.236355,333m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x80dc06c386feb025:0x885a3856fb6f6d56!8m2!3d32.8802458!4d-117.2358078
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/university-community-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/university-heights-library
https://www.sandiego.gov/public-library/locations/valencia-park-malcolm-x-library
https://www.sdcl.org/locations/35/?_ga=2.4314106.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.sdcl.org/locations/36/?_ga=2.12104829.813096239.1645119405-2108301413.1645119405
https://www.westmontliving.com/ca/chula-vista/westmont-at-san-miguel-ranch/
https://www.westmontliving.com/ca/la-mesa/westmont-of-la-mesa/
https://www.woodlandvillagesanmarcos.com/contact_us/


 140از  112صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 دهندگانهای معیارهای قانون انتخاب راینقشه

 مسیرهای حمل و نقل عمومی 

 

  



 140از  113صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 مناطقی که آمار استفاده از خدمات پستی در آنها پایین است 

 

  



 140از  114صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 تراکم جمعیت 

 

  



 140از  115صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 تسلط محدود به زبان انگلیسی 

 

  



 140از  116صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 دهندگان دچار معلولیترای

 

  



 140از  117صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 نرخ پایین مالکیت خودرو

 

  



 140از  118صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 درآمد -مناطق شامل جوامع کم

 

  



 140از  119صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 اندگیری ثبت نام نشده ساکنان واجد شرایط که هنوز برای شرکت در رای 

 

  



 140از  120صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 جمعیت دورافتاده از نظر جغرافیایی 

 

  



 140از  121صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 های صندوق تحویل رایگیری یا مکان مناطق بالقوه مرکز رای 

 

  



 140از  122صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 بروشور  -دهندگان قانون انتخاب رای

 

 



 140از  123صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 

  



 140از  124صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 اخبار کانتی داستان مرکز

 



 140از  125صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 نشریات 

 2023انتخابات   تیریبرنامه مد   یعموم هیاعلام یدوره نظرده

 



 140از  126صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 2023انتخابات  ت یریبرنامه مد  یعموم هیاعلام

 

  



 140از  127صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 2022انتخابات   تیریبرنامه مد   یعموم هیاعلام یدوره نظرده

 



 140از  128صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 2022انتخابات  ت یریبرنامه مد  یعموم هیاعلام

 

 



 140از  129صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

  2022اعلامیه عمومی رسیدگی عمومی دوم

 

 



 140از  130صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 پشت/رو )نمونه( - 1مراسله مستقیم  

 مراسله مستقیم )نمونه(  

 

 

 



 140از  131صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 

  



 140از  132صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 داخل )نمونه( - 1مراسله مستقیم  

 



 140از  133صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 

 بیرون )نمونه(  - 2مراسله مستقیم  

 

  



 140از  134صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 داخل )نمونه( - 2مراسله مستقیم  

 

  



 140از  135صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

  COVID-19های پروتکل

دهندگان و ناظرین در دفتر   هایی را برای اطمینان از سلامت و ایمنی کارکنان انتخابات، رایدفتر نهاد متولی ثبت پروتکل 

های صندوق تحویل رأی تعیین کرده است. دفتر نهاد متولی ثبت همچنان از اصول راهنما و  گیری و مکان   ما، مراکز رای 

 کند. گیری پیروی می دستورهای جاری بهداشت عمومی در زمان انتخابات و دوره رای

 گیری موجود است. ماسک و دستکش برای همه بازدیدکنندگان، کارکنان انتخابات و کارکنان رای  •

  کننده به راحتی در دسترس استضدعفونی •

   و در بعضی موارد سپر صورت داده خواهد شد. N95به کارکنان انتخابات و کارکنان نظرسنجی، ماسک  •

 پاکسازی و ضدعفونی مرتب منظم اشیاء و سطوح پرتماس  •

 

دهندگان به پوشیدن ماسک صورت در صورت اقتصا، حفظ فاصله مناسب، پرهیز از  دفتر نهاد متولی ثبت به ترغیب رای 

   دهد.های کارکنان انتخابات ادامه می و پیروی از علایم و دستورالعملها جمع شدن گروه

 

 یابند. ها بر اساس جدیدترین اصول راهنمای جاری بهداشت عمومی توسعه می این پروتکل

 

  های ممنوعهفعالیت

گیری و  مرکز رای های تحویل رای و های محلی اعمال قانون در تضمین ایمنی صندوقدفتر نهاد متولی ثبت با آژانس 

گونه مداخله و ترس بیندازند، همکاری دارد.  این  توانند برگه رای خود را به دور از هیچ دهندگان میاطمینان از آنکه رای 

 های اجتماعی نهاد متولی ثبت نیز لحاظ شده است.های رسانه پیام در پویش

 

گیری گزارش کنند. دفتر نهاد متولی ثبت  ان مرکز رای را به کارکن شود هر گونه نگرانیدهندگان درخواست میاز رای

 دهد تا مراقب باشند و مراحل را بدانند.های ممنوعه آموزش میکارکنان خود را در زمینه فعالیت

  



 140از  136صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 های اجتماعینمونه فلایر و پست رسانه 

 
 



 140از  137صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 
 

  



 140از  138صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 مقررات ویژه انتخابات 

§4005(b) 

VCA  کند تا در برگزاری انتخابات ویژه رعایت کنند.ها تعیین می معیارهای دیگری برای کانتی   

  دهنده فعال ثبت شده در ناحیه یک برگه رای به صورت پستی دریافت خواهد کرد.هر رای 

 برنامه مدیریت انتخابات 

§4005(b)(1)(B) 

توسط نهاد    2022مارس    16وزیرامور خارجه کالیفرنیا تایید و در  برنامه مدیریت انتخابات نهاد متولی ثبت توسط دفتر  

 متولی ثبت به تایید رسیده است.

 انتخابات ویژه -گیری و صندوق تحویل رای های مرکز رای مکان

§4005(b)(4)  4005§تا(b)(2) 

VCA خابات ویژه تعریف کرده های تحویل رای در انتگیری و صندوقهای مراکز رای فرمولی را برای تعیین تعداد مکان

  است.

دهنده ثبت شده تامین و رای  60000روزه به ازای هر -11گیری ها دستورالعمل داده شده است یک مرکز رای به کانتی 

 دهنده ثبت شده تامین کنند.رای 30000گیری به ازای هر در روز انتخابات ویژه، یک مرکز رای 

تحویل رای در حوزه برگزاری انتخابات ویژه و حداقل یک صندوق تحویل رای به  ها باید حداقل یک مکان صندوق کانتی 

 رای دهنده ثبت شده تامین کنند. 15000ازای هر 

این برنامه، جزئیات بیشتری در رابطه با معیارهای مورداستفاده جهت جایگزینی و مکان مراکز   24تا  13صفحه 

 کند.های تحویل رای مهیا می گیری و صندوقرای

مجلس ایالتی   80و انتخابات اولیه ویژه ناحیه  2022آوریل  5برگزار شد در  VCAاولین انتخابات ویژه کانتی که تحت 

 کالیفرنیا بود.

 مجلس ایالتی کالیفرنیا  80، انتخابات اولیه ویژه ناحیه 2022آوریل  5

های  حیه شناسایی کرد. فهرست نهایی مکان های تحویل رای را در ناگیری و صندوقهای مراکز رای نهاد متولی رای مکان 

دهندگان هست و آنها در صفحه اطلاعات  های تحویل رای در جزوه اطلاعاتی رایگیری منتخب و صندوقمراکز رای 

 انتخابات تارنمای نهاد متولی ثبت نیز موجود هستند.

 4بعدازظهر تا دوشنبه    5:00صبح تا    8:00گیری هر روز از ساعت  از ده روز قبل از انتخابات ویژه، پنج مرکز رای

گیری در  گیری دیگر باز شد و تعداد مراکز رایآوریل، چهار مرکز رای   5گیری، سه شنبه  آوریل باز بودند. در روز رای 

 بعدازظهر تغییر کرد.  8:00صبح تا  7:00گیری نهایی، ساعت به مجموع به نه مورد رسید. در روز رای 

مکان دیگر بیرون از ناحیه برای سهولت    4های تحویل رای در سراسر ناحیه و  مکان ویژه صندوق  17دفتر نهاد متولی ثبت  

آوریل همه   5گیری، سه شنبه،  های تحویل رای در ساعات اداری و روز آخر رایهای صنوقبیشتر تامین کرد. همه مکان

 بعدازظهر در دسترس بودند. 8:00صبح تا  7:00ها از مکان

  



 140از  139صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

 ، انتخابات ویژه(200آوریل،  5های تحویل رای )گیری و صندوقهای مراکز رای فهرست مکان 

 

 روزه  11گیری مراکز رای 

 کدپستی شهر  نشانی مرکز 
SOUTHWESTERN COMM 

CLG-BLDG18A-RM 118 
900 OTAY LAKES RD, LOT A CHULA VISTA 91910 

CAMACHO RECREATION 
CENTER - GYM 

1810 E 22ND ST NATIONAL CITY 91950 

SOUTHCREST REC CTR-
MEETING RM 1 

4149 NEWTON AVE SAN DIEGO 92113 

MONTGOMERY HIGH 
SCHOOL-LIBRARY 

3250 PALM AVE SAN DIEGO 92154 

COLONEL IRVING SALOMON 
COMM CTR-GAME RM 

179 DIZA RD SAN YSIDRO 92173 

 

 انتخاباتگیری ویژه روز مراکز رای 

 بعدازظهر باز است. 8:00صبح تا  7:00آوریل،  5در روز انتخابات، 

 کدپستی شهر  نشانی مرکز 

CHULA VISTA MIDDLE 
SCHOOL-AUDITORIUM 

415 5TH AVE CHULA VISTA 91910 

CASTLE PARK ELEM 
SCHOOL-MPR 

25 EMERSON ST CHULA VISTA 91911 

WEBSTER SCHOOL-
AUDITORIUM 

4801 ELM ST SAN DIEGO 92102 

MID CITY COMMUNITY-
GYMNASIUM 

4302 LANDIS ST SAN DIEGO 92105 

 

  



 140از  140صفحه  -( 01/10/2023تجدید پیشنویس برنامه مدیریت انتخابات )

 

  های صندوق رأیمکان

 )روز/ساعت فرق خواهد داشت( 2022مارس  7موجود از 

 بعدازظهر باز است. 8:00صبح تا  7:00آوریل،  5ها در روز انتخابات، همه مکان

 

 کدپستی شهر  نشانی مرکز 

Bonita-Sunnyside Branch Library 4375 Bonita Rd Bonita 91902 

Corpus Christi Parish 450 Corral Canyon Rd Bonita 91902 
Chula Vista Public Library Civic 

Center Branch 365 F St Chula Vista 91910 

First United Methodist Church 1200 E H St Chula Vista 91910 

Norman Park Senior Center 270 F St Chula Vista 91910 
Office of Assessor/Recorder/County 

Clerk 590 3rd Ave Chula Vista 91910 

Otay Recreation Center 3554 Main St Chula Vista 91911 

South Chula Vista Library 389 Orange Ave Chula Vista 91911 

Chula Vista Public Library 2015 Birch Rd Ste 409 Chula Vista 91915 

Imperial Beach Branch Library 
810 Imperial Beach 

Blvd 
Imperial 

Beach 91932 

Lincoln Acres Branch Library 2725 Granger Ave National City 91950 

National City Public Library 
1401 National City 

Blvd National City 91950 

Barrio Station 2175 Newton Ave San Diego 92113 

Logan Heights Library 567 S 28th St San Diego 92113 
Office of Assessor/Recorder/County 

Clerk 
9225 Clairemont Mesa 

Blvd San Diego 92123 

Registrar of Voters 5600 Overland Ave San Diego 92123 

California DMV 
6111 Business Center 

Ct San Diego 92154 

Otay Mesa-Nestor Library 3003 Coronado Ave San Diego 92154 

San Ysidro Library 4235 Beyer Blvd San Ysidro 92173 

City Heights/Weingart Library 3795 Fairmount Ave San Diego 92105 
Valencia Park/Malcolm X Library  5148 Market St San Diego 92114 

 

https://www.sandiego.gov/public-library/locations/city-heights-weingart-library-and-performance-annex

